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Nurmijérven kuntakonsernin talouden ja toiminnan to-
teutumisesta raportoidaan valtuustolle neljannesvuosit-
tain siten, ettd ensimmaéinen osavuosikatsaus toteute-
taan maaliskuun lopun tilanteesta, toinen kesékuun, ja
kolmas syyskuun lopun tilanteesta. Viimeinen koko vuo-
den kattava raportointi toteutuu osana konsernitilin-
paatosta.

Osavuosikatsaukseen siséltyy talouden toteumatietojen
liséksi valtuustoon néhden sitovien vuositavoitteiden to-
teutumatiedot, konserniyhteisjen talouden ja toimin-
nan raportointi seka paivitetty tilinpaatésennuste.

Mahdolliset talousarviomuutokset kasitelld&n talousar-
viovuoden aikana paasééantdisesti osavuosikatsausten
yhteydesséa. Kuitenkin kiireelliset ja taloudellisilta vaiku-
tuksiltaan merkittdvat muutokset tulee tuoda viipy-
métté valtuuston kasiteltavaksi. Osavuosikatsauksen vii-
meisessa luvussa on esitetty talousarviovuoden aikana
toteutetut talousarviomuutokset sek& kunkin osavuosi-
katsauksen yhteydessa valtuustolle esitettavat mahdol-
liset uudet muutokset.

Syyskuun lopun tilanteessa kunnan talous on toteutunut
talousarviota parempana, mutta tilinpaatdésennuste on
heikentynyt toisen osavuosikatsauksen ennusteesta.

Tilinpdatdsennusteessa kunnan palvelutuotannon net-
tomenojen ennustetaan asettuvan 228,6 milj. euroon.
Tama on 3,4 milj. euroa edellisvuotta enemman. Maltil-
lista nettomenojen nousua selittaa erityisesti suotuisasti
kehittyneet maan myynnin luovutusvoitot, maankaytto-
sopimusten tuloutukset seké verotulojen suotuisa kehi-
tys.

Toimintatuottojen kasvu tasaa merkittavasti toiminta-
kulujen nousupaineita, joita syntyy erityisesti soten, si-
vistys- ja hyvinvointipalveluiden ja konsernipalveluiden
osalta. Soten osalta tilinpaatosennuste on alkuperéista
talousarviota 8,1 milj. euroa heikompi, sivistys- ja hyvin-
vointitoimialan ennuste 1,1 milj. ja konsernipalveluiden
ennuste 1,2 milj. euroa alkuperdista talousarviota hei-
kompi. Kéyttotalouden toteutumisesta on raportoitu
tarkemmin mydhemmin osavuosikatsauksessa.

Kunnan tulorahoitus on erityisesti verotulojen osalta to-
teutunut selvésti talousarviota parempana. Syyskuun
loppuun mennessa verotuloja on yhteensa tilitetty pe-
rati 159,0 milj. euroa, kun viime vuoden vastaavana
ajankohtana verotuloja oli kertynyt 146,8 milj. euroa.
Nousua edellisvuoteen on siten 8,4 prosenttia ja 12,3
milj. euroa. Tilinpdatésennusteessa verotulojen enna-
koidaan nousevan 208,0 milj. euroon, jolloin kasvua
edellisvuoden tilinpaatokseen nahden olisi 3,7 prosent-
tia ja 7,3 milj. euroa. Verotulojen voimakas kasvu selittyy
mm. ansiotulojen kasvulla sekd edelliselté vuodelta télle
vuodelle siirtyneillda verotilityksilla. Kiinteistdverojen

osalta arviolta noin 10 % (edellinen arvio 5 %) eraantyisi
maksuun vasta ensi vuoden puolella. Kiinteistéveron en-
nustetta on tarkistettu tdmén pohjalta.

Suotuisa verotulokehitys on kaivattua, silld kunnan ta-
lous on useita vuosia karsinyt verotulojen verkkaisesta
kehittymisestd, kun samanaikaisesti palvelutuotannon-
non menojen kasvu on ollut suurta ja investointimenot
korkeat. Tdma on vahvistanut kunnan talouden rahoi-
tusjadmaa, joka osaltaan on kiihdyttanyt kunnan vel-
kaantumista.

Investointeja on kesékuun loppuun mennessd toteu-
tettu 16,2 milj. euroa. Tilinpdatdsennusteessa investoin-
tien ennakoidaan toteutuvan noin 3,4 milj. euroa talous-
arviota matalampana. Osa investoinneista siirtyy tule-
ville vuosille toteutettavaksi.

Syyskuun lopun tilanteessa kunnan tulos on 12,7 mil].
euroa. Tilinpaatdsennusteessa tuloksen ennakoidaan
asettuvan 1,8 milj. euroon. Tama on alkuperaisté talous-
arviota 5,4 milj. euroa parempi. Parantunutta tulosen-
nustetta selittaa erityisesti edelld kuvatut kertaluontei-
set suuret maakaupat seka suotuisa verotulokehitys. Il-
man kertaluonteisia tuottoeria kunnan tulosennuste
painuisi 4,7 milj. euroa negatiiviseksi.

Positiivinen tulosennuste sek& arvioitua pienemmét in-
vestointimenot vaikuttavat lainanottotarpeen laskuun
talousarviosta. Kunnan talouden rahoitusjaamaa kuvaa-
van toiminnan ja investointien rahavirran arvioidaan
asettuvan -12,6 milj. euroon, joka on noin 14,8 milj. eu-
roa alkuperéista talousarviota parempi. Lainakannan ar-
vioidaan kasvavan edellisvuodesta 13,0 milj. euroa
nousten yhteensé noin 219,7 milj. euroon.

Valtuuston tammikuussa 2021 vahvistama NUUKA:n toi-
menpidesuunnitelma tasaa kayttétalousmenojen nou-
supaineita tulevaisuudessa, mutta ei kuitenkaan riitta-
vasti. Kunnan talouden saattaminen tasapainoon tule-
vaisuudessa edellyttdd investointitalouden sopeuttami-
sesta, ettd myds mahdollisesti verotulojen kasvatta-
mista veronkorotuksin.

Kunnan taloustilanne nayttaa kirjanpidollisen ylijgdman
nékokulmasta hyvalta vuosien 2022-2024 osalta. Tar-
kastelussa taytyy ottaa huomioon, ettd poikkeukselliset
maanmyynnin luovutustulot parantavat tilannetta var-
sinkin vuonna 2022, ja vuonna 2023 puolestaan vanho-
jen kunnallisveroprosenttien mukaisesti maksuunpan-
nut verot parantavat osaltaan tilikauden tulosta. Kunnan
velkaantuminen tulee hidastumaan tulevina vuosina,
mutta viimeistddn vuosikymmenen puolessa vélissé ta-
lous ké&antyy alavireiseksi ja velkaantuminen kiihtyy laa-
jojen investointien vuoksi. Rakenteelliset ongelmat ovat
edelleen olemassa.
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Talouden toipuminen korona-pandemiasta on ollut no-
peaa vuoden 2021 kevaasta alkaen ja varsinkin tyollisyys
on kohentunut nopeasti. Suomi on selvinnyt pandemian
vaikutuksista paremmin kuin moni muu, ja kesén aikana
on vahvistunut nakemys, ettad Suomen talous toipuu ko-
ronan aiheuttamasta shokista nopeasti loppuvuoden
2021 ja alkuvuoden 2022 aikana. Suomen bruttokansan-
tuotteen arvioidaan kasvavan 3,3 % vuonna 2021 ja jat-
kuvan vuonna 2022, jolloin BKT:n arvioidaan kasvavan
2,9 %. Vuonna 2023 kasvu supistuu 1,4 %.

Vuoden 2022 kasvunakymat pohjautuvat oletukselle te-
ollisuuden toimialojen hyvén vireen jatkumiselle viennin
ja investointien vauhdittama, mutta suurin kasvuvaiku-
tus tulee kuitenkin vuoden 2021 perintdnd. Vuositason
tarkastelussa vuosi 2022 nayttéisi olevan ensimmainen
pandemian jalkeen, kun BKT:n taso kohoaa vuoden 2019
tasoa korkeammalle. Aiempien ennusteiden mukaan ta-
man piti tapahtua vasta vuonna 2023, jolloin tosin pala-
taan lahelle pitkan aikavélin keskimaaraista kasvuvauh-
tia. Keskipitkalla aikavalilla 2024-2025 talouskasvun ar-
vioidaan hidastuvan noin prosenttiin vuodessa.

Samaan aikaan maailmantalous on elpynyt nopeasti fi-
nanssipoliittisen elvytyksen, patoutuneen kulutuskysyn-
nén purkautumisen seka rokotusten etenemisen ansi-
osta. Euroopassa talouskasvua tukevat rajoitusten pur-
kaminen, palvelujen kysynnén vahvistuminen ja EU:n el-
pymisvéline. Yhdysvalloissa puolestaan vahva elvytyspo-
litiilkka on johtanut yksityisen kulutuksen kasvuun, joka
yhdessa tarjontarajoitteiden kanssa on kiihdyttényt ku-
luttajainflaatiota. Kiinassa puolestaan talousnakymien
kannalta keskeinen kysymys on kulutuksen kehittymi-
nen johon maan talouskasvu pitkélti nojaa. Kiinan kulu-
tuksen ennakoidaan kasvavan voimakkaasti pandemian
laantuessa.

Suomen taloudessa vallinnut tulojen ja menojen epéata-
sapaino pienenee tdman ja ensi vuoden aikana, kun no-
pea talous- ja tyollisyyskasvu lisadvat verotuloja ja pie-
nentavét tydttdmyysmenoja. Julkinen talous jaa kuiten-
kin ripeédn suhdannepyrahdyksen jalkeen yha alijaa-
maéiseksi, eli julkisen talouden rakenteellinen menojen ja
tulojen epétasapaino ei ole kadonnut mihink&an. Julki-
nen velka suhteessa BKT:hen nousi viime vuonna 10 pro-
senttiyksikkdd korkeammalle tasolle kuin ennen kriisia ja
sen ennustetaan kohoavan 73 prosenttiin vuosikymme-
nen puoleen valiin mennessa. Julkinen velkasuhde onkin
jddmassa huomattavasti korkeammalle tasolle kuin
viime vuosikymmenen lopussa.

2019 2020 |2021%* |‘2022° | 2023%* | 2024** | 2025
BKT markkinahintaan, mddran muutes, % 13 29 33 29 14 | B 1.0
Bruttokansantuote, mrd. euroa 240 136 249 26 269 b1 286
Kuluttajahintaindeksl, muutos, % 10 03 18 16 17 1.8 19
Tyottomyysaste, % &7 7 78 68 6,4 63 62
Tydlllsyysaste, % e 707 24 736 741 M3 M5

Julkisyhteisdjen rahoitusjadma, suhteessa
BKThen, % 09 -54 -39 24 -15 13 -1,2

Valtio 11 -55 -4 18 17 16 15
Paikallishallinte 12 0,0 -04 07 07 0.6 06
Hyvinvaintialueet -0.3 -0,2 -0.2
Sosiaaliturvarahastot 14 01 07 1.0 12 1.2 12
Rakenteellinen jadma, suhteessa BKT:hen, % 12 32 28 23 15 13 4.2

Julkisyhteisgjen bruttovelka, suhteessa
BKThen, % 595 69,5 n2 3 22 729 734

Valtionvelka, suhteesca BKT:hen, % 44,3 519 55,1 553 559 563 56,5

ilu, % potentiaalisesta tuot, ta' 03 38 -18 -03 -0,1 0,0 0,0

Léhde: Suomen keskeisid lukuja keskipitkalla aikavalilla, Taloudellinen
katsaus syksy 2021, VM

Korona-pandemian myéta kuntatalouteen kohdennetut
mittavat tukitoimet ovat peittaneet hetkeksi alleen kun-
tatalouden rakenteelliset ongelmat. Vuosi 2022 nayttaa
kuntataloudelle kuitenkin taas vaikeammalta. Toiminta-
menojen kasvun arvioidaan hidastuvan 3 prosenttiin
kun koronaepidemian hoitoon vaadittavista lis&panos-
tuksista poistuu. Korona-pandemian aikana on syntynyt
hoito- ja palveluvelkaa, joiden purkaminen voi heijastua
vuodelle 2022. Toimintamenoja kasvattavat myos vaes-
ton ikdantymisesta johtuva sosiaali- ja terveydenhuolto-
menojen kasvu, hallituksen paattamat tehtévien laajen-
nukset sek& hintojen nousu. Kunta-alan ty6- ja virkaeh-
tosopimukset ovat katkolla helmikuun lopussa 2022 ja
tulevalla palkkaratkaisulla on suuri merkitys kuntatalou-
den kehitykselle.

Kuntatalouden tuloksen ennustetaan olevan ensi
vuonna lahellé tasapainoa, mutta investointitason pysy-
essé korkeana toiminnan ja investointien rahavirran ar-
vioidaan jaavéan noin 1,5 mrd. euroa negatiiviseksi. Toi-
minnan ja investointien rahavirta pysyttelee noin 1 mrd.
euroa negatiivisena kehyskauden loppuun asti, pois lu-
kien vuosi 2023, jolloin verotulokertymaan ja kuntata-
louden tulokseen vaikuttaa aiempien vuosien korkeam-
milla kunnallisveroprosenteilla maksuunpannut verot.
Vuonna 2023 kuntatalouden lainoista siirtyy arviolta 4,6
mrd. euroa pois sote-uudistuksen my6td, jonka jélkeen
kuntatalouden lainakannan kasvuvauhti hidastuu selke-
asti viime vuosikymmenen keskimaaraiseen kasvuvauh-
tiin verrattuna. Vuosien 2024-2025 negatiivisesta toi-
minnan ja investointien rahavirrasta voidaan pééatella,
ettd sote-uudistuksesta huolimatta kuntatalouden tuot-
tavuutta ja tehokkuutta lisdévien rakenteellisten uudis-
tusten tarve séilyy vahvana.

Lahteet
VM 51/2021, Talouden katsaus syksy 2021
VM 49/2021 - Kuntatalousohjelma vuodelle 2022, syksy 2020
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Henkildstokulut T
Palkat ja palkkiot -47 064 575 -44 646 130
Henkildsivukulut -11 755 465 -11 155 827
Elakekulut -9.934 433 -9 710 329
Muut henkildsivukulut -1 821 033 -1 445 498

Yhteensa

-58 820 041 -55 801 956

* Jarjestelmateknisista syistd TP-ennustetta ei saa eriteltyd palkkoihin ja henkildsivukuluihin

Palvelussuhteet Tot. 2(12_21) Tot. 2?58
Vakinaiset 1 309 72 % 1 336
Maaraaikaiset (ml. sijaiset) 504 28 % 444
Yhteensa 1813 100 % 1780
Tot. 2021 Tot. 2020
HTV3 * 1-9 1-9
Kunta ja liikelaitokset
yhteensa 921 884

TA 2021 + * Ero TP Enn./
muutokset TP 2021 Enn. TP 2020 TP 2020
-62 387 698 -77 839 231 -59 750 255 _-18 088 976
-15 159 621 0 -15073560 15073560
-13 004 921 -12 971 282 12 971 282
-2 154 700 -2 102 279 2 102 279
-77 547 319 -77 839 231 -74823816 -3 015415
TP 2020 TP 2019

75 % 1328 76 % 1327 77 %
25 % 420 24 % 406 23 %
100 % 1748 100 % 1733 100 %

TP 2020 TP 2019

1 388 1322

* HTV3= palveluksessaolopéivien (vahennetty kaikki poissaolot) lkm kalenteripaivina / 365 * (osa-aika-%/100)

Kunnan henkildstoméaara 30.9.2021 oli yhteenséd 1813
henkil6a. Henkilostoa oli 22 eli 1,2 % enemman kuin
edellisen vuoden vastaavana ajankohtana. Vakinaisen
henkiloston maara on laskenut, mutta mééraaikaisen
henkiloston maaréd on kasvanut huomattavasti vuoden
aikana, yhteensé 106:1la. Kehitys johtuu koronarahoituk-
sen ohjaamisesta maaraaikaisen lisdhenkiloston palk-
kaamiseen, palvelutarpeiden kasvusta varhaiskasvatuk-
sessa ja vammaisopetuksessa seka avoinna olleiden va-
kinaisten tehtdvien tayttdmisesta.

Kunnan henkiléstdmaaran kehityksen rinnalla seurataan
henkilotydvuosi -tunnuslukua (HTV3), joka kuvaa toteu-
tunutta tydpanosta kaikki poissaolot huomioiden. Syys-
kuun loppuun mennesséd HTV3 oli 921 (v. 2020: 884,
+4,1 %).

Tybehtosopimusten muutokset toteutettiin 1.9.2021 lu-
kien siten, ettd patevat varhaiskasvatuksen opettajat ja
erityisopettajat sekd pdivakotien johtajat siirtyivat
KVTES:sta OVTES:iin ja lisksi koulukuraattorit ja —psyko-
logit ja sairaala-apulaiset uuteen SOTE-sopimukseen.

Nuuka -toimenpidesuunnitelman mukainen palkanlas-
kennan ulkoistamisen valmistelu on jatkunut kunnan-
hallituksen periaatepéatoksen mukaisesti. Hyvinvointi-
alueen kaynnistymiseen liittyvat henkiléstovalmistelut
on kaynnistetty yhteistydssd Keusoten ja kuntien
kanssa.

Henkildstdohjelman toteuttamisesta ja tyokykyjohtami-
sen tunnusluvuista on raportoitu erikseen sitovien ta-
voitteiden kohdassa.
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Tyomarkkina on toipumassa maailmanlaajuisen kulku-
taudin aiheuttamista talous- ja tydmarkkinavaikeuksista,
mutta seurausvaikutuksena erityisesti pitkaaikaistyotto-
myys on merkittdvassa kasvussa.

Tyo- ja elinkeinotoimistoissa oli koko maan tasolla elo-
kuun lopussa yhteensa 281 049 ty6tonta tyénhakijaa. Se
on lahes 50 000 tydtdnta tydnhakijaa vahemmaén kuin
vuotta aiemmin. 17.3.-15.6.2020 Suomessa oli voimassa
valmiuslaki, jonka seurauksena muun muassa julkisten
kokoontumisten suurimpia sallittuja ihmismé&éria rajoi-
tettiin ja kouluissa siirryttiin etdopetukseen. Maailman-
lagjuisen kulkutaudin aiheuttamat talousvaikeudet koh-
distuivat erityisesti ravintola- ja matkailualoille. Yritykset
lomauttivat tydntekijoitddn ja ihmisia jai tyottomiksi.
Vuoden 2020 elokuusta alkanen, jolloin valmiuslaki ei ol-
lut endd kaytossa, tyottdmien maara alkoi selvasti las-
kea.

Tyottémien tydnhakijoiden osuus tyévoimasta oli elo-
kuussa 2021 koko maan tasolla 10,7 prosenttia, joka on
1,8 prosenttiyksikkod vahemman kuin vuosi sitten. Nur-
mijarven tyottomyysaste 8,5 % jaé alle koko maan luvun.

Koronaviruksen aiheuttama talouskriisi on kurittanut
erityisesti Uuttamaata. Uudellamaalla oli elokuun 2021
lopussa yhteensd 102 729 tyotonta tydnhakijaa. Tama
onyli 11 000 tydtonta tydnhakijaa vahemman kuin viime
vuonna samaan aikaan, joka kertoo alueen toipumi-
sesta. Kaikkiaan tyottémien tydnhakijoiden maara on
vuodentakaisesta vahentynyt noin kymmenyksella.

Uudellamaalla tyéttdmien tydnhakijoiden osuus tyévoi-
masta oli elokuun lopussa 11,7 %, joka ylittda koko maan
tyottdmyysasteen (10,7 %). Korona-aikana Uudenmaan
tyottomyys on myds kasvanut eniten Manner-Suo-
messa. Nurmijérven tyottomyysaste 8,5 % jaa alle Uu-
denmaan keskiarvon (11,7 %).

Korona-ajan alkuvaiheissa tydttémien tydnhakijoiden
mé&éran kasvu Uudellamaalla on Ty6- ja elinkeinominis-
terion mukaan muodostunut padosin kokoaikaisesti lo-
mautetuista henkildistd. Myds Nurmijarvelld korona-ai-
kana merkittva osa tyottomistd tydnhakijoista on ollut

lomautettuja. My6s edelleen vuoden 2021 elokuussa
tyottdmista tydnhakijoista lomautettuja oli Uudella-
maalla 12 % ja Nurmijérvelld 14 %. Lomautettujen osuus
tyottomista tyonhakijoista on kuitenkin selvasti laske-
nut.

Lomautukset ovat kohdistuneet erityisesti palvelu- ja
myyntiammatteihin. Nuorten osuus lomautetuista ko-
rostui, joka selittyy osaltaan palvelu- ja myyntialojen iké-
rakenteella, mutta my6s nuorten tyéllisyyden suhdan-
neherkkyydelld. Lomautusten mé&éran huomattavan kas-
vun liséksi ovat myds tyottdmien madarét kasvaneet Uu-
dellamaalla merkittévasti korona-aikana ja poikkeusajan
pitkittyessd. Alkaneiden tyonhakujen maarat ovat Uu-
dellamaalla kuitenkin merkittavasti vahentyneet ko-
ronakriisin alkuvaiheista, mutta ovat edelleen huomat-
tavan korkealla. Vuoden 2020 kesékuun lopussa kaikkien
tyottdmien tyonhakijoiden maard ja tydttomyysaste
kdéntyivat notkahdellen laskuun Uudellamaalla, mutta
vuoden 2021 ensimmaiselld puolikkaalla tyottomyys-
aste on jaanyt 12-13 prosenttiin. Elokuussa 2021 Uu-
denmaan tyottdmyysaste on laskenut ensimmaista ker-
taa alle 12 prosenttiin (11,7 %) koronapandemian ai-
kana. Sen sijaan pitkaaikaistyottdmyys on ollut kasvussa
koko Uudellamaalla.

KUUMA-kuntien osalta tyottémyysaste oli 2021 elo-
kuussa suurin Keravan, Hyvinkaan ja Jarvenpaan radan-
varsikaupungeissa. Yli kymmenen prosentin tyottomyys-
luku I6ytyy endad Hyvinkaalté ja Keravalta. Nurmijarven
tyottomyysaste 8,5 % mukailee KUUMA-kuntien medi-
aania (8,5 %) ja alittaa alueen keskiarvon (8,9 %).

Korona-aikana tyottdmien tydnhakijoiden maara on
noussut suhteellisesti eniten Sipoossa, Nurmijérvella ja
Hyvinkaalla. Tyottdmyyden osalta tilanne on Sipoolle ja
Nurmijarvelle poikkeuksellinen, silla néma kunnat ovat
olleet matalan ty6ttomyyden ja korkean tydllisyysasteen
kuntia
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Kuva 1. Tyéttémien tyhakijoiden osuus tydvoimasta kunnittain Uudellamaalla elokuussa 2021

(TEM Tyodnvalitystilasto / Tyd- ja elinkeinoministerid, Tyonvalitystilasto).

Riihiméki,

Loppi =

~ Nurmijarvi

Cfankulla
SRee— i
= @' = 3 @

. Espoo HEI:E"jINKI
~ Kirkkonummi Ak [ Tysttemyysaste (%), KUUMA-kunnat 06/2021
[]st-21@
] 93-101m
= mz-12m
B 24-130

“ Asl

A

Kuva 2. Tydttdmien tydhakijoiden osuus tydvoimasta kunnittain KUUMA-kunnissa elokuussa 2021

(TEM Tydnvalitystilasto / Tyo- ja elinkeinoministerid, Tyonvalitystilasto).

Koronaviruksella tulee olemaan myos jatkossa vaikutuk-
sia Nurmijarven tydllisyyden kehitykseen. Entisestédén
pitkittyessaan kriisi voi aiheuttaa konkursseja, jolloin
tyollistavia yrityksia on vahemman. Huomattava vaiku-
tus on myos silla, etté kriisit aiheuttavat syrjaytymista

tydmarkkinoilta. Luonteeltaan koronakriisi poikkeaa ai-
kaisemmista kriiseista, koska se vaikuttaa myos tyollisyy-
den tukipalveluihin. Vuosi 2020 ja my6s vuoden 2021
ensimmaéiset kahdeksan kuukautta antavat viitteita eri-
tyisesti pitkdaikaistyottomyyden trendimadisestd kas-
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vusta. Kuntatalouden kannalta on oleellista, ettd pitkit-
tynyt tyottémyys nostaa kunnan maksuosuutta tyo-
markkinatuesta.

Korona-aikana myos tydttdmyysturvaan tehtiin valiai-
kaisia muutoksia, jotka paransivat tdman ehtoja ja tasoa.
Korona-aikana myds yrittdjat olivat oikeutettuja tyo-
markkinatukeen, jos paatoiminen tydskentely yrityk-
sessa paattyi tai tulot véhenivat koronaepidemian

Taulukko 1 Ty6ttémyyden tunnuslukuja.

vuoksi. Pandemia-ajan poikkeustoimet nédkyvét kuiten-
kin viiveell& kunnan lakisdéteisessd toiminnassa. Valtio
rahoittaa tyomarkkinatuen kokonaan kolmeensataan
tyottdmyyspaivaan asti. Taman jalkeen siirrytdan por-
taittain vahvemmin kunnan kukkarolle (300-999 paivaa
tyottdmyyttd kunnan maksuosuus 50 %, yli 1 000 paivaa
tyottomyyttd kunnan maksuosuus 70 %). Tyottomyyden
pitkittyessé alkaa tdna paivana kunnan tydmarkkinatuen
maksulistoilla n&kya enenevisséd maarin valtion vuosi sit-
ten tekemaét parannukset yrittdjien tyottdmyysturvaan.

Korona-aika 2020

Tybrtimyys maalls huhti touko kesd heind elo SYYS
Tybttomyysaste, 3, koko maa 118% 165% 165%  158% “I% 125%  120%
Tyottomyysaste, %, Uusimaa 11,0% 16,5% 17,0% 162 % 150% 131% 127%
Tybttomyysaste, 3, Nurmijari 83% 132% 132%  123% 15%  104%  103%
Nuorisotyottomia (alle 25-vuotiaat),

Nurmijarvi 221 335 328 367 345 5 265
Pitkaaikaistyottomia, Nurmijar 428 445 462 517 534 547 565
Avoimia tydpaikkoja, Nurmijarvi 219 131 167 118 129 141 163

loka
11,9%
125%
104%

263

162

Korona-aika 2021
marras Joulu tammi helml maalls huhti touko kesa heind elo
120% 1B6% 127%  124% 126% 121% 114%  120%  123%  107%
124% 1B4% 129% 125% 132% 129% 124% 128% 130% 117%
101% 10% 107% 107% 106% 100% 95% 97%  47%  85%
265 252 280 274 288 m 268 283 78 8
616 667 677 714 776 83 B850 859 876 83
146 170 275 235 283 313 264 261 255 316

© Uudenmaan ELY-kaskus / TEM

Vaikka my0s vuotta 2021 leimaava korona-aika on he-
rattanyt monissa epavarmuutta, ei poikkeuksellinen
aika ole vaikuttanut padakaupunkiseudun kehyskuntien
vetovoimaan laskevasti — pikemminkin pdinvastoin.
Poikkeusolojen alkuaikoina esitettiin arvioita siita, etta
koronaepidemia vaikuttaisi positiivisesti Nurmijarven ja
Nurmijarven kaltaisten suurten kaupunkien liepeilla
olevien kuntien véestdnkasvuun. N&in myds kavi.
Muuttoliikehdintd Nurmijérvelle ja muihin Helsingin
seudun kehyskuntiin on jatkunut vilkkaana myods
vuonna 2021.

Nurmijérvelld kasvuluvut ovat suuremmat kuin viime
vuonna samaan aikaan. Tilastokeskuksen ennakkotie-
tojen mukaan kunnan asukasluku oli vuoden 2021 elo-
kuuhun mennessa 44 066 asukasta, joka tarkoittaa 398
asukkaan véestonkasvua kuluvan vuoden osalta. Kasvu
on merkittavaa, silld 2010-luvulla vuotuisen véeston-
kasvun keskiarvo oli noin 340 uutta asukasta vuodessa.
Mikali kasvu jatkuu vuoden 2021 loppuun asti saman-
laisena, asettunee Nurmijarven vaestokasvu vuoden
2020 tapaan 1,5-1,6 prosenttiin. TAm4 tarkoittaa vuo-
den 2021 osalta seitsemédsataa uutta asukasta, joka
hétyyttelee 2000-luvun vuotuisen kasvuvauhdin kes-
kiarvoa.

Myos koko maan tasolla hieman elpynyt syntyvyys né-
kyy myds Nurmijérvelld. Vuoden 2021 tammi-elokuun
aikana syntyneitd on enemmén kuin viime vuonna sa-
maan aikaan (tammi-elokuu 2021: 300 syntynyttd,
tammi-elokuu 2020: 262 syntynyttd). Koko maan ta-
solla korona-ajan syntyvyyden nousua selittaa toisien ja

kolmansien lapsien syntyminen kolme- ja nelikymppi-
sille aideille. Esikoisten osalta lapsia hankkivat nyt ne
kolmekymppiset, jotka aikaisemmin lykké&sivét lasten-
hankintaa ja osaltaan saivat aikaan syntyvyyden not-
kahduksen. Esikoisten osalta ns. loppukiri& on nakyvissa
35-39-vuotiaissa synnyttajissd. Korona-ajan syntyvyy-
den pienesté kasvusta huolimatta Suomen ja myds Nur-
mijarven syntyvyys on edelleen alhainen.

Kuluvan vuoden kiinnostavin tekijé on ollut tulomuuton
voimakkuus samalla kun asuntorakentaminen on ollut
maltillista. Tammi-elokuun aikana asuntoja on valmis-
tunut yhteensa 182 kappaletta, joista 59 erillispienta-
loihin (omakotitalot ja paritalot) ja 66 rivitaloihin. Ker-
rostalokohteita on valmistunut kaksi kappaletta, joissa
yhteensd 57 asuntoa. Osaltaan rakentamisen pieni hen-
gahdyshetki selittyy isompien kohteiden valmistumi-
sella vuoden 2020 lopulla. Liséksi Klaukkalan Ali-Til-
kassa on kdynnissa useampi kerrostalokohde, jotka val-
mistuvat vasta ensi vuonna. Osaltaan tilasto antaa
myos viitteitd vanhassa asuntokannassa tapahtuvasta
asukasvaihdoksesta.

Vuoden 2021 tammi-elokuun aikana vahvistui myos
Nurmijarven pitovoima vuoden takaiseen ndhden
(tammi-elokuu 2021: [&htdmuuttoja 1 805 kappaletta,
tammi-elokuu 2020: 1ahtdmuuttoja 1 857 kappaletta).
Lahtomuuttojen maara vaheni siitd huolimatta, etta
vuoden 2021 elokuussa Nurmijérvelld koettiin perintei-
nen opiskelijoiden kunnasta muutto vahvemmin kuin
vuotta aiemmin.
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Taulukko 2. Vaestomaéaran kehitys Nurmijarvella

Véestdnkehitys Nurmijérvella

Muutos edellisen vuoden
alusta (sis. vakiluvun korjauk-

HI6a sen) Muutos-prosentti
31.12.2010 toteutunut 39937 309 0,8%
31.12.2011 toteutunut 40 349 412 1,0%
31.12.2012 toteutunut 40719 370 1,1%
31.12.2013 toteutunut 41178 459 1,0%
31.12.2014 toteutunut 41577 399 1,0%
31.12.2015 toteutunut 41897 320 0,8%
31.12.2016 toteutunut 42010 113 0,3%
31.12.2017 toteutunut 42 159 149 0,4 %
31.12.2018 toteutunut 42 665 506 1.2%
31.12.2019 toteutunut 42993 328 0,8 %
31.12.2020 toteutunut 43 663 670 15%
31.08.2021 ennakkotieto 44 066 403 0,9%

© Tilastokeskus

Taulukko 3. Vaestdmaaran kehitys KUUMA-kunnissa tammi-elokuu 2021.
NURMIJARVEN KUNTA

Véestonmuutokset KUUMA-kunnissa 2021 — ennakkotietoja

Elokuu

Vuosi Synty- Kuol- Synty- Kuntien valinen muutto Netto-  Vaeston Vakiluku Vakiluku  Vaki-
2021 neet leet  neiden maahan- muutos  31.122020 3182021  luvun
enem- Tulo- Lahts- Netto  muutto muutos

myys muutto muutto  muutto %

Hyvink&aa 265 250 -25 1804 1707 a7 86 158 46576 46736 0,3
Jarvenpaa 317 196 121 2482 2127 355 58 534 44455 45002 12
Kerava 237 186 51 2099 2143 -44 95 102 37105 37 207 0,3
Kirkkonummi 265 179 86 2140 2004 136 94 316 40082 40406 0.8
Méantsala 113 105 a 954 874 80 10 98 20783 20881 0.5
[Nurmijarvi 300 178 122 2014 1 805 209 67 398 43663 44 066 0,9]
Pomainen 34 26 8 192 180 2 4 14 5070 5086 0,3
Sipoo 140 113 27 1326 a54 arz 42 441 21 687 22125 2,0
Tuusula 239 208 33 2293 1705 588 66 B87 38783 39472 1.8
Vihti 196 153 43 1170 1137 33 41 17 28160 29283 0.4
Yhteensa 2106 1632 474 16 474 14 646 1828 563 2865 327 364 330 264 09

* Tilastokeskuksen ennakkotieto

Huom, Ennakkotilaston vakiluku ja vaestonmuutokset tarkentuvat takautuvasti. Tésta syysta vaestdmuutos-sarakkeen luvut eivat
valttamatta tasmaa vakiluvun erotuksen kanssa. Kyseessa on vakiluvun korjauksesta aiheutuva tilaston oikaisu. Vakiluvun korjaus
tarkoittaa ennakkotilastoissa sellaisia kotikunnan muutoksia, joita ei voida paatelld vaesttnmuutoksiksi. Paasasntoisesti nama ovat
vanhoja, puutteellisia tai virheellisesti kisiteltyja muuttoiimoituksia.
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Toimintatuotot ovat toteutuneet syyskuun loppuun
mennessa hieman talousarvion tasaista kertymaa hei-
kommin kertymén ollessa 51,4 milj. euroa. Tama on kui-
tenkin noin 8,2 milj. euroa enemman kuin edellisvuoden
vastaavana ajankohtana. Toimintatuottojen parempaa
kertym&& edellisvuoteen néhden selittdvat varsinkin
maankayttésopimusten ennakkomaksujen tuloutukset
(=ei rahavirtavaikutusta), erityisesti Vanhan-Klaukan
alueelta, tonttien luovutuksista saadut myyntivoitot ja
tukien ja avustusten suurempi kertyma. Toimintatuotto-
jen ennustetaan toteutuvan hieman muutettua talous-
arviota suurempina.

Toimintakulujen toteuma on syyskuun lopussa 215,8
milj. euroa, joka on hieman talousarvion tasaista kerty-
maa pienempi, mutta 13,6 milj. euroa enemmaén kuin
viime vuoden vastaavana ajankohtana. Toimintakulujen
suurempaa toteumaa edellisvuoteen verrattuna selitta-
vét sote- ja henkildstokulujen kasvu seka lasten kotihoi-
don tuen ja - kuntalisén kasvaneet kustannukset. Toi-
mintakulujen toteutumisen arvioinnissa on huomioi-
tava, ettd sosiaali- ja terveyspalvelujen toteuma perus-
tuu talousarvion mukaiseen ennakkolaskutukseen. Toi-
mintakulujen ennustetaan toteutuvan 8,2 miljoonaa ta-
lousarviota suurempina.

Kunnan palvelutuotannon nettomenoja kuvaava toimin-
takate oli syyskuun lopun tilanteessa -164,4 milj. euroa,
joka on noin 5,4 milj. euroa heikompi vuoden 2020 vas-
taavaa ajankohtaan néhden. Talousarvioon nahden toi-
mintakate noudattaa tasaista kertym&a. Toiseen osa-
vuosikatsaukseen nahden toimintakatteen ennuste on
heikentynyt 1,8 milj. euroa. Toimintakatteen ennuste-
taan toteutuvan 7,9 milj. euroa muutettua talousarviota
heikompana.

Kayttotalouden tilinpdatdsennusteessa on kunnan
oman palvelutuotannon osalta huomioitu muun muassa
0,5 milj. euron nousupaine konsernipalveluissa KELA:n
tydmarkkinatuen kuntaosuuksissa. Sivistys- ja hyvin-
vointitoimialalla toimintakatteen arvioidaan toteutuvan
0,25 milj. euroa muutettua talousarviota parempana,
jota selittdvat péadosin varhaiskasvatuksen avustusten
kayton laskusta ja saatujen tukien ja avustusten enna-
koitua suuremmasta toteumasta. Ymparistdtoimialalla
toimintakatteen ennustetaan toteutuvan noin 0,6 milj.
euroa talousarviota parempana, joka johtuu erityisesti
joukkoliikenteesté saatavista sadstoista.

Syyskuun loppuun mennessd verotulot ovat toteutu-
neet n. 7,9 milj. euroa talousarvion tasaisen kertymén
toteumaa suurempana, verotulokertyman ollessa yh-
teensd 159,0 milj. euroa. Kuntaliiton 28.09.2021 péivite-
tyn verotuloennusteen perusteella verotulojen on arvi-

oitu toteutuvan 6,5 milj. euroa talousarviota suurem-
pina. Positiiviseen verotuloennusteeseen vaikuttavat jo
edellisessa osavuosikatsauksessa todetut kohentuneet
talouden nakymat kuluvalle ja tuleville vuosille. Liséksi
kiinteistoverotulojen tilitysrytmin muuttuminen on vai-
kuttanut suotuisasti alkuvuoden verotulokertyméén,
silla verotuloja tilitettiin verotuksen joustavan valmistu-
misen perusteella jo alkuvuodesta. Taman hetken tie-
don valossa nayttaisi silté, etta korona ei vaikuttanut ve-
rovuoteen 2020 niin pahasti kuin aluksi pelattiin, ja tar-
kentunut tilannekuva menneestd néyttaytyy télla het-
kelld positiivisilla veroennusteilla kuluvalle ja tulevillekin
vuosille. Kunnassa téytyy kuitenkin kiinnittaa tarkasti
huomioita sote-uudistuksen myo6ta tulorahoitukseen
tehtdviin muutoksiin ja sen vaikutuksiin kunnan talou-
teen lyhyella- ja pitkalla aikavalilla.

Syyskuun loppuun mennessé valtionosuudet ovat toteu-
tuneet 0,6 milj. euroa talousarvion tasaista kertyméaa
suurempana kertymén ollen yhteensa 31,2 milj. euroa.
Viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nahden valtion-
osuuksia on kertynyt 2,1 milj. euroa véhemman. Tilin-
paatésennusteessa valtionosuuksien ennakoidaan kas-
vavan alkuperdaisesta talousarviosta 0,8 milj. euroa. Vuo-
den 2021 valtionosuuksissa on koronatukia arviolta noin
0,4 milj. euroa peruspalvelujen valtionosuuksissa ja hoin
0,5 milj. euroa opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuuk-
sissa.

Rahoitustuottojen ja -kulujen arvioidaan toteutuvan
merkittavasti talousarviota parempana, johtuen varsin
alhaisesta korkotasosta. Lyhytaikaisten lainojen korot
ovat olleet negatiivisia ja ndin ollen kunnan korkokulut
ovat syyskuun lopussa l&hes 0,1 milj. euroa positiiviset.

Vuosikate on syyskuun lopun tilanteessa 26,9 milj. eu-
roa. Toisen osavuosikatsauksen yhteydessé talousarvi-
oon haettiin muutoksia erityisesti yritystonteista saata-
vien poikkeuksellisien myyntituottojen ansiosta. Vuosi-
katteen ennustetaan tilinpaatoksessd asettuvan 22,4
milj. euroon, joka on 0,2 miljoonaa euroa muutettua ta-
lousarviota heikompi. Vaikka vuosikatteen ennustetta
parantaa muun muassa verotulojen talousarviota suo-
tuisampi kehitys, niin toimintakulujen arvioitu kasvu pai-
naa vuosikatteen tilinpaatdsennusteen talousarviota
heikommaksi.

Poistojen arvioidaan toteutuvan noin 0,6 milj. euroa ta-
lousarviota pienempéand, koska osa investointihank-
keista siirtyy tuleville vuosille. Poistojen arvioidaan tilin-
paatdsennusteessa asettuvan 20,5 milj. euron tasolle.
Tammi-syyskuun ylijaddma on 12,7 milj. euroa. Aiemmin
ennustettu 2,6 milj. euron ylijddmé& nayttaisi nykyennus-
teiden valossa heikentyvan 1,8 milj. euron ylijadmaksi,
joka olisi 0,4 milj. euroa talousarviota parempi.
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TULOSLASKELMA, 1 000 eur Tot. 2021 Muutettu TA Tot - % TP 2021 Enn. Tot. 2020 TP 2020
(kunta + LL) 1-9 2021 1-9
Myyntituotot 17 877 25 579 69,9 % 25 663 17 329 24 856
Maksutuotot 2 873 7 989 36,0 % 4 350 1978 3 697
Maankayttdsop.
ennakkomaksujen tuloutus 3 800 2 000 190,0 % 4 500 2 025 3092
Tuet ja avustukset 1573 1607 97,9 % 2 002 744 1772
Muut toimintatuotot 25 259 33 663 75,0 % 34 574 21 125 29 277
Toimintatuotot 51 382 70 838 72,5 % 71 089 43 201 62 694
Henkilostokulut -58 820 -77 547 75,9 % -77 298 -55 802 -74 824
Palvelujen ostot -123 778 -169 601 73,0 % -177 802 -112 854 -166 848
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -9211 -12 559 73,3 % -12 433 -8 224 -11 685
Avustukset -6 039 -7 818 77,2 % -8175 -7 654 -10 514
Muut toimintakulut -17 948 -24 020 74,7 % -24 019 -17 682 -24 021
Toimintakulut -215 796 -291 546 74,0 % -299 727 -202 216 -287 892
Toimintakate -164 414 -220 708 74,5 % -228 638 -159 015 -225 198
Verotulot 159 042 201 495 78,9 % 207 986 146 768 200 631
Valtionosuudet 31 160 40 700 76,6 % 41 544 33 260 51 698
Verorahoitus yht. 190 201 242 195 78,5 % 249 529 180 028 252 329
Korkotuotot 1 0 0 1 111
Muut rahoitustuotot 1536 2 620 58,6 % 2 685 1553 2 645
Korkokulut 83 -745 -11,2 % -425 -423 -682
Muut rahoituskulut -544 -786 69,3 % -782 -503 -782
Rahoituserat netto 1 075 1 089 98,7 % 1478 628 1292
Vuosikate 26 863 22 576 119,0 % 22 369 21 640 28 424
Poistot ja arvonalentumiset -14 162 -21 100 67,1 % -20 521 -13 246 -20 711
Poistoeron muutos 0 13 0,0 % 0 0 13
Varausten muutos 0] 0 6] 0] -6 000
Tilikauden ylij. +7alij. - 12 701 1488 853,3 % 1848 8 395 1726
Tot. 2021 Muutettu TA TP 2021 Enn. Tot. 2020 TP 2020
Tuloslaskelman tunnusluvut 1-9 2021 1-9
Toimintatuotot / Toimintakulut, % 23,8 % 24,3 % 23,7 % 21,4 % 21,8 %
Vuosikate / poistot, % 189,7 % 107,0 % 109,0 % 163,4 % 137,2 %
Vuosikate, €/asukas 610 509 504 499 651
Asukasmaara 44 066 44 369 44 369 43 361 43 669
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Muut rahoituskulut Poistot ja

arvonalentumiset
Korkokulut

Muut toimintakulut.

Avustukset 4

Aineet, tarvikkeet
jatavarat

Palvelujen ostot

-

Henkilostékulut

Myyntituotot Maankayttbsop.
ennakkomaksujen

tuloutus

Muut rahoitustuotot  Kerkotuotot
—_—

Valtionusuudei/

otot 2
e ——— . Tuet ja.avustukset

\ Muut
toimintatuotot

\rerotu\ut/

Tot. 2021 Tot. 2020 TA 2021 + Ero TP Enn./

Verotulot, 1 000 eur 1-9 1-9 muutokset TP 2021 Enn. TP 2020 TP 2020
Kunnan tulovero 140 733 132 800 178 571 184 359 180 605 3 754
Osuus yhteisoveron tuotosta 9 286 7 495 10 925 11 782 9 254 2 528
Kiinteistévero 9 023 6 472 12 000 11 845 10 772 1073
Yhteensa 159 042 146 768 201 495 207 986 200 631 7 354

. Tot. 2021 Tot. 2020 TA 2021 + Ero TP Enn./
Valtionosuudet, 1 000 eur 1-9 1-9 muutokset TP 2021 Enn. TP 2020 TP 2020
Peruspalveluiden valtionosuudet pl.
tasaukset 31 315 31 010 40 954 41 750 50 826 -9 075
Verotuloihin perustuva valtionosuuden
tasaus -5 347 -5 109 -7 123 -7 129 -6 812 -317
Jarjestelmamuutoksen tasaus ja
verotulomenetysten kompensaatio 10 172 12 244 13 542 13 563 14 089 -525
Opetus- ja kulttuuritoimen
valtionosuudet -4 981 -4 885 -6 673 -6 641 -6 512 -129
Verotulojen lykkdaysmenettelyn
kompensaatio 0 o] 0 0 107 -107
Yhteensa 31 160 33 260 40 700 41 544 51 698 -10 154
Tunnuslukutaulukko, Tot. 2021 Muutettu TA TP 2021 Enn. Tot. 2020 TP 2020  Ero TP Enn./ Ero TP Enn./
1 000 eur 1-9 2021 1-9 TP 2020 TA 2021
Toimintakate -164 414 -220 708 -228 638 -159 015 -225 198 -3 440 -7 930
Nettomenojen kasvu, %* 3,4 % -2,0 % 11,2 % 6,6 % 1,5% 3,6 %
Vuosikate 26 863 22 576 22 369 21 640 28 424 -6 055 -206
Vuosikate/poistot, % 189,7 % 107,0 % 109,0 % 163,4 % 137,2 % -28,2 % 2,0 %
Verorahoitus 190 201 242 195 249 529 180 028 252 329 -2 800 7334
Verorahoituksen kasvu, %* 5,7 % -4,0 % 0,1 % 4,1 % -1,1 % 3,0 %
Tilikauden yli-/alijaama 12 701 1488 1848 8 395 1726 122 360
Toiminnan ja inv. rahavirta 10 873 -15 767 -12 596 325 -6 077 -6 519 3171
Investointien rahavirta -10 434 -33 343 -29 965 -20 406 -33 032 3067 3378
Lainat 193 778 210 500 219 700 170 447 206 721 12 979 9 200
Lainat €/asukas 4 397 4744 4 952 3931 4734 218 207
Asukasmaara 44 066 44 369 44 369 43 361 43 669 700 0

* edellisen vuoden vastaava ajanjakso
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4.2 Rahoitusosan toteutuminen ja tilinpaatésennuste vuodelle 2021

Kunnan rahavarojen muutos on syyskuun loppuun men-
nessa ollut -17,1 milj. euroa. Syyskuun lopussa kunnan
lainakanta, sisaltéen liikelaitokset, on ollut 193,8 milj.
euroa. Lainakanta on tilapaisesti ollut edellisvuoden ti-
linpaatdstasoa matalampi, koska ensimmaiselle vuosi-
puoliskolle ajoittui useamman lainan lyhennys, joita ei
ole tarvinnut vélittémaésti rahoittaa uudelleen, vaan ly-
hennykset on voitu hoitaa kunnan kassavaroista. Kuiten-
kin johtuen investointimenojen painottumisesta loppu-
vuodelle, lainakannan ennustetaan asettuvan vuoden
lopussa 219,7 miljoonaan euroon.

Pitk&aikaisia lainoja on syyskuun loppuun mennessa ly-
hennetty 38,9 milj. euroa ja uusia pitk&aikaisia lainoja
nostettu 15,0 milj. euroa. Lyhytaikaisten lainojen muu-
tos on ollut 11,0 milj. euroa.

Tilinpaatdsennusteessa kunnan lainakannan muutoksen
arvioidaan asettuvan 13,0 milj. euroon, joka on 12,5
milj. euroa talousarviota pienempi. Arvioitua maltilli-
sempi lainakannan kasvu selittyy toimintatuottojen ja
verorahoituksen positiivisella kehitykselld. Osavuosikat-
sauksessa esitetéan, etté lainakannan muutos lasketaan
25,5 milj. eurosta

Tot. 2021  Muutettu TA TP 2021 TP 2020
1-9 2021 Enn.
Lainakanta, milj.euroa 193,8 232,2 219,7 206,7
Lainakannan muutokset -12,9 25,5 13,0 7,2
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 15,0 56,2 56,2 50,0
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -38,9 -43,2 -43,2 -49,2
Lyhytaikaisten lainojen muutos 11,0 12,5 0,0 6,4
Lainat euroa/asukas 4 398 5 233 4 952 4 733
asukasluku 44 066 44 369 44 369 43 669
Lainamaaran kehitys
250 000 000
200 000 000 ] —
150 000 000 ] —
100 000 000 — — ] —
50000 000 - —
0 T T T T T T T T T T T T )
TP 2009 TP 2010 TP 2011 TP 2012 TP 2013 TP 2014 TP 2015 TP 2016 TP 2017 TP 2018 TP 2019 TP 2020 TPE21
Lainamé&éaran kehitys asukasta kohden
6000
5000 "/C)—_CP’O_
4000 ‘{/'\J 4641 4733 4952
3000 2647 3966
3150
2000 A mm—— 2376 3402 2662
1000 12001 2091 5g75 2073
0 T T T T T T

TP 2009 TP2010 TP2011 TP2012 TP 2013 TP 2014 TP 2015 TP 2016 TP 2017 TP 2018 TP 2019 TP 2020 TPE21
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RAHOITUSLASKELMA, 1 000 eur
(kunta + LL)

Toiminnan rahavirta
Vuosikate

Tulorahoituksen korjauserat

Investointien rahavirta
Investointimenot

Rahoitusosuudet investointeihin

Pysyvien vastaavien hyddykkeiden
luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolain. muutokset
Antolainauksen lisdykset
Antolainauksen vahennykset

Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys
Pitkaaikaisten lainojen vahennys

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Oman padoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset
Vesilaitoksen liitt.maksut, vpo

Maankayttdsop. enn.maks.tuloutus

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden lopussa

Rahavarat tilikauden alussa

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus Il 1-9 2021

Tot. 2021
1-9

21 307
26 863
-5 556

-10 434
-16 241

5 807
10 873

-12 943
15 000
-38 911
10 968

-9

-15 023
772

-3 800

-27 975

-17 102

10 952
28 053

Muutettu TA
2021

17 576
22 576
-5 000

-33 343
-40 859
1016

6 500
-15 767

25 500
56 200
-43 200
12 500

-700
1 300
-2 000

24 800

9 033

37 086
28 053

TP 2021 Enn.

17 369
22 369
-5 000

-29 965
-37 681
1216

6 500
-12 596

13 000
56 200
-43 200

-700
1 300
-2 000

12 300

-296

27 758
28 053

Tot. 2020
1-9

20 731
21 640
-909

-20 406
-21 316

909
325

-1678
20 000
-9 062
-12 616

-139
-5 272
208
-654

-7 089

-6 764

19 289
26 053

TP 2020

26 956
28 424
-1 468

-33 032
-35 856
858

1965
-6 077

-29
-29

7 193
50 000
-49 223
6 416

778
136

-3 092

8 077

2 000

28 053
26 053



Henkildstd

HTV1 Tot. 2021 TA 2021 TP 2021

1-9 ennuste
Hallintopalvelut 9,9 14,8 14,0
Henkilostépalvelut 11,8 17,0 16,0
Talous- ja strategiapalvelut 13,5 18,0 18,0
Viestinta- ja markkinointipalvelut 3,4 3,5 4,5
Elinvoimapalvelut 2,9 4,0 4,0
Yhteiset toiminnot 1,9 2,0 2,0
Tarkastuslautakunta 0,0 0,0 0,0
Yhteensa 43,4 59,3 58,5

Muutosesitys maararahoihin
Elinvoimapalveluissa lisataan tyollistamispalvelujen avustuksiin 500 000 euroa (tyomarkkinatuen kuntaosuus).

Nurmijarven Onnenkimpale ry:n 30 000 euron korotusesitys erityisryhmien uima-allastoimintojen palveluvelvoitesopi-
mukseen. Lisdimaardraha kohdennetaan talousarviossa konsernipalveluiden toimialan yhteiset toiminnot tulosalueelle.

Investoinnit

Investointihanke Muutettu TA Toteutunut Ennuste koko
2021 vuosi 2021

Tietotekniikka -100 000 -16 600 -100 000

Investointien toteutuminen

Tietotekniikan konesali- ja kapasiteettipalvelujen siirto on aloitettu syksyn aikana ja tyot jatkuvat vuoden loppuun. Inves-
toinnin ennustetaan toteutuvan muutetun talousarvion mukaisesti.

Muutosesitys investointien maararahoihin

Ei muutoksia.
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Nettoinvestoinneista on syyskuun loppuun mennessa kan ja talonrakennuksen hankkeista. Investointien to-

toteutunut noin 42,4 prosenttia. Investointien ennuste- teutumisesta on tarkempi erittely ymparistotoimialan

taan alittavan muutetun talousarvion noin 3,4 milj. eu- kdyttotalousosan toteutuminen -osiossa.

rolla johtuen tuleville vuosille siirtyvistd kunnallisteknii-

INVESTOINNIT, € Tot. 2021 Tot-% Muutettu TA TP 2021 Enn.
1-9 2021

Investoinnit yhteensa, netto -16 257 424 42,4 % -38 343 000 -34 915 200
AINEETTOMAT HYODYKKEET

Muut pitkdvaikutteiset menot -16 600 16,6 % -100 000 -100 000
KIINTEA OMAISUUS -440 184 44,0 % -1 000 000 -1 000 000
Maa-alueiden hankinta -440 184 17,6 % -2 500 000 -2 500 000
Maa-alueiden myynti 0 0,0 % 1 500 000 1 500 000
TALONRAKENNUS -6 690 785 44,9 % -14 899 000 -14 819 000
Sosiaali- ja terveyspalvelut -2 135 343 38,8 % -5 500 000 -5 500 000
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -3 390 142 45,2 % -7 505 000 -7 505 000
Toimialojen yhteiset -301 873 67,1 % -450 000 -450 000
Pienet talohankkeet -863 428 59,8 % -1 444 000 -1 364 000
KIINTEAT RAKENTEET JA LAITTEET -6 109 435 46,3 % -13 184 000 -11 829 000
Kunnallistekniikan rakentaminen -4 500 465 54,0 % -8 334 000 -7 979 000
Klaukkalan tieverkko -13 408 3,8 % -350 000 -100 000
Kunnan ja valtion yhteishankkeet -1 595 562 35,5 % -4 500 000 -3 750 000
IRTAIN OMAISUUS -247 245 55,7 % -444 000 -710 200
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -165 555 176,1 % -94 000 -360 200
Ymparistétoimiala -81 690 23,3 % -350 000 -350 000
Nurmijarven Vesi, yht. -2 675 264 31,4 % -8 516 000 -6 257 000
Vesihuollon rakentaminen -2 649 281 31,2 % -8 490 000 -6 227 000
Irtain omaisuus -25 983 99,9 % -26 000 -30 000
Irtain omaisuus, Aleksia -77 912 39,0 % -200 000 -200 000
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4 4 Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Strateginen linjaus
YmparistGtoimiala

Tehostetzan kunnan alusiden hoitos siten, ettd vuoden 2020 lastutaso pystytasn sdilyttdmasn pienemmilléd resursseillz. Mitataan auditoinnilla
JEIRT a1syyskyselyils

. Valtakunnallinen yhdyskuntatekniset pahvelut-kyselytutkirus vuoden 2021 osalts valmistui syksyllg, ja tulokset on saatettu tekniselle
lautakunnzlle tiedoksi seka lusttavissa rr'F":'us kunnan kotisivuillz {ml. Murmijarven kunnan alugiden hoidon laatutaso). Tavoittesn
toteutumisen kokonasisarviointi tehdédén loppuvuoden toteumatilanteen muksisesti.

. kunnan viher- ja muiden yleisten alusiden viherhoitotyot kiynnistyivat alkukesalld 2021 normaaliveosia huomattavasti aiksisemmin
johtuen kasvukauden ennakoituz nopeammasta kéynnistymisests, mm. tienvarsien ensiniitot saatiin kokonaisuudessasn valmiiksi
esakuun loppupuolella.

*  Siistiksi-asioiden valmistelut vuoden 2021 osalts ovat edenneet suunnitellusti ja maarérahojen puitteissa: mm. kevasn siivoustalkoot
toteutettiin huhti-toukokuussa koronatilanteen edellyttamalla tavalla seka vastaavasti syksyn sivoustalkoot pidettiin syys-lokakuun
valhteessz, siistiksi-asiolsta on tiedotettu kuluvan vuoden aikana ja kotisivuja on yli&pidetty (siistiksi-tiztoainesisto). Liséksi akuutteja
maanteiden siistiksi-zsicita on kéyty [3pi Ely-keskukzen kanssa.

Liilkenneturvallisuuden parantaminen siten, ettd kunnassa on likenneonnettomuuksia véhemman kuin edellizens vuonna.

= Wuodelle 2021 liilkenneturvallisuuteen ‘.'arattu\éc—n maararahojen k'ET'-_-E‘tésté on paatetty liikenneturvallisuustyoryhmassa kevaslls ja teknisessa
lautakunnassa 6.5.2021 sekd zo. toimenpitest on pé&osin toteutettu.

- Murmijarven kunnan onnettomuustilastoraportin mukaan liilkenneonnettomuuksia oli vuonna 2020 aiempia vuosia vahemman.

latkamme sktiivista maanhankintaa sekd turvaamme monipuclisen tontti- ja asuntotarjonnan kilpailukykyissen hintaan ottaen huomicon
DlEMassa olevat palveldt.

. H.ekinoga | asurnisen asemakaava on hyvaksytty valtuustossa 1/2020. Valtuuston hyvaksymispé&toksesta on valitettu Helsingin hallinto-
QiEey

teen. Helsingin hallinto-cikeus hylkisi hyviksymispaatiksests tehdyt valitukset piatéksellaan foukokuussa 2021 ja paatds on
lainvoimainen. Kirkonkylan alueella on aloitettu usean taydennysrakentamiskohteen asemakaavamuutoksen laatiminen. Asumisen
asemakaavojz laaditaan asemakaavoituschjelman mukaisesti. Omakotitontteja on luovutettu 48 kpl, yhtidmuaotaisia tontteja 5 kpl ja
yritystontteja 4 kpl.

[ 4
Strateginen linjaus ,)(/R
Ympéristotoimiala

loukkoliikenteen palauttaminen keronaviruskautta edeltaville tasclle sekd kayton lisadminen vuoden 2019 tasosta. Murmijdrvi-lippuia myydaan
enermman kuin vuonna 2015,

»  Tavoite ei toteudu kuluvan vuoden osalta.

= loukkolikentasn kiyttos edistatdan yhteistydssa likennditsijin kanssa mm. positiivisella markkinoinnilla ja lehtijutuilla.

= Tekninen lautakunta paatti 5.5.2021 nuorisosarjalipun kayttéonotosta.

»  Katuverkon pysakkejd parannetaan mm. Klaukkalantien jalankulku- ja pyaratien rakentamisen yhteydessa, ja urakka on parhaillaan kdynnissa.
Uuden tigliikennelain mukaisten pysakkimerkintdjen valmistelutyot ovat kaynnissa ja valmistelu- ja asennustydt jatkuvat maardrahojen
puitteissa 2-3 vuoden ajan.

Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

Alkuluockkatoimintaan [0- 2 luokat) osallistuvien maara nouses 50 %:5td 75 %6:iin.

= Lukuvuonna 2020-2021 alkuluckkatoiminnan piiriss3 oli noin 40 % esiopetuksen ja 1-2-luokkien oppilaista. Teimintaa jarjestetdan 12
yksikossd: Metsdkyld, Lansikaari, Karhunkorpi, Mukari, Lukkari, Palojoki, Rajamaki, Roykka, Syrjals, Perttula/Uoctila, Valkjdrvi ja Vendlaskolan.
Lukuvuenna 2021-2022 alkuluckkataiminta kaynnistyy myos Harjulan koulussa {1 ryhma), Klaukkalan koulussa (1 ryhma), Lepsaman koulussa
(0-2 luckat) ja Mazniitun koulussa [0-1 luckat). Uusien alkuluckkaryhmien myata alkuluckkatoiminnan piiriss3 on lukuvuoden 2021-2022
aikana noin 65 % esiopetuksen ja 1-2 luokkien oppilaista.

Edistetdan ikaihmisten tietoisuutta kunnassa olemassa olevista heille suunnatuista hyvinvointipalveluista laatimalla palveluopas yhigistydssa
vanhusneuvoston |3 Keusoten kanssa. Opas tehdaan sekd paperisena ettd sshkéisend vuoden 2021 aikana.

= Opasta varten kokoon kutsuttu erillinen tyéryhma on saanut ikdihmisille suunnatusta oppaasta ensimmadisen version, johon on pyydetty
taydennysta yhteistydtahoilta 30.4. mennasséd. Ensimmainen luonnosversio |3hetetadn aikolukukierrokselle eri tahoille 2nnen taittoon
|3hettdmista.

= |kdihmisten palveluoppaan paperinen luonnosversio valmistuu elokuun aikana. Taman jilkeen tehdadn tarvittavat tarkistukset ja oikoluku.
Viestintayksikén kanssa on jo sovittu paperisen version taitosta.

*  |k3ihmisten palveluoppaan paperinen versio on valmis ja suunnittelu cppaan painatuksesta kaynnissa.

= Oppaan sdhkoista versiota tydstetian.
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Strateginen linjaus ;,Yf \

Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

Kehitetdan Voimaa vanhuuteen tyyppistd toimintaa vastaamaan eniten palveluja tarvitsevien tarpeita. Toiminta toteutetaan 2 kuukauden
jaksoissa, jonks jElkeen osallistujat ohiataan heille parhaiten soveltuviin olemassa aleviin palveluihin. Teiminta on tavoitteellista sissltden

alku- ja loppukartoituksen.

Koronapandemian takia ohjattua toimintaa ei padsty aloittamaan kevaalld 2021. Toimintojen avauduttua lyhyeksi

ajaksi loppukevadsta toiminta aloitettiin jo olemassa olevilla ryhmilld supistetuilla osallistujamasrilla.

Nurmijrven kunta valittin mukaan Voimaa Vanhuutesn-mentorointiochjelmaan maaliskuussa 2021, Ohjelman avulla kunta pdisee
kehittdm&an voimaa vanhuutesn tyyppista ikdihmisille suunnattua lilkuntatoimintaa yhdessé [kdinstituutin kanssa.

Kevaan aikana koottiin mentorointiohjelman koordinoimista varten poikkisektorinen tyéryhma. Kesdkuuhun mennessa mukaan
ohjelmaan sitoutui yhdeksan jarjestod. Loppukevaistd pidettiin ikainstituutin johdolla aloituspalaveri, missd hahmoteltiin suuntaviivat
alkavalle toiminnalle syksylle 2021.

Lokakuussa 2021 valmistui, yhteistydssa yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa, ikddntyneidan palveluiden

alkukartoitus Ikdinstituutille. Kartoitusta kaytetd&n kehittdmissuunnitelman pohjana.

Ensimmainen lilkuntaraati kokoontuu valtuustosalissa 11.11.2021

Ehkdistdan lasten ja nuorten syrjdytymistd tehostamalla koulupoissaolaihin puuttumista. Pitkdan poissaclevien [yli 100 tuntia lukukaudessal

oppilaiden maara vahenee verrattaessa syksya 2020 syksyyn 2021 30 %:lla.

Perusopetuksen oppilaiden poissacloja seurataan ja nithin puututaan Nurmijérven kunnan yhteisten periaatteiden mukaisesti.
Periaatteissa kuvatut toimintamallit jakautuvat viidelle portaalle: ennaltashkaisy, hucli herada, poissaoloja yli 30 tuntia, poissacloja yli 50
tuntia ja poissacloja yli 70 tuntia. Oppilaiden poissaclot kirjataan oppilashallintojérjestelm&an, jonka avulla seurataan poissaclojen
oppilaskohtaista maaraa sekd kokonaismaardd koko kunnan tasolla. Ensimmainen vertailujakso tulee tarkasteluun syksylld 2021,

Strateginen linjaus

Ymparistotoimiala

Riitt3van ja tarkeoituksenmukaisen tonttivarannon varmistamingn maankavtén taveitechiglman mukzisesti. Arvioidaan zsemakaavoituschjelman

toteutumisella.

llvesvuari pohjoisen tyopaikka-alueen asemakaava on lainvoimainen ja myds valituksenalaiselta osin se on kuulutettu voimaan tullesksi. llvesvuori
pohjoisen asemakaavamuutoksen laatiminen on vireilla Keskon legistiikkahankkeen mahdcllistamiseksi. Uusien tyopaikka-alueiden mahdollisia sijainteja
on selvitetty. Tereeninkulman kaupan tontin asemakaava on hyvaksytty mazliskuussa 2021, viirinlaakse I:n kaupan tontin asemakaavaluennos on ollut
nahtavilld. Pa&tds on lainvoimainen. Sudentullin tydpaikka-aluesn alueen asemakaavoitusta valmistellaan. Asemakaavoitusohjelmaa toteutetaan.

Konsernipalvelut

Matkailutaimialan liikketoiminnan kehittdmingn. Toimenpiteitd matkailun kehittdmisessd on mm.:

Alueen yritysten verkostoituminen ja tuotteistamisen tukeminen
= Kunnan matkailupotentiaaliselvitys valmistui alkuvuodesta ja matkailuyritysten kanssa pidetty ty8pajoja nakyvyyden ja viestinnan kehittimisasta
Kunnan sisdisen matkailutydn kehittdminen yhteistydssa viestinnadn, elinkeincjen, maankaytan, liilkuntapalvelujen ja kulttuurin kanssa

+  Matkailussa toimii oma kehittdmisryhma ja tdman lisdksi kunnassa on toteutettu poikkihallinnollisia tydpajoja matkailuvision kirkastamiseksi ja
konkreettisten toimenpiteiden sepimiseksi.

Matkailuviestinnan kehittaminen ja jatkaminen mm. kunnan matkailusivut

+  Matkailuyritykset ja palvelut on koottu kunnan kotisivulle.
Sadksin alueen brandin kehittdminen

+  5dadksin uusi, yritysten kanssa yhdessa koostettu brandi on julkaistu
Oppilaitosyhteistyd ja matkailuyritysten osaamistarpeiden kartoittaminen

+  Osazmistarpeita kartoitetaan loppuvuoden aikana. Covid- epidemian pitkittyessé rekrytointitarpeet ovat yrityksissa vahaisis.

53

ilnen Murmijana

" 1 o L Osaavian tySntekijoicen Aktivinen vuoropuhely Terve talous ja
Su'-.J.a arki Tritystan kunta hyvin johdettu Tydpaikks B viestingh linjakas paatbksentako
¢
)rJF'l NS, “ Q /‘
i s -
0 ) [ .
L

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus Il 1-9 2021 15



Strateginen linjaus @
Konsemnipalvelut

Tyokykyjohtamisen prosessit arvioidaan ja kehittamistarpeet madritellddn yhteistyassa kKevan kanssa. Lisaksi tavoitteena on, ettd
tydkywyttdmyyden kustannukset vahenevat vuotesn 2020 nahden (sairauspoissaclot, tyétapaturmat, tydterveyshuollon kustannukset).

«Keva 360 —tybkykyjohtamisen arvicintikysely on totsutettu. Kyselyn johtop3atokset kdsiteltiin kunnan johtoryhmasss toukokuussa ja sen
jalkeen on valmisteltu jatkotoimia sovittuihin kehittdmiskohteisiin.

«Tydkywyttomyyden kustannukset ovat laskeneet edelliseen vuoteen nahden. Sairauspoissacloja on kertynyt 10,5 kalenteripaivas/hlo (v. 2020:
11,8 kalenteripaivaa/hls). limoitettujen tydtapaturmien masra kasvoi |3 oli yhteensa 100 kpl (v. 2020: 74 kpl). Tyoterveyshuollon
kustannukset olivat 522 000 € (v. 2020: 628 000 £).

Itsechjautuvuuden toimintakulttuuria vahvistetaan: pilottitydpaikoilla maaritelladn, mitd itsechjautuvuus tarkoittaa ja millaiset kaytannat
edistdvit sitd (henkildstbohielman - llmidntekijdiden kdsikirja/Osallistuva ja oppiva tyoyhteisa).

« YHES! -yhdessdohjautuvuuden kehittdmisprojekti on kdynnistetty ja pilottiryhmat aloittavat vuoden 2022 alussa.

Osaamisen jakamisen ja hyodyntdmisen avoimuutta ja nakywyyttd lisdtadn ottamalla kiyttédén osaamisen ja koulutusten hallinnan jarjestelma
[henkiléstdohjelman - limidntekijdiden kasikirja/Osallistuva ja oppiva tyoyhteisd).

st oulutusten hallinnan jarjestelma on kaytossa ja sen avulla tyontekija nakes oman koulutushistoriansa ja esimies yksikkénsa tilanteen.
Tutkintotietojen siirtdminen jarjestelmasn on aloitettu.

Strateginen linjaus Q

Konsernipalvelut

Yuonma 2021 kunta panostaa vigstintddn ja markkinointiin lisdtdkseen kunnan vetovoimaa asuinkuntana, matkailukohteena ja tyopaikkana.
Vetovoiman vahvistamisen tavoitteena on tukea rekrytointia, tonttimarkkinointia ja matkailua. Mittarina on kavijgmaardn kehitys kunnan
kotisivuilla (avoimet tydpaikat, tonttisivut ja matkailusivut) vrt. 2020/2021. Tavoitteet liittyvat viestintdohjelman tavoitteisiin Nurmijdrven
vetovoiman kasvattaminen ja nurmijarvelaisten sitoutuminen kotikuntaansa.

= Tenttimarkkinoinnin tukeminen: Tonttimarkkinoinnin uudistaminen Vanha-Klaukan tonttihaun vhteydessd. Julkaistu monipucliset
teemasivut, Vanha-Klaukka-blogi, somemainoskampan)a, kohdennettu mainoskampanja asuntoa etsiville, printtimainoskampanja.

»  Kunnan matkailumarkkinoinnin edistdminen: Kunnan kesdesite valmistelu zloitettu, teetetty yrityksille kysely. Esite julkaistaan
kesdkuussa, 53dksin alueelle tulossa brandivudistus. Tuotettu yrityksille brandist3 kaksi tydpajaa, joissa linjattu yhteinen 533ksi-brandi.
Suunniteltu jalkautusta.

= Rekrytointiviestinndn tukeminen: Tydnantajamielikuvan ydintiimi aloittanut toimintansa. Aleitettu tone-of-voicen maarittely ja viestinnan
kehittdminen. Uusia rekrytointivideoita ja kohdennettua markkinointi tuotettu kev3an aikana tukemaan rekrytointia ja ohjaamaan
hakijoita kunnan kotisivuille. Sisdisess3 viestinnissa aloitettu avoimien tydpaikkojen tehokkaampi markkinointi intra-ymp3ristéssa.

Vuonna 2021 kunta kehittda sisdistd viestintda ja kouluttaz henkildstod vuden intrakanavan kayttdon sekd lanseeraa pelisadnnit sisdiselle
viestinnalle. Mittarina sisdinen kysely sisdisen viestinnan suunnitelmallisuudesta ja eri viestintdvalineiden jarkevyydesta [lahtdtaso 2020
3,18/5). Tavoite liittyy my&s kunman viestintdchjelman tavoitteeseen Murmijdrven kunnan tyonantajamielikuvan  wahvistuminen ja
henkildstéohjelmaan.

+  Sisjisen viestinndn koulutus: Kahvivartti-koulutukset pydrineet koko alkuvuoden. Koulutettu henkildstds kdyttamddn Microsoft 0365-
tuotteita osana sisdistd viestintad ja omaa tydta. Sisdisen viestinnan pelisddnnot edennest valmistelussa.
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Strateginen linjaus /‘ :

-
Ymparistotoimiala

Lisataan tuloja ja karsitaan menoja kunnan tarpeettomia toimitiloja ja maaomistuksia realiscimalla. Tarvittaessa jalostetaan omistuksia
realiscinnin tehostamiseksi.

= Kehitettavat kiinteistot -luettelon kiinteistgja an valmisteltu myyntiin. Kolme kohdetta huutokaupattiin.
= Kehitettdvien kiinteistdjen asemakaavamuutosten laadinta on aloitettu myyntiedellytysten parantamiseksi.

Tehastetaan tilaomaisuuden kayttd. Mitataan toimitilojen tilatehokkuudella.

= Korjauskohteissa tehostetaan tilakayttad. Nykyinen etitystilanne aiheuttas paljon vajaakayttos.
Konsemipalvelut

Kunnan omistajachjauksen ja padtoksenteon tusksi laaditaan kunnalle omistajapoliittiset linjaukset -periaateasiakirja. Omistajapoliittisten
linjausten toteuttamiseksi asetetaan merkittdville konserniyhteisgille sdanndllisesti seurattavat omistajatavoitteet.

= Omistajapoliittisten linjausten valmistelutyd on kdynnistynyt alkuvuonna ja valtuuston on masra pa3ttda omistajzpoliittisista
linjauksista vuoden loppuun mennessa. Linjauksissa todetaan yhieisdittain peruste omistukselle seka esitetaan kunnan yhteisdlle
asettamat pitkén aikavilin strategiset tavoitteset. Lisdksi yhieistlle asetetaan vuositiain talousarvion yhieydesss omistajapoliittisiin
linjauksiin perustuvat vuositavoittest.

Arvioidaan konserniomistusten realisoinnin mahdollisuuksia ja luovutaan sellaisista omistuksista, joiden strateginen merkitys kunnalle on
vah3ainen, tai luovutaan omistuksista osittzin, silloin kun se on strategisesti ja taloudellisesti perusteliua.

*  Konserniomistusten realiscinnin mahdcllisuuksia kartoitetaan csana omistajapaoliittisten linjausten valmistelua. Lisaksi maalis-
huhtikuun aikana toteutettiin kenserni- ja cmistusrakenteiden selvitystyén asiantuntijapalvelun kilpailutus. Selvitystyon toteuttajaksi
valittiin Rahoituksen neuvontapalvelut Inspira Oy. Selvitys valmistui kesalla ja siind on kartoitettu Nurmijarven S3hkon ja Nurmijgrven
Vesi liikelaitoksen toimintojen uudellzen organisocinnin mahdollisuuksia kunnan omistuksan ja yhteiséjen liketoimintojen
tehostamiseksi. Konsernin omistusrakenteiden mahdollisista muuttamista kisitellan padtdksenteossa loppuvuodesta ja

alkuvuodesta 2022,

Strategisen johtamisen ja kunnan palvelutuctannon chiausmallin kehittdminen.

. Muodostetaan strategisen johtamizen toimintamalli strategisten chjelmien ja sitovien taveitteiden asettamizsen yhdistdmiseksi seki
strategian toimeenpanon seurantajarjestelman vahvistamiseksi.

= Kunnan strategista johtamisjarjestelmaa kehitet3dn kuntastrategian paivittamistydn sekd uuden kuntastratagian jalkauttamisen
yhteydessd. Tavoitteena on kehittdd muun muassa vuositavoitteiden asettamisen prosessia, vahvistaa strategian toteutumisen
seurantaa sek3 edist33 strategian ruchonjuuritason jalkauttamista. Strategiaseurannassa kdytettdvat mittarit ja seurannan yleinen
sahkdinen visualisointi littywat osaksi toiminnan ja talouden raporteintijarjestelma Jlohdon Dashboardin kehittamista.

Kunnan palvelutuoctannon ohjausmallin kehittiminen

. Rullaavan palvelutuotannon kehittamismallin yhdistéminen palveluiden jarjestdmissuunnitelmaan 2022. Tamadn perusteella jatketaan
tuotteistuksen, toimitilojen ominaisuusluckittelu sakd palvelutuctannon arvicintikriteerien valmistelua.

= Vucden 2022 palvelujen jarjestamissuunnitelma vahvistettiin kunnanhallituksessa kesdkuussa. Tulosalueiden
palvelutuotantokorteissa ei pystytty t3ss3 vaiheessa hyédyntamaan sihkdisen tuotearkkitzhtuurin tuotetietojz, silld tuotteiden ajo
sahkdiseen arkkitehtuuriin on ollut palveluiden jarjestdmissuunnitelman valmisteluhetkelld vielad kesken. Palveluiden
jarjestamissuunnitelmazn koostettiin kuitenkin cleellisia avaintunnuslukujz, joista osa vastaa tulevan tuotearkkitehtuurin
synnyttamia tietoja. Tuotteistustyota viedaan eteenpadin kunnassa siten, ettd vuoden 2023 palvelujen jdrjestdmissuunnitelmaan
tuote- ja suoritetiedot saadaan laskentaymparistdstad soveltuvin osin ja niiden analysoimiseen on kehitatty selked toimintapa.
Toimitilojen ominzaisuusluckitteluun kerdttdvien tietojen kartoittaminan ja tietojen visualisoinnin hahmottelu on aloitettu vuoden
2021 kevaslla.
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Toteumavertailu kunta + LL

(1000 eur)

Toteuma
1-9 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

95
-94 974
-94 879

Sosiaali- ja terveyspalvelujen ostot

Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Erikoissairaanhoito
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Sosiaali- ja terveys,
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

KONSERNIPALVELUT
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Hallintopalvelut
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Henkildstopalvelut
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Talouspalvelut
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

-57 190
-57 190

-37 797
-37 797

muut menot
95
14
108

1757
-10 221
-8 464

53
-754
-700

199
-1 041
-842

1418
-2 405
-987

Viestintd- ja markkinointipalvelut

Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

33
-335
-302

Elinvoima- ja kuntakehityspalvelut

Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Yhteiset toiminnot
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

12
-2 432
-2 420

39
-3 224
-3 185

Tarkastuslautakunta

Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

-31
-28

Muutettu TA
2021

o
-127 902
-127 902

-77 339
-77 339

-50 562
-50 562

[eleole]

2 250
-13 069
-10 819

125
-1 105
-980

204
-1 392
-1188

1627
-2 780
-1152

74
-393
-318

163
-3 052
-2 889

52
-4 286
-4 234

-62
-58

Tot. %

74,3 %
74,2 %

73,9 %
73,9 %

74,8 %
74,8 %

#JAKO/0!
#JAKO/0!
#JAKO/0!

78,1 %
78,2 %
78,2 %

42,7 %
68,2 %
71,5 %

97,4 %
74,8 %
70,9 %

87,1 %
86,5 %
85,7 %

44,7 %
85,2 %
94,7 %

7,2 %
79,7 %
83,8 %

74,3 %
75,2 %
75,2 %

75,0 %
49,9 %
48,3 %
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TP 2021
ennuste

0
-136 193
-136 193

-85 631
-85 631

-50 562
-50 562

2 324
-13 707
-11 383

57
-1 102
-1 046

243
-1 386
-1 143

1891
-3 080
-1 189

44
-427
-383

32
-3 333
-3 301

52
-4 316
-4 264

-62
-58



Toteumavertailu kunta + LL Toteuma

(1000 eur) 1-9 2021
SIVISTYS- JA HYVINVOINTITOIMIALA

Toimintatuotot 3 956
Toimintakulut -75 138
TOIMINTAKATE -71 182

Hallinto- ja talouspalvelut

Toimintatuotot 0
Toimintakulut -618
TOIMINTAKATE -618

Koulutuspalvelut

Toimintatuotot 436
Toimintakulut -41 094
TOIMINTAKATE -40 658

Perusopetuksen erillishankkeet

Toimintatuotot 1 081
Toimintakulut -1 158
TOIMINTAKATE =77

Varhaiskasvatuspalvelut

Toimintatuotot 1 822
Toimintakulut -26 270
TOIMINTAKATE -24 447

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Toimintatuotot 85
Toimintakulut -2 334
TOIMINTAKATE -2 248

Nuorisopalvelut

Toimintatuotot 432
Toimintakulut -1 950
TOIMINTAKATE -1 518

Liikuntapalvelut

Toimintatuotot 17
Toimintakulut -551
TOIMINTAKATE -534

Hyvinvointipalvelut

Toimintatuotot 83
Toimintakulut -1164
TOIMINTAKATE -1 081

Muutettu TA
2021

5 693
-101 093
-95 399

-839
-838

831
-55 862
-55 032

500
-640
-140

3151
-34 998
-31 847

213
-3 280
-3 067

586
-2 895
-2 310

140
-858
-718

271
-1 720
-1 448

Tot. %

69,5 %
74,3 %
74,6 %

0,0 %
73,7 %
73,8 %

52,5 %
73,6 %
73,9 %

216,2 %
181,0 %
55,3 %

57,8 %
75,1 %
76,8 %

40,1 %
71,1 %
73,3 %

73,7 %
67,4 %
65,7 %

12,2 %
64,2 %
74,3 %

30,5 %
67,7 %
74,6 %
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TP 2021
ennuste

5 847
-100 991
-95 144

-838
-837

976
-55 823
-54 847

850
-990
-140

2 933
-34 783
-31 850

157
-3 228
-3 071

586
-2 894
-2 308

178
-818
-641

167
-1618
-1451
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Toteumavertailu kunta + LL

(1000 eur)
YMPARISTOTOIMIALA
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Toteuma
1-9 2021

31 068
-24 047
7 021

Omaisuuden tuotot ja hallinta

Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Tekninen keskus
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Tilakeskus
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Hallinto- ja talouspalvelut
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

K-U pelastuslaitos
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

K-U ymparistokeskus
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

Maankaytto ja kaavoitus
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

KUNTAEMO
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

NURMIJARVEN VESI
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

ALEKSIA
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

KUNTA-+LIIKELAITOKSET
Toimintatuotot
Toimintakulut
TOIMINTAKATE

20

11 174
-335
10 839

1 425
-8 025
-6 599

17 434
-9 676
7 758

755
-4 123
-3 367

-2 636
-2 636

-635
-635

280
-1 889
-1 610

36 876
-204 380
-167 504

6 908
-3 467
3441

7 599
-7 949
-350

51 382
-215 796
-164 414

Muutettu TA
2021

42 143
-34 014
8 129

14 500
-140
14 360

2 487
-12 218
-9 732

23 847
13 284
10 563

914
-5 465
-4 551

-3 438
-3 438

-843
-843

396
-2 907
-2 511

50 086
-276 077
-225 991

10 036
-4 972
5 064

10 716
-10 496
219

70 838
-291 546
-220 708

Tot. %

73,7 %
70,7 %
86,4 %

77,1 %
239,1 %
75,5 %

57,3 %
65,7 %
67,8 %

73,1 %
72,8 %
73,4 %

82,6 %
75,4 %
74,0 %

76,7 %
76,7 %

75,3 %
75,3 %

70,7 %
65,0 %
64,1 %

73,6 %
74,0 %
74,1 %

68,8 %
69,7 %
68,0 %

70,9 %
75,7 %
-159,6 %

72,5 %
74,0 %
74,5 %
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TP 2021
ennuste

42 242
-33 470
8772

14 500
-140
14 360

2 387
-11 715
-9 328

23 933
-13 331
10 602

1 027
-5 477
-4 450

396
-2 807
-2411

50413
-284 361
-233 948

10 430
-5 001
5 429

10 246
-10 365
-119

71 089
-299 727
-228 638



Sosiaali- ja terveyspalvelut

Tuloslaskelma Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
(eur) 1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Toimintatuotot 94 534 0 (o} 244 290 1610
Myyntituotot 91 407 230 258
Maksutuotot 12 422
Tuet ja avustukset 3175
Muut toimintatuotot -48 1610 1610
Toimintakulut -94 973 903 74 % -127 901 675 -136 193 453 -86 881 218 -129 489 794
Henkilostokulut -1 068 321 76 % -1 400 000 -1 400 000 -1 067 885 -1 423 146
Palvelujen ostot -93 919 774 74 % -126 501 675  -134 793 453 -85 844 254 -128 101 377
Aineet, tarv. ja tavarat -5 161
Muut toimintakulut 19 353 30921 34 729
Toimintakate -94 879 368 74 %  -127 901 675 -136 193 453 -86 636 928 -129 488 184

* Taulukossa toimintakulut (=sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntalaskutus) kirjattu tammi-syyskuulta laskennallisen kuntalaskutuksen

mukaisesti.

Tulosalueiden toimintakatteen toteutuminen

Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP

1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Sosiaali- ja perusterveydenhuolto -57 190 164 74 % -77 339 269 -85 631 047 -55 049 775 -81 449 628
Erikoissairaanhoito -37 797 464 75 % -50 562 406 -50 562 406 -31 859 989 -48 071 181
Sosiaali ja terveys, muut menot 108 260 0 272 836 32 626
Yhteensa -94 879 368 74 % -127 901 675 -136 193 453 -86 636 928 -129 488 184

Talousarvion toteutumisvertailu tietopaketeittain Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymén raportoinnin mu-

kaan

Toteumavertailu talousarvioon

o I
95 (TA) %

Oma toiminta 56 699 802 80028555 74821047 6232100895 85 % 112 %
Aikuisten zosiaalitydn tietopaketti 1 698 537 19046 863 2 251 906 1422 667 63 % 24 %
Hallinto 43 317 102 150 68 060 785 640 1
Hoito- ja hoivapalvelujen tistopaketti 18 976 D22 26 161089 23375037 18567 075
Kuntoutuksen tietopaketti 1 888 434 2778 367 3 264 165 3101 241
Lasten, nuorten ja perheiden tietopakett 10748 221 14172 210 12049431 10340 190
Mizlenterveys- j2 paihdepalveluiden tistopaketti 18758139 2 574 305 2 657 580 1856 452 T0 % 04 %
Paivystyksen tistopaketti 731476 965 333 806 360 728 287 90 3 00
Suun terveydenhucllon tietopaketti 2492 635 3443 176 3034 556 2956 612 97 % 19
Wammaisten palvelujen tietopaketti 9621 891 14 367970 15126742 11064 084 115 %
Vastaanottopalvelujen tistopaketti 2E21120 12505932 10297 210 12 487 846 121 % 147 %

ESH 36 715 593 43 071 215 50396574 38 238 956 76 % 104 %
Ensihoidon tietopaketti 1 185 360 1445 344 1595 600 1103 2492 T5% 101 %
Erikoiszairaanhoidon tietopaketti 35 530 233 46 625 871 45300974 37045664 TG % 104 %

Yhteensd 93 415394 128099 770 125227 621 101 549 051 81 % 109 %

* Taulukossa oma toiminta kirjattu tammi-syyskuulta todellisen kaytén mukaisesti,
erikoissairaanhoito (ESH) laskennallisen kuntalaskutuksen mukaisesti.

Toteumaennuste

Kunnan omassa raportoinnissa sosiaali- ja terveyspalve-
lujen kustannukset on kirjattu syyskuun loppuun men-
nessa laskennallisen kuntalaskutuksen mukaisesti, ja
tama ei kerro sosiaali- ja terveysmenojen todellista pal-
velujen kdytdn mukaista toteumaa. Ylla olevassa Keski-
Uudenmaan sote-kuntayhtymén (KEU-sote) tietopaket-
tiperusteissa raportissa KEU-soten oma toiminta on ra-
portoitu todellisen k&ytdén mukaisesti. Erikoissairaan-

hoito on sen sijaan raportoitu tammi-syyskuulta lasken-
nallisen kuntalaskutuksen mukaisesti. Sosiaali- ja ter-
veyspalvelujen vuoden 2021 talousarvio on 1,4 milj. eu-
roa vuoden 2020 tilinpaatdstd matalampi. Korona kas-
vatti kustannuksia vuonna 2020 KEU-sotessa ja erikois-
sairaanhoidossa. Kuluvan vuoden osalta KEU-soten
oman toiminnan osalta ennustetaan 8,3 milj. euron yli-
tysté talousarvioon n&hden. Ylityspaineita on vastaanot-
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topalvelujen henkilostémenoissa, tydvoiman vuokra-
kustannuksissa ja laboratoriopalveluissa. Suun tervey-
denhuollossa on jonon purkamisen vuoksi kustannusten
nousupaineita henkiléstémenoissa, hoitotarvikkeissa ja
laékekustannuksissa. Hoito- ja hoivapalveluissa on myos
havaittavissa kustannusten kasvua. Erikoissairaanhoi-
don osalta ennuste on talousarvion mukainen, joka on
noin 2,5 milj. euroa vuoden 2020 tilinpa&tdsté suu-
rempi.

ERIKOISSAIRAANHOIDON TIETOPAKETTI

e Toteumassa nakyy palvelusuunnitelman mukainen
laskutus. Toteumassa nakyy my6s tammi-maalis-
kuun 0,3 milj. euron tasauslaskutus.

e ESH:n osalta talousarviossa on varausta koronasta
johtuvan hoitovelan purkuun kuntayhtymatasolla
7,9 milj. euroa. Nurmijarven osalta varausta ei ole
eritelty.

HALLINTO

o Tietopakettiin kuuluu luottamuselinhallinto sekéa
Keusotessa kdynnissa olevat hankkeet.

e Hankkeisiin on syntynyt kustannuksia alkuvuonna,
mutta hankerahoitus ei ndy toteumassa; hankera-
hoitus on hankkeesta riippuen 80 % tai 100 %.

HOITO- JA HOIVAPALVELUJEN TIETOPAKETTI

o Kotihoito: Henkilostétilanne on kesan aikana vai-
keutunut entisestaan. Ostopalveluilla on korvattu
puuttuvaa tydntekijéresurssia ja tehty toiminnan
uudelleen jarjestelyitd. Kotiutumisen tuen yksikon
toiminta on ollut supistettua kesélla. Kotihoidon-
myontamisperusteiden hyvéaksymisen jalkeen on
kéynnistetty paljon palvelutunteja saavien hoito-
neuvottelut ja hoitopaikkajarjestelyt. Palvelura-
kenneuudistuksessa on tavoitteena saada paljon
palvelutunteja saavia kotihoidon asiakkaita sijoit-
tumaan heidén palvelutarvettaan vastaavaan hoi-
topaikkaan.

e Ostopalvelun asumispalvelupaikat ik&ihmisille:
paikkamé&aré on kasvanut 9 paikan verran vuoden
alusta. Asiakasmaksujen laki muuttui 1.7.2021.
Asiakasmaksuihin liittyvid huojennushakemuksia
on tullut runsaasti.

e Nurmijirven akuuttiosastot ovat remontissa vuo-
den 2022 helmikuuhun asti, akuuttihoitoa vaativat
hoidetaan joko kotisairaalassa tai muilla alueen
akuuttiosastoilla. Keusoten akuuttiosastoilla on
jouduttu vaihtelevasti pitdmaan potilaspaikkoja
suljettuna henkildston saatavuustilanteesta joh-
tuen.

KUNTOUTUKSEN TIETOPAKETTI

Kiljavan Sairaalalta aiemmin ostettu laitoskuntou-
tus on siirtynyt Keusoten kuntoutuskeskuksen
omaksi toiminnaksi. Kuntoutuskeskuksen tilanne
haasteellinen henkilékunnan saatavuusongelmien
vuoksi. Nurmijirven osuus kuntoutuskeskuksen
hoitopaivista 23 %

LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN TIETOPAKETTI

Lastensuojelun kokonaisuus toteumassa talousar-
vion mukaisesti muuten, mutta jalkihuollon tuki-
palveluiden ylitys on noin 0,1 milj. euroa.
Nurmijérvelléa systeemisen lastensuojelun pilo-
tointi edistyy suunnitelmien mukaan.
Hallintoriidat kustannusvastuista (Vantaa, Karviai-
nen) hallinto-oikeudessa. Kuusi lasta kotiutettu si-
jaishuollosta.

MIELENTERVEYS- JA PAIHDEPALVELUIDEN TIETOPA-
KETTI

Nettotoimintakulujen arvioidaan ylittyvan n. 0,2
milj. euroa asiakastarpeiden kasvusta johtuen.
Asiakasmaksulain osittaismuutosten vuoksi asia-
kasmaksupaatdsten valmistelu on ruuhkautunut.
Asumispalvelujen kotikuntoutuksen asiakkaista 33
% nurmijérveldisia.

Mielenterveys- ja paihdepalveluissa jono paihde-
sairaanhoitajalle 2 vrk ja mielenterveyssairaanhoi-
tajalle 22 vrk. Oirenavigaattorin kayttéonotto asia-
kasohjauksessa parantanut hoidontarpeen arvioi-
den laatua.

VASTAANOTTOPALVELUJEN TIETOPAKETTI

Kulujen kasvu johtuu padasiassa koronakustannuk-
sista (infektioiden ja tartuntatautien yksikko).
Palveluntarve lisaantynyt heindkuusta, mutta ky-
synnan kasvusta selvitty ilman saavutettavuuson-
gelmaa.

ENNUSTE (KEU-soten oma ennuste)

Keusoten oman toiminnan ylitysennuste yhteensa
54,4 M€. Koronavaikutusten arvio yhteensé 38,8
milj. euroa sisdltden koronakustannukset seka ar-
vion tulojen menetyksista. Nurmijérven laskennal-
linen osuus ylitysennusteesta 10,8 milj. euroa pe-
rustuen toteutuneeseen palveluiden kaytt6on,
josta koronavaikutusten osuus 8,5 milj. euroa.

Muutosesitys madrarahoihin

Sosiaali- ja perusterveydenhuollon (KEU-soten) maara-
rahaa esitetéan lisattdvan 8 291 778 euroa.
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Tuloslaskelma Tot. 2021 Tot. %
1-9
Toimintatuotot 1 756 756 78 %
Myyntituotot 1 444 239 73 %
Maksutuotot
Tuet ja avustukset 229 149 134 %
Muut toimintatuotot 83 368 84 %
Toimintakulut -10 220 974 78 %
Henkildstokulut -3 402 349 73 %
Palvelujen ostot -3 583 029 80 %
Aineet, tarv. ja tavarat -64 403 55 %
Avustukset -2 642 574 88 %
Muut toimintakulut -528 619 68 %
Toimintakate -8 464 218 78 %
Poistot ja arvonal. -132 879 102 %
Tot. 2021 Tot. %
1-9
Hallintopalvelut -700 464 71 %
Henkildstopalvelut -842 441 71 %
Talous- ja strategiapalvelut -987 101 86 %
Viestinta- ja markkinointipalvelut -301 513 95 %
Elinvoimapalvelut -2 419 844 84 %
Yhteiset toiminnot -3 184 761 75 %
Tarkastuslautakunta -28 093 48 %
Yhteensa -8 464 218 78 %

Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020

2 249 988 2 324 153 1757 482 2 206 413
1979 738 1 930 588 1733 285 1 999 354
170 750 300 750 -1 767 168 906

99 500 92 815 25 964 38 154

-13 069 488 -13 707 058 -9 341 026 -12 859 411
-4 687 940 -4 454 157 -3130 273 -4 378 836
-4 480 462 -4 749 122 -3 420 407 -4 332 174
-117 675 -138 775 -68 763 -93 480

-3 011 400 -3 591 400 -2 085 013 -3178 080
-772 011 -773 604 -636 569 -876 842

-10 819500 -11 382 905 -7 583544 -10 652 998
-130 000 -182 500 -231 076 -300 551
Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020

-979 880 -1 045 702 -794 746 -980 482

-1 187 621 -1 142 519 -796 109 -1 196 022
-1 152 427 -1 188 864 -591 031 -945 497
-318 412 -383 116 -292 189 -401 915

-2 889 017 -3 300 729 -2 140 888 -3128 722
-4 233 931 -4 264 013 -2 936 302 -3 957 211
-58 212 -57 962 -32 278 -43 150

-10 819500 -11 382 905 -7 583544 -10 652 998

Konsernipalveluissa syyskuun lopussa toimintatuottojen
toteutuma oli 78,1 % ja toimintakulujen toteutuma 78,2
%. Toimintakate on ylittdnyt talousarvion tasaisen to-
teutuman ollen 78,23 %. Toiminnallisesti vuosi on eden-
nyt asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Syyskuun lo-
pussa merkittdvimmat ylitykset ovat palvelujen ostoissa
(toteutuma 80 %) ja avustuksissa johtuen tydmarkkina-
tuen kuntaosuudesta (toteutuma 87,8). Kokonaisuudes-
saan konsernipalvelujen toimintakatteen ennakoidaan
toteutuvan noin 0,6 milj. euroa talousarviota heikom-
pana.

Hallintopalvelut- tulosalueen toimintakate kokonaisuu-
tena on toteutunut. Toimintakatteeseen tilinpaatésen-
nusteessa tulee vaikuttamaan negatiivisesti monista-
mon tuotto-osuuden poistaminen 48 150 euroa. Monis-
tamon toiminta lopetettiin helmikuussa 2021 ja ndin ol-
len tuottoja ei sinne endd tdman jalkeen ole tullut.

Henkilostopalvelut -tulosalueella toteutettiin 1.9.2021
voimaan tulleet tydehtosopimusten muutokset. Yhdes-
sdohjautuvuuden kehittdmisprojekti on edennyt suunni-
tellusti. Rekrytoinneissa on toteutettu mahdollisuus
kayttdd anonyymia rekrytointia. Tulosaluepaallikdiden

valmentavan johtamisen verkkokurssi kdynnistyi ja kai-
kille esimiehille tarkoitettu esimiesareena —tilaisuus
ajankohtaisista henkildstdjohtamisen asioista jarjestet-
tiin syyskuussa. Vaalitoimikunta on valmistellut tyosuo-
jeluvaalia, joka toteutetaan myohemmin syksylla uutta
toimikautta varten. Tulosalueen toimintamenot ovat to-
teutuneet talousarviota pienempind, mika johtuu val-
tuuston toukokuussa hyvaksymasta lisaméaararahasta
henkildston liikunta- ja kulttuurietuun. Kunnan tapatur-
mavakuutusmaksun oikaisu (100 000e) lis4& henkildsto-
kuluja. Arviona on, ettd kulut toteutuvat talousarvion
mukaisesti.

Toimintatuotot ovat toteutuneet edelleen ennakoitua
suurempina johtuen Tydllisyysrahaston koulutuskor-
vauksesta.

Talous- ja strategiapalvelujen tulosalue muodostui
1.6.2021, kun aiemmin elinvoima- ja kuntakehityspalve-
lujen alla ollut kuntakehitys (nyk. strategiapalvelut) siir-
tyi talouspalvelujen tulosalueelle. Organisaatiomuutok-
sessa tavoitteena on kytked talousarvio- ja strategiatyo
entistd vahvemmin yhteen ja luoda kyseisid prosesseja
edistaville tyontekijoille luontaiset rakenteet valmistelu-
tyota helpottamaan.
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Talous- ja strategiapalvelujen toimintakatteen toteuma-
prosentti on syyskuun loppuun mennessa 86 %, joka on
noin 0,1 milj. euroa talousarvion tasaista kertymaa suu-
rempi. Toimintatuotot ovat toteutuneet n. 0,2 milj. eu-
roa talousarviota suurempina, johtuen "alykés asiointi ja
osallisuus”-hankkeen hankerahoituksesta. Hankkeesta
saatavat tulot kattavat péédsééntoisesti hankkeen me-
not. Toimintatuottojen ennustetaan toteutuvan noin
0,3 milj. euroa talousarviota suurempina. Toimintakulut
ovat toteutuneet n. 0,3 milj. euroa talousarvion tasaista
kertyméa suurempina, johtuen pédosin ict-palvelujen
suuresta toteumasta. Suurta toteumaa selittaa tiettyjen
yhteisten ohjelmien muutaman kerran vuodessa tapah-
tuva laskutus, joka kasvattaa toteumaprosenttia seka
em. hankkeen kustannukset, jonka tuloarvioita ja meno-
jen maarérahoja ei ole erikseen budjetoitu. Toimintaku-
lujen ennustetaan 0,3 milj. euroa talousarviota suurem-
pina. Toimintakatteen tasolla ennuste on lahes talousar-
vion mukainen. Talous- ja strategiapalveluissa on vuo-
den aikana viety kuntatasoisia kehittamis- ja kilpailutus-
hankkeita eteenpéin, joista merkittavimpia ovat konesa-
litoimintojen seka riskienhallintajérjestelmén uudistami-
nen, talouden ja toiminnan raportointijarjestelmien uu-
distaminen, kassajérjestelméan hankinta ja strategiatydn
valmistelu.

Viestintd- ja markkinointipalvelut -tulosalueella toimin-
takatteen toteumaprosentti oli syyskuun lopussa 95 ja
on nain ollen ylittdnyt talousarvion tasaisen kertymén.
Ylitys johtuu pé&osin toimintatuottojen talousarviota
pienemmastd toteumasta ja arvioitua suuremmista hen-
kilostokuluista. Tulosalueelle siirtyi viestinnén asiantun-
tija henkildstopalveluista tammikuun alussa. Tulosalu-
eella oli myds projektityontekija kehittaméssa kesan
2021 matkailumarkkinointia. Henkildstokuluja on puo-
lestaan vahentéaneet palvelumuotoilijan siirtyminen ta-
lous —ja strategiapalveluiden tulosalueelle seka viestin-
tapéallikdn isyysvapaat. Tulosalueella on jatkettu tontti-
markkinointia ja tuotettu markkinointisisaltoa. Lisaksi on
toteutettu uudistettua matkailumarkkinointia kesése-
songin ajan ja kunnan brandiviestintaa tukevaa markki-
nointia (sis. sponsoroinnin). Rekrytointiviestinnan kehit-
tamisen osalta on tuotettu markkinointimateriaalia ja
tuettu kunnan toimialoja rekrytointiviestinnassa mm. vi-
deosisélloilléa. Kuntalaisviestinnéssé on toimitettu kun-
nan syksyn tiedotuslehti, toteutettu koronaviestintaa,
tuettu strategiaviestintdd, tapahtumaviestintaa (Kivikuu
2021, Positiivinen ilmid) seka jatkettu viestintaa raken-
nus- ja korjauskohteiden osalta. Viestinta- ja markki-
nointipalvelujen talousarvioylitys katetaan toimialan si-
sélta.

Elinvoima- ja kuntakehityspalveluiden tulosalueen nimi
muuttui 1.6.2021 alkaen elinvoimapalveluiden tulosalu-
eeksi. Uusi tulosalue muodostuu elinkeinopalveluiden ja
tyollisyyspalveluiden tulosyksikoistd. Muutoksen yhtey-
dessa kuntakehityksen tulosyksikkd kaksine tydntekijoi-
neen siirtyi talouspalveluiden alaiseksi strategiapalvelui-
den yksikoksi.

Uuden tulosalueen talouden toteutumaan vaikuttaa voi-
makkaasti edelleen jatkuva Covid19- pandemia. Erityi-
sesti pandemia vaikuttaa kunnan maksamaan osuuteen
KELA:n ty®markkinatukimaksuista, joiden méaara on
noussut koko epidemian ajan. Pitkdaikaistydttomien
mé&ara on kasvanut, epidemiarajoitukset ovat véhenté-
neet tyottomille tarjottavia palveluita ja mééraaikaisella
erikoislailla myos yrittajat ovat saaneet oikeuden ty6-
markkinatukeen, jonka my&ta maksuosuuslistalle onkin
tullut huomattava maara yrittdjia. Lisaksi TE-toimisto ei
ole juurikaan tuottanut tukipalveluita pitk&aikaistyotto-
mille. Kaikki ndma poikkeukselliset tekijat ovat aiheutta-
neet kunnalle merkittavaa taloudellista rasitusta Arvion
mukaan tyémarkkinatuen kustannukset ovat 2,3 milj.
euroa vuonna 2022, jolloin kuntaosuus ylittyisi 550 000
euroa talousarvioon nahden.

Elinkeinopalveluiden osalta kustannuksiin vaikuttaa
Nurmijérvi Open -tapahtuman peruuntuminen toisena
vuotena perakkain. Peruuntumisen my6téd tapahtuman
osallistujamaksut poistuvat toimintatuotoista, mutta
tall4 ei ole vaikutusta toimintakatteeseen. Tapahtuman
osittaisena korvaajana jarjestettiin syyskuussa markki-
noinnillinen Shop Up Days -tapahtuma vuoden 2020 ta-
paan. Tapahtumalla tuetaan pandemiasta kérsineiden,
erityisesti palvelualan yritysten liiketoimintaa.

Yhteiset toiminnot —tulosalueella toimintakate on syys-
kuun lopussa toteutunut lahes talousarvion tasaisen to-
teutuman mukaisesti (tot. 75,2 %). Merkittavin poik-
keama talousarvioon nahden on kuntavaalien osalta,
missa menot ovat I&hes 100 000 euroa suuremmat kuin
talousarviossa arvioitiin johtuen ennakkodénestysajan
pidentymisestd, aanestyspaikkojen méaaran lisaantymi-
sestd ja vastaavasti ulkopuolelta rekrytoitujen vaalitoi-
mitsijoiden rekrytoimisesta seké koronatilanteen vuoksi
tehtdvista turvallisuusjarjestelyista. Ylitykset on kuiten-
kin pystytty kattamaan toistaiseksi tulosalueen sisélta.
Onnenkimpale ry. on esittanyt 30 000 euron lisamé&ara-
rahaa vuodelle 2021 uima-altaan palveluvelvoitesopi-
muksen osalta. Muilta osin yhteisten toimintojen enna-
koidaan toteutuvan l&hes talousarvion mukaisesti
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Investointihanke Muutettu TA
2021

Talonrakennus -14 899 000
Sosiaali- ja terveyspalvelut -5 500 000
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -7 505 000
Toimialojen yhteiset -50 000
Aleksian keittiot -400 000
Pienet talohankkeet -1 444 000
Kiintedt rakenteet ja laitteet -13 204 000
Kunnallistekniikan rakentaminen -8 354 000
Klaukkalan tieverkko -350 000
Kunnan ja valtion yhteishankkeet -4 500 000
Kiinted omaisuus -1 000 000
Irtain omaisuus -350 000

Yhteensa

Toimialan investointien arvioidaan toteutuvan noin 1,5
milj.euroa muutettua talousarviota ja 7,5 milj.euroa al-
kuperadistd talousarviota alhaisempina. Osavuosikat-
sauksissa on tehty noin 6 milj.euron maardarahavahen-
nykset. Suurin osa hankkeista siirtyy kuitenkin tuleville
vuosille.

Maanhankinnan (kiinted omaisuus) osalta investointien
arvioidaan toteutuvan budjetoidusti.

Talonrakennusohjelman toteutuminen

Investointien maararahojen kdyton ennustetaan toteu-
tuvan vajaan 100 000 muutettua talousarviota alhai-
sempana. Toisessa osavuosikatsauksessa tehtiin vajaan
1 milj. euron maararahavahennykset.
Merkittavista hankkeista terveyskeskuksen peruskor-
jaus ja NYK:n peruskorjauksen sisdilmakorjaus ovat ra-
kennusvaiheessa. Urheilupuiston koulun sisdilmakor-
jaukset valmistuvat lokakuussa 2021.
Roykan koulun peruskorjaus on kdynnistynyt syyskuussa
ja Lepsaman koulun urakkatarjouspyyntd julkaistaan
loka-marraskuussa.
Uusi Urheilunpuiston koulu ja kirkonkyldn lukio ovat kaa-
voitusvaiheessa.
Pienissa talonrakennushankkeissa on valmistunut tai
kaynnissa:

- Valkjarven pihatyot ja maaldampojarjestelma

ovat valmiit.
- Saaksin kahvilan maalaus on valmis.
- Kunnanviraston vesikaton korjaustyot ovat al-
kaneet.
- Taaborin sosiaalitila (pukutila) on valmis.
- Haikalan paikoitusalue on viimeistelyvaiheessa.

-29 453 000 -13 321 865

Toteutunut Ennuste koko

vuosi 2021

-6 690 556 -14 819 000

-2 135 343 -5 500 000

-3 390 142 -7 505 000

0 -50 000

-301 753 -400 000

-863 319 -1 364 000

-6 109 435 -11 829 000

-4 500 465 -7 979 000

-13 408 -100 000

-1 595 562 -3 750 000

-440 184 -1 000 000

-81 690 -350 000

-27 998 000

- Maéntysalon pihatyét ovat viimeistelyvai-

heessa.

- Aleksis Kiven syntymakodin katto on valmis.
Lisaksi uusittiin myos saunan katto.

Kunnallistekniikan rakentamisohjelman toteutuminen

Kunnallistekniikan investoinnit syyskuun tilanteessa ar-
vioidaan toteutuvan maardrahojen osalta noin 1,4 mil-
joonaa euroa muutettua talousarviota alhaisempana.
Toisessa osavuosikatsauksessa tehtiin noin 5 milj. euron
maararahavahennykset.

Kunnallistekniikan rakentamisen merkittavimpia vuoden
2021 aikana toteutettavia hankkeita ovat mm. Vanha-
Klaukan alue seka jalankulku- ja pyoratie Klaukkalantielle
valille Kirkkotie-Klaukkalan kehatien liittyma. Heinojan
asemakaava-alueen ja Toreeninkulma Il asemakaava-
alueen katujen sekd Havumdentien jatkeen Luhtajo-
entielle toteuttaminen edellyttda, ettd asemakaavat ja
katusuunnitelmat ovat saaneet lainvoiman seka ao. ura-
koiden kilpailutukset ovat edenneet suunnitelman mu-
kaisesti.

Merkittavia hankkeita on siirtynyt tai siirtyy valmisteluti-
lanteesta johtuen toteutettavaksi padosin tai kokonaan
seuraaville vuosille. Naita hankkeita ovat mm. llvesvuo-
ren pohjoisosan kunnallistekniikan investoinnit, Altian
tyopaikka-alue, Metsa-Tuomelan alueen kunnallisteknii-
kan investoinnit ja Klaukkalan tieverkon hankkeet (Ha-
vumdaentien ja Luhtajoentien alueilla) sekd Heinojan
alue merkittavin osin. Heinojan alueen osalta valtion
ARA-avustusten hakeminen siirtyi Ovk2:n tilanteessa
seuraavalle vuodelle.
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Tuloslaskelma Tot. 2021

1-9

Toimintatuotot 3 956 154
Myyntituotot 659 617
Maksutuotot 1 902 458
Tuet ja avustukset 1 282 930
Muut toimintatuotot 111 149
Toimintakulut -75 138 284
Henkilostokulut -43 684 291
Palvelujen ostot -13 599 724
Aineet, tarv. ja tavarat -2 151 403
Avustukset -3 221 160
Muut toimintakulut -12 481 706
Toimintakate -71 182 130
Poistot ja arvonal. -433 210
Tot. 2021

1-9

Hallinto- ja talouspalvelut -618 128
Koulutuspalvelut -40 657 676
Perusopetuksen erillishankkeet -77 399
Varhaiskasvatuspalvelut -24 447 358
Kirjasto ja kulttuuripalvelut -2 248 341
Nuorisopalvelut -1518 424
Liikuntapalvelut -533 758
Hyvinvointipalvelut -1 081 048
Yhteensa -71 182 130

Tilinp&atdsennusteessa toimialan toimintakate alittuu
255000 euroa verrattuna muutettuun talousarvioon.
Toimintakatteen toteutuma oli syyskuun lopussa 74,6 %.

Toimialatasolla toimintatuotot ovat tilinpaatésennus-
teessa 153 000 euroa suuremmat kuin muutetussa ta-
lousarviossa. Maksutuotot alittuvat 252 000 euroa ja
tuet ja avustukset ylittyvéat 325 000 euroa.

Toimintakulut alittuvat tilipadtésennusteessa 102 000
euroa verrattuna muutettuun talousarvioon. Henki-
[6st6-kulut ylittyvat 380 000 euroa, palvelujen ostot alit-
tuvat 88 000 euroa, aineet, tarvikkeet ja tavarat alittuvat
99 000 euroa, avustukset alittuvat 223 000 euroa ja
muut kulut alittuvat 72 000 euroa.

Hallinto- ja talouspalvelut

Hallinto- ja talouspalvelujen toimintakate toteutuu
suunnitellusti. Toimintakate oli syyskuun lopussa 74 %.

Koulutuspalvelut
Koulutuspalveluiden toimintakate oli syyskuun lopussa

74 %. Tamanhetkisen ennusteen mukaan toimintakate
toteutuu suunnitellusti.

Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste (yht) 1-9 2020

69,5 % 5693 213 5 846 663 3 006 067 5278 000
65,8 % 1 001 822 1119 522 695 487 1126 429
59,8 % 3179 550 2 927 500 1457 155 2 551 856
113,4 % 1131 486 1 456 286 717 945 1397 576
29,2 % 380 355 343 355 135 480 202 139
74,3 % -101 092 683 -100 990 683 -71575697 -96 760 546
76,8 % -56 915 541 -57 295 541 -41 341 224 -55 090 212
67,8 % -20 064 523 -19 976 068 -10 899 072 -15 669 052
75,8 % -2 838 364 -2 739 794 -1 884 047 -2 710 659
73,8 % -4 366 650 -4 144 050 -5 524 003 -7 234 606
73,8 % -16 907 605 -16 835 230 -11 927 352 -16 056 016
74,6 % -95 399 470 -95 144 020 -68569 630 -91 482 546

-582 663

Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020

73,8 % -837 642 -836 919 -606 530 -846 372
73,9 % -55 031 554 -54 846 899 -38 668 950 -52 373 161
55,3 % -140 000 -140 000 -11 072 -105 601
76,8 % -31 847 067 -31 849 550 -23 928 488 -31 023 522
73,3 % -3 067 430 -3 071 010 -2 169 565 -2 849 731
65,7 % -2 309 543 -2 307 916 -1 632 089 -2 255 830
74,3 % -718 012 -640 512 -584 260 -686 636
74,6 % -1 448 222 -1 451 214 -968 675 -1 341 692
74,6 % -95 399 470 -95 144 020 -68569 630 -91 482 546

Koronaepidemian jatkumisesta huolimatta lukuvuoden
2021-2022 koulutyd perusopetuksessa ja lukiokoulu-
tuksessa  péaastiin aloittamaan lahiopetuksessa. Ope-
tusta toteutettiin kuitenkin edelleen terveysturvallisesti
jamaskisuositus oli voimassa perusopetuksen 6.-9. vuo-
siluokan oppilailla, lukiolaisilla seka perusopetuksen ja
lukiokoulutuksen henkilékunnalla.

Nurmijérven kunnan palveluverkkosuunnitelmaan vuo-
sille 2020-2040 on kirjattu yhdeksi palveluverkon kehit-
tdmisen tavoitteeksi hallinnollisesti suurempien yksikoi-
den muodostaminen. Koulujen osalta tavoitteena on yh-
distaa talla hetkella luottamusrehtoreiden johtamat
kouluyksikot isompien kouluyksikdiden virkarehtorei-
den johdettaviksi. Suunnitelma hallinnollisesta yhdisté-
misestd koskee Harjulan ja Syrjalan, Metsékylan ja Man-
tysalon, Valkjarven ja Lepsémén, Karhunkorven ja Nuka-
rin sek& Palojoen ja Maaniitun kouluja. P&&atoksenteon
valmistelun pohjaksi sivistys- ja hyvinvointitoimialalla
valmisteltiin elo-syyskuussa edelld mainittujen koulujen
oppilaiden, huoltajien ja henkilokunnan kuulemisia.
Kuulemistilaisuudet kaynnistyivat lokakuun alussa.

Koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeet

Koulutuspalveluissa on ollut ajanjaksolla kdynnissa yh-
teensd 16 erillishanketta, joista 15 on paikallisia ja yksi
Nurmijérven koordinoima alueellinen hanke. Nurmijar-
ven koordinoimilla erillishankkeilla on mahdollistettu
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henkilosto- ja tuntiresurssia kouluihin perusopetuksen
oppilaiden opiskelun tueksi ja koronan aiheuttamien tu-
kitarpeiden vastaamiseen, oppilaille suunnattua ilmaista
kerhotoimintaa, opettajien tdydennys- ja vertaiskoulut-
tamista, lukion opiskelijoiden hyvinvointia, lukion toi-
mintakulttuurin kehittdmistd sekd& koronan aiheutta-
mien tuki- ja lisdopetustarpeiden kattamista lukiossa.
Lisaksi Nurmijarven kunta on mukana kuudessa alueelli-
sessa, muiden kuntien koordinoimissa hankkeissa, joissa
kehitetd&n lukutaitoa, oppilasagenttitoimintaa, in-
kluusiota, oppilaanohjausta, sitouttavaa kouluyhteis6-
tyota seka esi- ja perusopetuksen sahkoisia oppimisym-
paristoja.

Varhaiskasvatuksessa on kaynnissa yhteensa nelja eril-
lishanketta, joilla kehitet&an lasten liikkuvuutta ja luku-
taitoa sekd tuetaan varhaiskasvatuksen tasa-arvoa seka
koronan aiheuttamia tukitarpeita.

Varhaiskasvatus on lisaksi mukana alueellisessa varhais-
kasvatuksen inkluusiota kehittavéssa hankkeessa, jota
koordinoi Jarvenpaa.

Tarkastelujaksolla kirjattiin varhaiskasvatukseen ja kou-
lutuspalveluihin kaksi uutta avustusta: varhaiskasvatuk-
sen ja esi- ja perusopetuksen korona-avustus 412 000 €
ja lukion korona-avustus 75 167 €.

Syyskuun loppuun mennessa aiemmin myénnettyja eril-
lishankkeiden rahoituksia oli kayttaméatta noin 1 689 000
€.

Hankkeiden toimintakuluja on tarkastelujakson loppuun
mennessa kertynyt 1 158 000 €, joista 988 000 € on hen-
kilostokuluja, 85 000 € palvelujen ostoa seké 83 000 €
aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden ostoa.

Varhaiskasvatuspalvelut

Varhaiskasvatuksen toimintakate oli syyskuun lopussa
77 %. Henkilostomenot ylittyivat kesakuussa maksettu-
jen lomarahojen takia, mutta tasaantunee vuoden lop-
pua kohden. Henkildstdmenot ovat kasvaneet kuitenkin
vuoteen 2020 verrattuna myods palkankorotusten takia.
Arvio on, ettd henkildstdbmenot toteutuvat talousarvion
mukaisesti.

Avustuksiin kuuluviin kotihoidon tukeen ja yksityisen
hoidon tukeen ja niiden kuntalisiin tehtiin lisdtalousar-
vioesitys edellisen osavuosikatsauksen yhteydessé ja
saatiin rahaa 870 000 euroa. Avustusten kéytto laski kui-
tenkin dramaattisesti syksyn alussa ja arvio on, etta
avustuksista jaa rahaa 215 900 euroa. Perheet hakevat
avustukset suoraan Kelalta ja sen takia kayttoa on vaikea
arvioida.

Palvelusetelimenot riittavét yksityisen hoidon jarjesta-
miseen omassa kunnassa toimivissa palvelusetelilla ra-
hoitettavissa paivakodeissa.

Tulot alittuvat 1.8.2021 voimaan astuneen varhaiskasva-
tuksen asiakasmaksulain takia muutetussa talousarvi-
ossa 218 400 eurolla.

Koronapandemia on edelleen vaikuttanut varhaiskasva-
tuksen toimintaan ja jarjestelyihin. Tartuntoja ja altistu-
misia on ollut syksyn mittaan useita ja niista on seuran-
nut karanteeneja. Terveysturvallisuus on vielakin tar-
keada eika paivakotiryhmia ole sekoitettu kesken&an,
eikd maskisuositusta ole poistettu tydntekijoilta eika
vanhemmilta. Avoin varhaiskasvatus ja kerhot ovat toi-
minnassa.

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Kirjasto- ja kulttuuripalveluissa on taas paasty jarjesta-
méaan tapahtumia, ja kirjaston ja museon toiminta on
palannut lahes normaaliksi, kun koronarajoituksia on ke-
sdn jalkeen vaiheittain purettu. Tulosalueen toiminta-
kate oli syyskuun lopussa 73 %. Il osavuosikatsaukseen
verrattuna toimintatuottoja on tullut selvésti enemman,
ja tuottojen toteumaprosentti nousi 40 %:iin.
Paakirjasto suljettiin peruskorjauksen vuoksi 28.6. Véis-
totiloihin muutto, rakennuksen tyhjentaminen ja perus-
korjaukseen liittyvasta irtokalustesuunnittelu aiheutta-
vat tulosalueelle noin 55 000 euron budjetoimattomat
menot, joista kesakuun loppuun mennessa on toteutu-
nut noin 30 000 euroa. Tdméanhetkisen arvion mukaan
nédmé lisémenot saadaan katettua tulosalueen méérara-
hoista. Paakirjaston korvaava véliaikainen kirjasto 9.8.
entisessé Teboilin tilassa osoitteessa Mahlamaentie 1.
Museot olivat koronasuosituksen huomioiden kesakau-
della avoinna suunnitellusti eiké kavijamaaré poikennut
normaalista. Kevaan ryhma- ja koululaiskayntejé oli nor-
maalia huomattavasti vahemman, se vahent&a museoi-
den kokonaiskdvijamaarad. Koronasuositusten vuoksi
peruuntuivat Taaborin toimintapaivat ja Galleria Toivon
nayttely, ja kulttuuripolun ohjelma toteutui vain osit-
tain. Galleria Villen ndyttely peruuntui paakirjaston pe-
ruskorjauksen vuoksi.

Koronarajoitusten vuoksi yleisdtapahtumien jarjestami-
nen ei ollut mahdollista kevétkaudella, joten Monikko-
salin tapahtumista ei tullut kulttuuripalveluille tuloja
eikd menoja. Myosk&dan maksuttomia tapahtumia ei ole
voitu jarjestdd. Tapahtumiin budjetoitua rahaa on kay-
tetty tapahtumien videointiin ja striimaamiseen. Vaati-
mus turvavélien pitamisesta ja riski akillisesta koronan
levidmisvaiheeseen joutumisesta aiheutti sen, etté Taa-
borinvuorella jarjestettaviin kahteen kesékonserttiin
voitiin myyda lippuja vain alle 50 % normaalista kapasi-
teetista. Tdméan vuoksi konserttien tulot jd&vat huomat-
tavasti budjetoitua pienemmiksi.

Tapahtumalippujen myynti on selvasti hidastunut ja
saattaa olla, ettd koronalla tulee olemaan pitkaaikaisia
vaikutuksia lipunmyyntiin tulevaisuudessa. Mydnne-
tyistd kulttuuriavustuksista osa jatetddan maksamatta,
koska avustettavaa toimintaa ei voitu koronarajoitusten
takia jarjestaa.

Galleria Villen toiminta lakkasi véliaikaisesti kesdkuussa
paékirjaston sulkemisesta johtuen, joten ndyttelyista ei
tule kuluja loppuvuoden aikana.

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus Il 1-9 2021
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Nuorisopalvelut

Nuorisopalveluiden toimintakate oli syyskuun lopussa
66 %. Nuorisopalveluiden tulot nuorisotilojen vuokrauk-
sen osalta alenivat, koska koronarajoitukset estivat tilo-
jen vuokrauksen ulkopuolisille. Monikkosali oli suljet-
tuna koko alkuvuoden lukuun ottamatta muutamia eri-
laisten esitysten taltiointeja. Monikkosalin kahvio oli
avoinna ja sielld tarjottiin lounasta paivittain. Syyskausi
paastiin aloittamaan normaalilla asiakaspaikkamaarélla.
Vaikka toimintatuotot véhenivat nuorisotilojen vuok-
rauksen osalta niin tulotavoitteeseen paastaan, koska
l&mmin kesa vaikutti S&éksin ja Tiiran kahvioiden myyn-
tiin positiivisesti.

Koronarajoituksilla on ollut merkittavéat vaikutukset nuo-
risopalveluiden toimintaan. Nuorisotilat ovat olleet osin
suljettuna ja osin auki rajoitetuilla k&vijamaaralla. Syksyn
2021 toimintakausi paastiin aloittamaan normaalisti. II-
tapaivakerhot ovat toimineet normaalisti koko alkuvuo-
den.

Etsivien nuorisotyontekijoiden asiakasméaarat ovat kas-
vaneet, eikd nuorille ole [8ytynyt tydharjoittelupaikkoja.
Nuorten tyOpajalle on voitu ottaa vain rajoitettu maaré
nuoria, joka on harmillista, koska toiminnalla on ollut ky-
syntéa. Syksyn 2021 aikana nuoria voidaan ottaa tytpa-
jalle normaali maara.

Klaukkalassa aloitettua yhteisdllisyyshanketta ei ole
voitu toteuttaa, koska koronarajoitukset estivat tapaa-
miset ja tapahtumien jarjestdmisen.

Kesdtoiminnat toteutettiin pienemmalla osallistujamaa-
rillé. Tarve keséleireille ja avoimiin kesatoimintoihin oli
suuri. Osaan ryhmista olisi ollut tulossa lapsia enemman
kuin oli paikkoja.

Nuorisotyontekijat ovat toimineet yksittaisten nuorten
tukena ja tuottaneet sisaltoéd nuorisopalveluiden some-
kanaviin. Sisélto on ollut seké viihteellista esim. kilpailuja
kuin myds asiapitoista.

Koronan negatiiviset vaikutukset tulevat ndkymaan las-
ten ja nuorten hyvinvoinnissa pitk&an. Siksi onkin tar-
keda loytaa tukimuotoja negatiivisten vaikutusten vé-
hentamiseksi. Yhtend keinona on suunnata tukea nuori-
soty6ta kouluihin nuorten luonnollisiin toimintaympa-
ristdihin. Ennusteeseen on siséllytetty palkkavaraus
1.8.2021 alkaen kahdelle koulunuorisotyontekijalle.

Liikuntapalvelut

Liikuntapalveluiden toimintakate on 74 %. Liikuntapal-
veluiden tuotot tulevat alittumaan noin 70 000 euroa té-
ménhetkisen ennusteen mukaan verrattuna tulostavoit-
teeseen. Koronarajoituksilla on ollut merkittavia vaiku-
tuksia liikkuntapalveluiden toimintaan. Toiminta on ollut
joko tauolla tai sité on jarjestetty pienimuotoisesti. Lii-
kuntasaleista saatavia vuokratuloja pienensi mm. lii-
kuntatilojen sulkeutuminen kevétkaudella. Toiminnasta

saatavia tuloja on pienentanyt toiminnan keskeytymi-
nen kevétkaudella ja kesékauden pienimuotoinen toi-
minta. Koronaepidemia on vaikuttanut liikuntapalvelui-
den toimintaa edelleen ja toiminnan toteuttamisessa on
menty terveys edelld. Tamén vuoksi mm. pienemmat
osallistujaryhmat. Liséksi kaikkia suunniteltuja liikunta-
ryhmid ei péésty aloittamaan osallistujien vahyyden
vuoksi. Toiminnan tuottojen menetys on noin 39 000 eu-
roa.

Liikuntasalien sulkeutuminen koronaviruksen takia ke-
véat kaudella ja Urheilupuiston mydhainen avautuminen
tulee aiheuttamaan noin 30 000 euron tulovajeen.

Hyvinvointipalvelut

Hyvinvointipalvelujen toimintakatteen ennustetaan to-
teutuvan budjetoidusti. Syyskuun lopussa toimintakat-
teen toteutuma oli 75 %. Tilinpaatésennusteessa tulot
alittuvat 105 000 euroa ja toimintakulut 102 000 euroa.
Tulojen alittuminen johtuu kotoutumispalveluissa pie-
nemmistd laskennallisista korvauksista. Toimintaku-
luissa suurimmat saastot tulevat henkildstdkuluissa.
Kasvun ja oppimisen tukipalvelut

Hyvinvointialueelle siirtymista valmistelevan palvelujen
jarjestdmiseen liittyvé opiskeluhuollon alatydéryhma on
aloittanut toimintansa lokakuussa.

Lokakuussa saatiin tieto Opetus- ja kulttuuriministerion
avustuksesta psykologi- ja kuraattoripalveluihin vuo-
delle 2022. Avustuksella palkataan 2,1 kuraattoria ja 0,7
psykologia.

Kotoutumispalvelut

TNO-hankkeen alueellinen jatkohanke sai TEM:ista ra-
hoituksen ja on alkanut syyskuun alussa. Kunnan omara-
hoitusosuus hankkeen kustannuksista tulee koordinaat-
torin tydpanoksesta hankkeelle. Asiakastyon osalta ti-
lanne on stabiili, eikd uusi pakolaisryhma ole viela saa-
punut.

Hyvinvoinnin edistdminen

Hyvinvointikoordinaattori siirtyi hoitamaan myos va lii-
kuntapadllikdn tehtéavié elokuun 2021 alussa. Vanhus- ja
vammaisneuvoston sihteerin tehtévat siirtyivat hyvin-
voinnin edistdmisen yksikkdon konsernihallinnosta.
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen valmistelut ovat al-
kaneet ja siihen liittyvéat yhteistyéryhmét ovat aloitta-
neet toimintansa. Hyvinvointikoordinaattori osallistuu
valmisteluun Nurmijarven edustajana yhdyspintatyo-
ryhmassa. Tydryhman vastuulla on hyvinvoinnin ja ter-
veydenedistamisen, osallisuuden ja vaikuttamisen, pal-
veluiden sekd maankaytdn ja kaavoituksen yhdyspinto-
jen kehittdminen ja mallintaminen.
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Henkildsto

HTV1 Tot. 2021 TA 2021 TP 2021

1-9 ennuste
Hallinto- ja talouspalvelut 8,6 10,0 11,4
Koulutuspalvelut 447,1 603,0 599,4
Perusopetuksen erillishankkeet 19,6 13,0 26,1
Varhaiskasvatuspalvelut 412,2 614,0 550,7
Kirjasto ja kulttuuripalvelut 33,1 45,0 42,7
Nuorisopalvelut 22,1 37,0 28,6
Liikuntapalvelut 51 7,0 7,0
Hyvinvointipalvelut 21,8 29,0 29,5
Yhteensa 969,6 1358,0 1295,5

Varhaiskasvatuksen osalta TA2021 HTV1 luku on ollut
liian suuri. Vuoden 2020 tilinpaatoksessa HTV1 oli var-
haiskasvatuksessa 543,0. Nuorisopalvelujen osalta en-
nusteeseen siséltyy tyollistetyt ja oppisopimuskoulutet-

tavat. Perusopetuksen erillishankkeiden kohdalla valtion

Muutosesitys maararahoihin

Madréarahoihin ei esitetd muutoksia.

Investoinnit

Investointihanke Muutettu TA Toteutunut Ennuste koko
2021 vuosi 2021

Maaniitun koulu, peruskorjaus, kalusto -60 000 -25 091 -60 000

Metsolan paivékoti, uudisrakennus, kalusto -20 000 -6 531 -20 000

Kehonkoostumusmittari -14 000 -15 200 -15 200

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus Il 1-9 2021

maksamat koronatuet ja Tasan-hanke on mahdollista-
nut lisdhenkiléston palkkaamisen koulutus- ja varhais-
kasvatuspalveluihin. Tdmad nostaa tulosalueen osalta
HTV1 lukua tilipd&tdsennusteessa.
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Tuloslaskelma Tot. 2021
1-9

Toimintatuotot 31 068 413
Myyntituotot 1482 070
Maksutuotot 4 770 572
Tuet ja avustukset 45 854
Muut toimintatuotot 24 769 917
Toimintakulut -24 047 039
Henkildstokulut -5 168 143
Palvelujen ostot -10 537 277
Aineet, tarv. ja tavarat -4 145 061
Avustukset -174 773
Muut toimintakulut -4 021 785
Toimintakate 7 021 374
Poistot ja arvonal. -13 687 996
Tot. 2021

1-9

Tekninen keskus -6 599 170
Tilakeskus 7 758 445
Hallinto- ja talouspalvelut -3 367 489
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos -2 635574
Keski-Uudenmaan Ymparistokeskus -635 013
Maankayttd ja kaavoitus -1 609 684
Omaisuuden tuotot ja hallinta 10 839 272
Yhteensa 7 021 374

Ymparistotoimialan toimintakatteen arvioidaan toteu-
tuvan noin 0,6 milj. euroa muutettua talousarviota pa-
rempana.

Ennusteen mukaan omaisuuden tuottojen ja hallinnan
toimintakate toteutuu l&hes muutetun talousarvion mu-
kaisesti. Muiden tulosalueiden toimintakatteet toteutu-
vat alkuperadista tai muutettua talousarviota parempina.

Ensimmaisessd osavuosikatsauksissa lisattiin tilakeskuk-
sen maararahaa 700 000 eurolla ja véhennettiin tuotto-
arviota 300 000 euroalla. Toisessa osavuosikatsauksessa
omaisuuden tuottoarvioita nostettiin 7,5 milj. eurolla ja
rakennusvalvonnan tuottoarviota 160 000 eurolla.

Maanké&ytén ja kaavoituksen tulosalueen osalta kaytto-
suunnitelman arvioidaan toteutuvan tdméan hetken tie-
tojen perusteella noin 100 000 euroa talousarviota pa-
rempana. Kuntarekisteri- ja paikkatietojarjestelméan
Trimble Locus siirtdminen vaiheittain Cloud-versioon on
aloitettu. T&han oli varattu rahaa tietotekniikan inves-
toinneissa. Hankinta on kuitenkin kayttétaloushankinta.
Vastaava mééraraha on vahennetty investointipuolelta.

Tot.

Tot.

%

74
63
70
19
76

71
71
68
73
40
77

86
81

%

68
73
74
77
75
64
75

86

Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020

42 142 935 42 242 175 24 981 239 35 478 004
2 347 095 2 247 095 1 693 754 2 438 183

6 809 000 5 922 000 2 545 110 4 237 230
245 000 245 000 12 135 130 132

32 741 840 33 828 080 20 730 241 28 672 459
-34 013546 -33 469 780 -23 820 940 -33 662 350
-7 243 050 -6 882 280 -5 142 366 -6 857 988
-15 410 021 -15 223 000 -10 495 339 -15 494 195
-5 694 290 -5 694 290 -3 764 484 -5118 681
-440 000 -440 000 -45 400 -101 040

-5 226 185 -5 230 210 -4 373 350 -6 090 446
8 129 389 8 772 395 1 160 299 1 815 653
-16 962 157 -16 925 000 -10 399 170 -16 906 238
Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020

-9 731 520 -9 328 180 -5 741 279 -7 953 144
10 563 035 10 602 015 8 215 485 9524 779
-4 550 866 -4 450 180 -3 664 706 -4 336 437
-3 438 400 -3 513 000 -2 816 268 -3 379 436
-842 900 -846 000 -625 333 -715 952

-2 511 260 -2 411 260 -1 453 063 -1 968 754
14 360 000 14 360 000 3803 862 6 549 210
8 129 389 8 772 395 1 160 299 1815 653

Toreeni ll:n asemakaavamuutos, joka mahdollistaa kau-
pan sijoittumisen alueelle, on hyvéksytty valtuustossa
aikataulullisesti priorisoidun asemakaavaprosessin jal-
keen.

Heinoja I:n asemakaavan hyvaksymispéatoksesté tehtyi-
hin valituksiin Helsingin hallinto-oikeus on tehnyt vali-
tukset hylkadvéan pagtoksen toukokuussa 2021. Paatds
on lainvoimainen. Klaukkalassa Jarvimaan alueen tontin-
luovutuksia koskeva Helsingin hallinto-oikeuden paatos,
joka on tehty 23.12.2020, on saanut lainvoiman heiné-
kuun 2021 alussa.

llvesvuori pohjoisen asemakaava on tullut lainvoi-
maiseksi alkuvuodesta 2021.

Logistiikkakeskuksen mahdollistavan llvesvuori pohjoi-
sen asemakaavamuutosprosessin joustava ja nopea l&-
pivienti tulee viemaan tulosalueen resursseja aina syk-
syyn 2022 saakka. Kyseessé on mittava projekti niin Nur-
mijarven kuin seudunkin kannalta. Asemakaavaluonnos
on hyvéksytty asemakaavoitus- ja rakennuslautakun-
nassa syyskuussa ja luonnoksen nahtdvilla oloaika on
23.9.-25.10.2021, jona aikana kaavaluonnoksesta voi
jattéé mielipiteita.
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Omaisuuden tuottojen osalta myyntivoittoa on saatu
noin 6,46 milj. euroa ja vuokratuottoja 1,3 milj. euroa.
Maankéyttokorvausten tuloutusta on jaksotettu 5,8
milj. euroa.

Omakotitontteja on luovutettu tammi-syyskuun aikana
48 kpl. Tonteista 25 kpl on myyty ja 23 kpl vuokrattu.
Luovutetut tontit jakautuvat alueittain seuraavasti; Ra-
jamaki 34 kpl, joista 16 on vuokrauksia, Kirkonkyla 2 kpl,
Klaukkala 6 kpl, joista 5 on vuokrauksia ja Lepsama 6 kpl,
joista 2 on vuokrauksia. Koko vuoden arvio luovutetta-
vista tonteista on 60-70 kpl.

Yhtiémuotoisia kerros- ja rivitalotontteja on luovutettu
yhteensa 5 kpl, Kirkonkylasta 3 kpl ja Klaukkalasta 2 kpl.
Koko vuoden arvio yhtidmuotoisten tonttien osalta on
7-8 kpl. Liséksi on vuokrattu yksi péivakotitontti Klauk-
kalasta. Yritystontteja on luovutettu 4 kpl, Kirkonkyl&sta
3 kpl ja Klaukkalasta 1 kpl. Lisaksi on tehty 2 kpl kiinteis-
tokaupan esisopimusta yritystontin luovuttamisesta.

Koko vuoden osalta omaisuuden tuottojen arvioidaan
toteutuvan muutetun talousarvion mukaiset. Toisessa
osavuosikatsauksessa tuottoarvioita nostettiin 7,5
milj.eurolla.

Teknisen keskuksen toimintakatteen arvioidaan toteu-
tuvan syyskuun tilanteessa noin 400 000 euroa budje-
toitua parempana. Koronatilanteen perusteella joukko-
likenteen toimintakatteessa ennustetaan saatavan
merkittéavia sdéstoja, ainakin noin 600 000 euroa, jos en-
nustettu koronatilanne ei muutu merkittavasti loppu-
vuoden aikana ja palveluntuottaja pystyy tuottamaan
joukkoliikennepalvelut sopimuksen puitteissa. Koronati-
lanteen takia liikuntapaikkojen kayttdmaksutulot eivat
kerry budjetin mukaisesti, eli noin 200 000 euroa budje-
toitua heikompana — kuitenkin viher- ja liikkunta-alueet
yksikdn toimintakate toteutunee budjetoidun mukai-
sesti (mm. puunmyyntituloarvio ylittyy, kustannusker-
tyma budjetoitua maltillisempi). Katukunnossapidon ku-
lut ovat alkuvuonna kehittyneet lumisen ja liukaskelisen
alkuvuoden takia budjetoitua nopeammin ja loppuvuo-
den tilanteeseen arvioituna kulut ovat noin 200 000 eu-
roa yli budjetoidun — edellyttéen, etté loppuvuoden ke-
liolosuhteet ovat helpohkot.

Tilakeskuksen tulosalueen osalta toimintakatteen arvioi-
daan toteutuvan lahes muutetun talousarvion mukai-
sena.

Toimintatuotot toteutuvat jonkin verran muutettua ta-
lousarviota parempana ja kulut puolestaan maararahaa
korkeampina.

Toimintakulujen osalta lisépaineita tuovat nykyisen kiin-
teistévalvomon ajanmukaistaminen toiminnaltaan var-
memmaksi. Kiinteistén huoltotoiminnan varmista-
miseksi kiinteistévalvomon tulee olla toimintakuntoi-
nen.

Ulkoalueiden osalta toimintakuluja lisadvat ulkoaluehoi-
tosopimuksiin kuulumattomat viheralueiden kunnostus-
tyot. Nykyiset ulkoaluehoitosopimukset kattavat viher-
alueiden yllapitoty6t, mutta eivat uusimis- tai peruskun-
nostuksia.

Radonmittauksia tdydennetaan niin, ettd kaikki raken-
nukset, joissa tyoskennelldén tai asutaan pysyvasti, mi-
tataan loppuvuoden 2021 ja alkuvuoden 2022 aikana.

Kasvava ilkivalta on merkittava kustannusera Nurmijar-
velld. Koulujen ja péivékotien pihat karsivat jatkuvastail-
kivallasta. Pahin esimerkki tand vuonna on Méntysalon
koulun piha, jossa pihaa on tuhottu jo ennen pihaurakan
valmistumista. Leikki- ja liikuntavalineita on rikottu ja va-
rastettu, istutuksia revitty maasta irti sekd aitoja rikottu
ja revitty maasta. llkivalta aiheuttaa kustannuserén, jota
on mahdoton arvioida. Vastaavasti Méntysalon koulun |
vaiheen (vuosi 2020) piha-alue on joutunut ilkivallan
kohteeksi.

Hallinto- ja talouspalveluiden tulosalueen toimintakat-
teen arvioidaan toteutuvan noin 100 000-150 000 eu-
roa budjetoitua parempana. Henkilokuluissa tulee jon-
kin verran séastdd osan vuotta tayttdmatta olevista va-
kansseista johtuen. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen
maksuosuudet puolestaan ovat budjetoitua suurem-
mat. Rakennusvalvonnan lupamaksutuottojen arvioi-
daan toteutuvan reilun 100 000 euroa muutettua ta-
lousarviota parempana.
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Teknisen keskuksen tulosyksikot

Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Koordinointi
Toimintatuotot 7 403 75 9 870 9 870 349 828 352 270
Toimintakulut -235 534 54 -439 170 -435 830 -233 729 -339 874
Toimintakate -228 132 53 -429 300 -425 960 116 098 12 396
Kunnallistekniikan rakentaminen ja varastotoiminnot
Toimintatuotot 60 014 42 142 090 142 090 95 293 134 132
Toimintakulut -435 108 92 -474 260 -474 260 -381 206 -494 990
Toimintakate -375 094 113 -332 170 -332 170 -285 913 -360 858
Katujen ja teiden kunnossapito seka konevarikko
Toimintatuotot 546 764 71 774 000 774 000 615 871 878 364
Toimintakulut -2 641 502 77 -3 433 450 -3 633 450 -2 368 590 -3 293 999
Toimintakate -2 094 738 79 -2 659 450 -2 859 450 -1752 719 -2 415 635
Jatehuolto
Toimintatuotot 253 593 70 364 000 364 000 336 738 449 828
Toimintakulut -320 205 65 -494 480 -494 480 -305 821 -418 401
Toimintakate -66 612 51 -130 480 -130 480 30917 31 427
Viher- ja liikunta-alueet
Toimintatuotot 414 271 48 866 700 766 700 428 987 723 148
Toimintakulut -2 164 606 69 -3 123 510 -3 023 510 -2 229 535 -3 049 742
Toimintakate -1 750 336 78 -2 256 810 -2 256 810 -1 800 548 -2 326 594
Kunnallistekniikan suunnittelu
Toimintatuotot 143 347 43 329 990 329 990 96 525 203 700
Toimintakulut -2 227 606 52 -4 253 300 -3 653 300 -2 145 638 -3 097 580
Toimintakate -2 084 259 53 -3923 310 -3 323 310 -2 049 113 -2 893 880
Tulosalue yhteensa
Toimintatuotot 1425 391 57 2 486 650 2 386 650 1923 241 2 741 442
Toimintakulut -8 024 560 66 -12 218 170 -11 714 830 -7 664 520 -10 694 586
Toimintakate -6 599 170 68 -9 731 520 -9 328 180 -5741 279 -7 953 144
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Maank&yt6n ja kaavoituksen tulosyksikét

Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Koordinointi
Toimintatuotot
Toimintakulut -82 608 58 -142 680 -142 680 -59 902 -98 656
Toimintakate -82 608 58 -142 680 -142 680 -59 902 -98 656
Maankaytto
Toimintatuotot
Toimintakulut -212 182 67 -315 560 -315 560 -214 860 -293 872
Toimintakate -212 182 67 -315 560 -315 560 -214 860 -293 872
Yleiskaavoitus
Toimintatuotot 45 284 206 22 000 22 000 22 029 25 564
Toimintakulut -295 643 59 -500 040 -450 040 -306 203 -387 260
Toimintakate -250 359 52 -478 040 -428 040 -284 173 -361 696
Asemakaavoitus
Toimintatuotot 18 104 54 33 700 33 700 10 746 25 618
Toimintakulut -359 348 68 -527 070 -477 070 -349 082 -479 635
Toimintakate -341 244 69 -493 370 -443 370 -338 336 -454 017
Kiinteistd- ja mittaustoimi
Toimintatuotot 216 311 64 340 000 340 000 199 598 271 698
Toimintakulut -939 602 66 -1 421 610 -1 421 610 -755 390 -1 032 211
Toimintakate -723 291 67 -1 081 610 -1 081 610 -555 792 -760 513
Tulosalue yhteensa
Toimintatuotot 279 699 71 395 700 395 700 232 373 322 879
Toimintakulut -1 889 383 65 -2 906 960 -2 806 960 -1 685 436 -2 291 634
Toimintakate -1 609 684 64 -2 511 260 -2 411 260 -1 453 063 -1 968 754
Maankayton ja kaavoituksen lautakunnat
Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta
Toimintatuotot 234 415 63 373 700 373 700 210 344 297 316
Toimintakulut -1 381 558 66 -2 091 360 -2 041 360 -1 164 373 -1 610 502
Toimintakate -1 147 143 67 -1717 660 -1 667 660 -954 029 -1 313 186
Elinvoimalautakunta
Toimintatuotot 45 284 206 22 000 22 000 22 029 25 564
Toimintakulut -507 825 62 -815 600 -765 600 -521 063 -681 132
Toimintakate -462 541 58 -793 600 -743 600 -499 033 -655 568
Tulosalue yhteensa
Toimintatuotot 279 699 71 395 700 395 700 232 373 322 879
Toimintakulut -1 889 383 65 -2 906 960 -2 806 960 -1 685 436 -2 291 634
Toimintakate -1 609 684 64 -2 511 260 -2 411 260 -1 453 063 -1 968 754
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Henkilosto

HTV1 Tot. 2021 TA 2021 TP 2021

1-9 ennuste
Tekninen keskus 46,2 66,0 61,5
Tilakeskus 29,0 39,1 38,5
Hallinto- ja talouspalvelut 11,5 17,2 16,0
Maankayttd ja kaavoitus 24,0 35,4 33,0
Yhteenséa 110,7 157,7 149,0

Toimialan jokaisella tulosalueella on vuoden aikana ollut useista vakansseja tayttamatta. Tilanne on syksyn aikana pa-
rantunut jonkin verran. Toimialalla on loppuvuodesta kuitenkin tulossa hakuun useampi vakanssi. Ammattitaitoisen
henkilostén saatavuus on ollut jo muutaman vuoden haasteellista.

Muutosesitys maararahoihin

Tuottoarvioihin ja maararahoihin esitetdaan tehtavéksi seuraavat muutokset.

YMPARISTOTOIMIALA I\/In'alararahan T_uloarwon TItIJIoarwon
véahennys (-) lis.(+) vah. (-)

Tekninen keskus

Myyntituotot -100 000
Henkilostokulut -100 000
Palvelujen ostot -400 000

Rakennusvalvonta
Maksutuotot 100 000

Maankayttd ja kaavoitus

Henkilostokulut -50000
Palvelujen ostot -50 000
.. -600 000 100 000 -100 000
Yhteensa
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Investointihanke Muutettu TA
2021
Talonrakennus -14 899 000
Sosiaali- ja terveyspalvelut -5 500 000
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -7 505 000
Toimialojen yhteiset -50 000
Aleksian keittiot -400 000
Pienet talohankkeet -1 444 000
Kiinteat rakenteet ja laitteet -13 204 000
Kunnallistekniikan rakentaminen -8 354 000
Klaukkalan tieverkko -350 000
Kunnan ja valtion yhteishankkeet -4 500 000
Kiinted omaisuus
Irtain omaisuus -350 000

Yhteensa

Toimialan investointien arvioidaan toteutuvan noin 1,5
milj.euroa muutettua talousarviota ja 7,5 milj.euroa al-
kuperéistd talousarviota alhaisempina. Osavuosikat-
sauksissa on tehty noin 6 milj.euron madrérahavahen-
nykset. Suurin osa hankkeista siirtyy kuitenkin tuleville
vuosille.

Maanhankinnan (kiinte& omaisuus) osalta investointien
arvioidaan toteutuvan budjetoidusti.

Talonrakennusohjelman toteutuminen

Investointien maararahojen kdytdn ennustetaan toteu-
tuvan vajaan 100 000 muutettua talousarviota alhai-
sempana. Toisessa osavuosikatsauksessa tehtiin vajaan
1 milj. euron méaararahavahennykset.
Merkittavistd hankkeista terveyskeskuksen peruskor-
jaus ja NYK:n peruskorjauksen siséilmakorjaus ovat ra-
kennusvaiheessa. Urheilupuiston koulun sisailmakor-
jaukset valmistuvat lokakuussa 2021.
Roykan koulun peruskorjaus on kdynnistynyt syyskuussa
ja Lepsdmén koulun urakkatarjouspyyntd julkaistaan
loka-marraskuussa.
Uusi Urheilunpuiston koulu ja kirkonkylan lukio ovat kaa-
voitusvaiheessa.
Pienissa talonrakennushankkeissa on valmistunut tai
kaynnissa:

- Valkjarven pihaty6t ja maaldmpdjarjestelmé

ovat valmiit.
- Sadksin kahvilan maalaus on valmis.
- Kunnanviraston vesikaton korjaustyét ovat al-
kaneet.
- Taaborin sosiaalitila (pukutila) on valmis.
- Haikalan paikoitusalue on viimeistelyvaiheessa.

-28 453 000 -12 881 681

Toteutunut Ennuste koko
vuosi 2021
-6 690 556 -14 818 000
-2 135 343 -5 500 000
-3 390 142 -7 505 000
0 -50 000
-301 753 -400 000
-863 319 -1 363 000
-6 109 435 -11 829 000
-4 500 465 -7 979 000
-13 408 -100 000
-1 595 562 -3 750 000
-81 690 -350 000
-26 997 000

- Mantysalon pihatydt ovat viimeistelyvai-

heessa.

- Aleksis Kiven syntymékodin katto on valmis.
Lisaksi uusittiin myds saunan katto.

Kunnallistekniikan rakentamisohjelman toteutuminen

Kunnallistekniikan investoinnit syyskuun tilanteessa ar-
vioidaan toteutuvan méaararahojen osalta noin 1,4 mil-
joonaa euroa muutettua talousarviota alhaisempana.
Toisessa osavuosikatsauksessa tehtiin noin 5 milj. euron
méé&rarahavahennykset.

Kunnallistekniikan rakentamisen merkittavimpia vuoden
2021 aikana toteutettavia hankkeita ovat mm. Vanha-
Klaukan alue seka jalankulku- ja pyorétie Klaukkalantielle
vélille Kirkkotie-Klaukkalan kehatien liittyma. Heinojan
asemakaava-alueen ja Toreeninkulma Il asemakaava-
alueen katujen sekd Havumaentien jatkeen Luhtajo-
entielle toteuttaminen edellyttdd, ettéd asemakaavat ja
katusuunnitelmat ovat saaneet lainvoiman seké ao. ura-
koiden kilpailutukset ovat edenneet suunnitelman mu-
kaisesti.

Merkittavia hankkeita on siirtynyt tai siirtyy valmisteluti-
lanteesta johtuen toteutettavaksi padosin tai kokonaan
seuraaville vuosille. N&ita hankkeita ovat mm. llvesvuo-
ren pohjoisosan kunnallistekniikan investoinnit, Altian
tyopaikka-alue, Metsé-Tuomelan alueen kunnallisteknii-
kan investoinnit ja Klaukkalan tieverkon hankkeet (Ha-
vumdaentien ja Luhtajoentien alueilla) sekd Heinojan
alue merkittavin osin. Heinojan alueen osalta valtion
ARA-avustusten hakeminen siirtyi Ovk2:n tilanteessa
seuraavalle vuodelle.
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Kunnallistekniikan rakentamisohjelman toteutuminen ja méaararahatarpeet tdsmentyvét edelleen loppuvuo-

hankkeittain on kuvattu erillisessa taulukossa. Rakenta- den aikana.
misohjelman mukaisten hankkeiden toteutusaikataulut Kalustoinvestoinnit arvioidaan toteutuvan budjetin mu-
kaisesti.

Muutosesitys investointien méérarahoihin

Kunnallistekniikan rakentamisen ja talonrakentamisen investointeihin esitetddn seuraavat valtuustotasoiset maararaha-
muutokset.

Kohde TA 2021 Muutos TA 2021 +

muutos
Kunnallistekniikan rakentaminen 8354000 -375000 7979000
Klaukkalan tieverkko 350000 -250000 100000
Kunnan ja valtion yhteishankkeet 4500000 -750000 3750000
Pienet talohankkeet 1444000 -80000 1364 000
Yhteensa -1455000
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Talonrakennushankkeiden toteutuminen

Investointikulut, -rahoitusosuudet ja -tuotot €

18491001
18410003
18410210
18410305
18410314
18410319
18410322
18410323
18410324
18410503
18410602
18410615
18410714
18410719
18410741
18410743
18410751
18410767
18410770
18410771
18410774
18410779
18410781
18410784
18410785
18410786
18410787
18410788
18410789
18410790
18410791
18410792
18410793

Talonrakennus

Terveyskeskuksen peruskorjaus, osa C

Metsolan péivakoti, uudisrakennus

NYK, peruskorjaus

Maaniitun koulu, peruskorjaus

Roykéan koulu, vanhan osan peruskorjaus
Urheilupuiston koulu

Lepsamaén koulu, korjaus

Rajamaen alueen palv.verkkokohteiden suun.
P&é&kirjaston peruskorjaus ja laajennus

Kunnan varikko

Palvelukeittiohanke

Muut pienet hankkeet

Taabor, parekatot

Suopolun pk ja Suopolun vesijohdot ja iv-korjauksia
Uotilan koulun A-osan vesikaton maalaus
Ulkoleikkivalineiden uusimiset

Isoniitun koulu

Rajamaen koulu, rak ¢

Aleksis Kiven syntymakoti

Taaborin sosiaalitila (syksyn 2020-osuus)
Professorintien kiinteistdjen pysakaointi
Lepsdmaén koulun jatevesipuhdistamon uusinta
Pihat: Mantysalon koulu

Isoniitun koulun ulkokatos

Rajamaen ulkoilualueen huoltorak. Iv- ja julkisivuremontti
Punamullantie 12 A kaukolamp&6n

Metsékylan koulun korjauksia

Haikalan koulun turvallisuusinvestointi
Méntysalon koulun turvallisuusinvestointi
Saaksin rantakahvilan julkisivumaalaus
Palojoen koulun jatevesipuhdistamon uusinta ja hulevedet
Valkjarven koulun piha

Alkuperainen MKS 2021| Tot 9/2021 Tot.-%
KS 2021

-15850 000 -14 899 000 -6 690 556 44,9 %

-5 500 000 -5500 000 -2135343 388%
-50 000 -39366 787 %
-3 000 000 -3 000 000 -1267472) 422%
-25000 -17359) 69,4 %
-1 450 000 -1450 000 -357619 247%
-600 000 -850 000 -777357  91,5%
-200 000 -30 000 -28621) 954 %
-1 000 000 -200 000 =71 00%
-1900 000 -1900 000 -902276, 47,5%
-50 000 -50 000 0,0%
-750 000 -400 000 -301753 754 %
-30 000 -100 000 -19018 190%
-30 000 -30 000 -12312) 410%
-50 000 -80 000 -71164 89,0%
-30 000 0 -17 300
-40 000 -40 000 0,0%
-100 000 -100 000 -15029) 150%
-30 000 -39 000 -30220) 775%
-30 000 -30 000 0,0 %
-140 000 -140 000 -152402 1089 %
-60 000 -60 000 -70229| 117,0%
-50 000 -80 000 -75138) 939%
-300 000 -300 000 -177485 59,2 %
-45 000 -30 000 -19270, 642%
-55 000 -55 000 -31004| 56,4 %
-30 000 0
-150 000 -150 000 -28728| 192%
-50 000 -50 000 -48816/ 97,6%
-40 000 -50 000 -38790| 776%
-50 000 -50 000 -21288 426%
-60 000 -30 000 0,0 %
-30 000 -30 000 -35127 1171%
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Jaljella) Ennuste 2021

-8208 444 -14818 000

-3 364 657 -5500 000
-10634 -50 000
-1732528 -3 000 000
-7 641 -25000
-1092 381 -1 450 000
-72 643 -850 000
-1379 -30 000
-199 929 -200 000
-997 724 -1900 000
-50 000 -50 000
-98 247 -400 000
-80 982 -100 000
-17 688 -13 000
-8 836 -75 000
17300 0
-40 000 -40 000
-84 971 -100 000
-8 780 -38 000
-30 000 -30 000
12 402 -153 000
10229 -60 000
-4 862 -80 000
-122 515 -270 000
-10730 -30 000
-23 996 -55 000
0 0
-121272 -150 000
-1184 -50 000
-11210 -50 000
-28712 -21 000
-30 000 0
5127 -48 000
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Kunnallistekniikan rakentamisohjelman toteutuminen

Investointikulut, -rahoitusosuudet ja -tuotot €

18493001 Kunnallistekniikka
18430001 Heinoja 1
18430002 Krannilan alue
18430006 Kylanpaan alue
18430010 Jarvimaa
18430011 Vanha Klaukan alue
18430015 Ali-Tilkka
18430019 Toreenintien-Raalantien ja Rajamé&entien risteyksien parantaminen
18430030 Viirinlaakso Il
18430036 Vanhan séhkolaitoksen ymparistd
18430037 Jokimetsa
18430038 Hellaspolun alue
18430039 Mahlaméki
18430040 Sorvitien alue
18430041 Rusakontien jk-ja pptien silta
18430201 llvesvuori, pohjoinen typaikka-alue
18430204 Altian tyopaikka-alue
18430208 Metsa-Tuomelan tyopaikka-alue
18430303 Sadevesiviemarit, vahojen alueiden kuivatus
18430304 Sadevesiviemarit, varaus
18430305 Reunakivet ja muut kivityot
18430306 Istutukset, nurmetukset ja viimeistelytyot
18430307 Rakennettujen tiealueiden vihertaminen
18430309 Pienet nimeamattomaét kohteet
18430405 Liikenneturvallisuusprojektit
18430407 Peruskorjaukset
18430501 Paallystys
18430502 Kadun varusteet, laitteet ja ohjaus
18430503 Suunnittelu, mittaus ja tutkimus
18430504 Pysakointialueet, pysakkikatokset ja muu liikennetekniikka
18430506 Haja-asutusalueiden vesihuolto
18430604 Luonnonvaraiset puistot
18430606 Leikkikenttien saneeraus
18430619 Laidunalue
18430620 Metisto, Rki
18430705 Metsa-Tuomelan jateasema ja maankaatopaikka
18430823 Bueno skeitti
18430824 Klaukkalan urh.kentan ja nurmen pk
18430828 Isosuon luontopolku
18430902 Luhtajoentie valilla Viirintie-Kunnarinmutka
18430904 Luhtajoentie vélilla Havumaéentie-ohikulkutie
18430905 Havumaentien jatke Luhtajoentielle
18430911 Klaukkalan ohikulkutie
18430913 Yleisten teiden kevyen liikenteen verkosto
18430916 Klaukkalantien kehittaminen

Asemakaavoitusohjelman toteutuminen

Asemakaavayksikké  on  toteuttanut  valtuuston
11.11.2020 hyvéksyman talousarvion mukaista asema-
kaavoitusohjelmaa vuosille 2021-2025. Lisaksi on aloi-
tettu asemakaavoitusohjelman ulkopuolisena merkitta-
véna kiireellisend hankkeena Ilvesvuori pohjoisen ase-
makaavamuutos, jolla on ollut vaikutusta muiden ase-
makaavojen toteutumiseen. Liséksi koko vuoden on ol-
lut yhden kaavoittajan vajaus. Lisaksi asemakaavapéaalli-
kon vakanssi on ollut kesdkuusta l&htien tayttdmatta
eikd uutta asemakaavapééllikkoa ei ole vield saatu rek-
rytoitua.

Alkuperéinen MKS 2021  Tot 9/2021  Tot.-% Jaljella Ennuste 2021
KS 2021
-18 289000 -13204000 -6109435 46,3% -7 094 565 -11 829 000
-1170 000 -600 000 -91 805 153 % -508 195 -600 000
-20 000 -20 000 -20 000 0
386 000 186 000 -118612| -638% 304 612 186 000
-20 000 -20 000 -11 -19 989 0
-2 500 000 -2 250 000 -1680 097 747 % -569 903 -2 250 000
-400 000 -700 000 -278 312 39,8 % -421 688 -700 000
-550 000 -750 000 -206 531 275% -543 469 -750 000
-30 000 -30 000 -549 -29451 -200 000
-20 000 -20 000 -20 000 0
-50 000 -50 000 -23728 47,5 % -26 272 -50 000
-20 000 -20 000 -20 000 0
-160 000 -150 000 -128 457 85,6 % -21543 -165 000
-20 000 -20 000 -20 000 0
-60 000 -60 000 -25904 432 % -34 096 -60 000
-2 250 000 -300 000 -300 000 -100 000
-835 000 -100 000 -100 000 0
-250 000 -250 000 -95 059 38,0 % -154 941 -300 000
-100 000 -50 000 -426 0,9 % -49574 -50 000
-100 000 -50 000 -17 031 -32 969 -50 000
-250 000 -150 000 -15508 10,3 % -134 492 -100 000
-50 000 -50 000 -2615 -47 385 -50 000
-15 000 -15 000 -22130 1475% 7130 -15 000
-100 000 -70 000 -4134 59% -65 866 -70 000
-250 000 -250 000 -108 119 432% -141 881 -170 000
-30 000 -30 000 -28 006 934 % -1994 -30 000
-600 000 -600 000 -510 812 851% -89188 -600 000
-600 000 -600 000 -166 327 27,7% -433 673 -600 000
-100 000 -50 000 -25763 51,5 % -24 237 -50 000
-100 000 -100 000 -87873 87,9% -12127 -100 000
-25 000 -25 000 -398 16% -24 602 -15 000
-75 000 -75 000 -41 566 55,4 % -33434 -75 000
-115 000 -115 000 -133191| 1158% 18191 -145 000
-40 000 0 0 0
-20 000 0 0 0
-850 000 -100 000 -60 348 60,3 % -39 652 -100 000
-30 000 -28448 94,8 % -1552 -30 000
-300 000 -800 000 -582 322 72,8% -217 678 -700 000
-40 000 -16 384 41,0% -23616 -40 000
-50 000 -50 000 -50 000 0
-500 000 -200 000 -13 408 6,7% -186 592 -100 000
-2 150 000 -100 000 -100 000 0
-800 000 -1 400 000 -827 740 59,1 % -572 260 -1 400 000
-3000 000 -3000 000 -767 822 25,6 % -2232178 -2 300 000
-100 000 -100 000 -100 000 -50 000

Alla listattuna taajamittain vuodelle 2021 osoitetut ase-
makaavahankkeet ja niiden toteutuminen.

RAJAMAKI
e 1-152 Hellaspolku, asemakaava on hyvaksytty
toukokuussa 2021.

e 1-156 Rajakaari, asemakaava on hyvéksytty
tammikuussa 2021.

e 1-109 Saunatie, asemakaava on hyvéksytty
marraskuussa 2020.
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KIRKONKYLA

e 2-198 Sahkolaitoksen alue, asemakaava on ol-
lut luonnoksena nahtavilla. Asemakaavaehdo-
tus laaditaan tontinluovutuskilpailun voitta-
neen tahon kanssa yhteistygssa.

e  2-204 Heinoja Il, asemakaavan selvityksia tee-
tetddn ja luonnosta valmistellaan.

e 2-232 Heinoja |, asemakaavan hyvéksymispéa-
t6s on lainvoimainen Helsingin hallinto-oikeu-
den hylattya hyvaksymispaatoksesta tehdyt va-
litukset. Kaava on lainvoimainen ja se on kuulu-
tettu voimaan tulleeksi.

e 2-241 Toreeni Il, asemakaava on hyvaksytty
valtuustossa maaliskuussa 2021.

e 2-XXX Krannilan kolmio, hanketta ei ole viela
aloitettu maanomistusjarjestelyiden kesken-
eraisyydesté johtuen.

KLAUKKALA

e  3-326 Viirinlaakso Il, hanke on edennyt asema-
kaavoitusohjelman aikataulua hitaammin joh-
tuen alueeseen liittyvista laajoista selvityksista
mm. maaperaan ja rakennettavuuteen liittyen
seka Luhtajoentien linjauksen uuden tarkaste-
lun takia. Asemakaavaluonnos on hyvaksytty
kesdkuussa 2021. Kaavaluonnos oli n&htévilla
loppukesésta 2021.

e  3-341 Sorvitie, asemakaava on ollut ehdotuk-
sena nahtavilla, hyvaksymiskésittely odottaa
maankayttésopimusta.

e  3-346 Jokimetsa (Ketunkallion AP-alueet), kaa-
vatyon edellyttdmid selvityksid on teetetty ja
luonnosta valmistellaan.

e 3- 348 Viirinlaakso | asemakaavan muutos,
luonnos on hyvaksytty asemakaavoitus- ja ra-
kennuslautakunnassa kesakuussa 2021 ja kun-
nanhallituksessa elokuussa 2021.

e  3-xxx Sudentullin TP-alue, kaavatyon selvityksia
on teetetty ja luonnosta valmistellaan.

ROYKKA
e 4-049 Lopentien itdpuoli, kaavan edellyttdmia
selvityksia on teetetty ja luonnosta valmistel-
laan.

Yleiskaavoitusohjelman toteutuminen

1. Kirkonkylén osayleiskaava (taajama)

Kirkonkylan osayleiskaava ohjaa taajaman kehittamista

ja asemakaavoitusta. Kaavaehdotus on nahtavilla vuo-

denvaihteessa 2020/2021 ja se on tavoitteena saada hy-

véksymiskasittelyyn vuoden 2021 aikana.

0 Toteutuminen: Osayleiskaavaehdotus on ollut nah-
tavilla elo-syyskuussa 2021.

2. Palojoen osayleiskaava (haja-asutusalue)

Kaava laaditaan oikeusvaikutteisena. Osayleiskaava oh-

jaa alueen rakentamista ja muuta maankayttod. Palo-

joen osayleiskaavaehdotus valmistellaan késittelyyn
vuonna 2021. Kaava on tavoitteena valmistella hyvéksy-

miskésittelyyn vuodenvaihteessa 2021/2022.

0 Toteutuminen: Palojoen osayleiskaavan laatiminen
odottaa kaavoituksen kehittdmistydryhmanlin-
jausta maaseutualueiden kaavan laatimisen peri-
aatteista.

3. Rajamé&en osayleiskaava (taajama)

Rajamé&en osayleiskaava ohjaa taajaman kehittamista ja
asemakaavoitusta.  Osayleiskaavaluonnos on tavoit-
teena saada kasittelyyn Kirkonkyléan osayleis-aavan hy-
véksymisen jalkeen. Kaavan laatiminen edellyttdd mm.
luontoselvitystd, liikenneselvityksen ajantasaistamista
seka kasvusuuntien aluevertailun tekemista. Osayleis-
kaavan edellyttdmien selvityksien laadintaa jatketaan
vuoden 2021 aikana seka aloitetaan osayleiskaavaluon-
noksen valmistelu.

0 Toteutuminen: Rajaméen kaavan valmistelu ei ole

edennyt.
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Tuloslaskelma Tot. 2021
1-9

Liikevaihto 6 649 565

Valmistus omaan kayttoon

Liiketoiminnan muut tuotot 258 297

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarv. ja tavarat -845 410

Palvelujen ostot -1421 931
Materiaalit ja palvelut yhteensa -2 267 341
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot -793 644

Henkilésivukulut

Elakekulut -162 765
Muut henkildsivukulut -29 224
Poistot ja arvonal.

Suunnitelman mukaiset poistot -2 078 617
Liiketoiminnan muut kulut -214 017
Liikeylijaama (-alijaama) 1362 254
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 446

Muut rahoitustuotot 2272

Kunnalle maksetut korkokulut

Korkokulut -2 675

Korvaus peruspaaomasta -162 000

Muut rahoituskulut
Ylijaama (alijaama) ennen var. 1 200 296
Poistoeron lis. (-) tai vah. (+)

Varausten lis. (-) tai vah. (+)
Tilikauden ylijadama (-alijaama) 1 200 296

Nurmijarven Veden tilikauden ylija@dmaan ennustetaan
toteutuvan noin 365 000 € muutettua talousarviota pa-
rempana. Liikeylijadménkasvu johtuu liikkevaihdon ja lii-
ketoiminnan muiden tuottojen kasvusta. Liiketoiminnan
muiden kulujen arvioidaan edelleen nousevan hieman,
johtuen vesivahinkojen aiheuttamista vahingonkorvauk-
sista. Koronaviruksen aiheuttaman poikkeustilanteen
takia vedenkaytto on edelleen ollut normaalia runsaam-
paa. Vedenkaytdn kasvu on pysynyt noin 3 %:n tasolla.

Tot. %

68 %

89 %

65 %

68 %

67 %

71 %

72 %
77 %

69 %

106 %
66 %0

2%
100 %

68 %

68 %0

Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020
9 746 000 10 120 000 6 033 051 9 353 260
290 000 310 000 195 511 288 460
-1 310 000 -1 310 000 -883 070 -1 264 331
-2 085 000 -2 085 000 -1 361 986 -1 956 881
-3 395 000 -3 395 000 -2 245 056 -3221 212
-1112 137 -1112 137 -771 836 -1 077 509
-225 597 -225 597 -162 137 -218 191
-38 186 -38 186 -23 326 -38 807
-3 000 000 -3 000 000 -2 098 269 -2 752 534
-201 301 -230 000 -98 818 -133 972
2063 779 2 429 080 829 120 2 199 495
0
0 878 1 004
0 1278 1655
-100 000 -102 776
-125 000 -25 000 -4 975 -15 113
-162 000 -162 000 -162 000 -162 000
0
1776 779 2 142 080 664 301 1922 265
0
0
1776 779 2 142 080 664 301 1922 265

Koronan vaikutuksen vesimaksutulojen kasvuun arvioi-
daan olevan noin 375 000 €.

Liittymismaksuja on kertynyt syyskuun 2021 loppuun
mennessa noin 1 167 000 € eli 90 % koko vuoden liitty-
mismaksukertyméennusteesta (1 300 000 €). Liittymis-
maksutulojen ennustetaan toteutuvan kayttésuunnitel-
man mukaisesti.
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RAHOITUSLASKELMA, € Tot. 2021 Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP 2020
1-9 2021 Enn. 1-9
Toiminnan rahavirta 3278913 4776779 5142080 2762570 4674 799
Liikeylijaama/alijaama 1362254 2063779 2429080 829120 2199495
Poistot ja arvonalentumiset 2078617 3000000 3000000 2098269 2752534
Rahoitustuotot ja kulut -161 957 -287000 -287000 -164819  -277230
Investointien rahavirta -2 675 264 -8 496 000 -6 253 000 -2 255 281 -4 037 299
Investointimenot -2675264 -8496000 -6253000 -2255281 -4037299
Toiminnan ja investointien rahavirta 603 649 -3 719 221 -1 110 920 507 289 637 500
Rahoituksen rahavirta 3024 325 3700000 1300000 5047 715 -637 501
Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset 2400000 0
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -3000 000 -3000 000
Muut maksuvalmiuden muutokset 1300 000
Toimeksiantojen varojen ja pdaomien muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos kunnalta 3887101 7812528 -1878321
Saamisten muutos 951713 1022883 124112
Korottomien velkojen muutos kunnalta 346 943 -3870795 3258195
Korottomien velkojen muutos 838567 83100 858513
Muut maksuvalmiuden muutokset 6024325 1300000 1300000 5047715 2362499
Henkildstd
HTV1 Tot. 2021 TA 2021 TP 2021
1-9 ennuste
Yhteensa 16,5 22,0 20,5

Nurmijarven Vedessa tulee rekrytointihaasteiden takia olemaan téyttamatté vakansseja osan vuotta. Vaikutuksen henki-

[6tydvuosiin arvioidaan vuoden lopussa olevan 1,5 htv:ta talousarviossa ennustettua véhemman.
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Tase 30.9.2021 30.9.2020

Vastaavaa
Pysyvat vastaavat 49 249 632,56 47 583 849,51
Aineelliset hyodykkeet 49 222 667,56 47 556 884,51
Kiinteat rakenteet ja laitteet 39 790 359,84 42 561 087,96
Koneet ja kalusto 23 411,26 15 320,06

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hanki 9 408 896,46 4 980 476,49

Sijoitukset
Muut saamiset 26 965,00 26 965,00
Vaihtuvat vastaavat 4 002 510,00 145 556,53
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset 374 535,65 -4 548 838,78
Myyntisaamiset 324 016,83 1752 937,99
Saamiset kunnalta
Muut saamiset 50 518,82 -303 717,80
Siirtosaamiset 0,00 -5 998 058,97
Rahat ja pankkisaamiset 3627 974,35 4 694 395,31
Vastaavaa yhteensa 53 252 142,56 47 729 406,04
Vastattavaa
Oma paaoma 24 338 133,80 22 009 157,83
Peruspaaoma 2 691 006,82 2 691 006,82
Edellisten tilikausien ylijaama 20 446 830,71 18 524 565,87
Tilikauden yli-/alijaama 1 200 296,27 793 585,14
Vieras pdaoma 28 914 008,76 25 720 248,21
Pitkaaikainen vieras padoma 20 752 211,30 22 116 654,61
Lainat rahoitus-ja vakuutuslaitoksilta 3 000 000,00
Lainat julkisyhteisoilta
Korottomat velat kunnalta 163 928,76 163 928,76
Liittymismaksut ja muut velat 20 588 282,54 18 952 725,85
Lyhytaikainen vieras padoma 8 161 797,46 3 603 593,60
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoitus-ja vakuutuslaitoksilta 0,00 3 000 000,00
Lainat kunnalta
Saadut ennakot 2 645,24 4 224,26
Ostovelat 431 096,18 233 256,88
Korottomat velat kunnalta 7 475 933,11 0,00
Muut velat 24 460,00 152 069,22
Siirtovelat 227 662,93 214 043,24
Vastattavaa yhteensa 53 252 142,56 47 729 406,04
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Nurmijérven Veden tilikauden ylijadman ennustetaan olevan noin 365 000 euroa talousarviossa esitettyd parempi.

Tilikauden ylija@dman kasvu johtuu seuraavista muutoksista:

- liikevaihto kasvaa + 374 000 € (10 120 000 €)

- liiketoiminnan muut tuotot kasvavat + 20 000 € (310 000 €)
- liiketoiminnan muut kulut kasvavat + 16 000 € (230 000 €)

Nurmijérven Veden talousarvoon esitetédén tehtévéksi seuraavat muutokset

Tuottoja lisatd&n 394 000 €

Rahoituslaskelman osalta esitetdan, etta lainakannan muutosta vahennetaan 2 400 000 €.

Investointihanke Muutettu TA

2021
Vesihuollon rakentaminen -8 470 000
Irtaimisto -26 000
Yhteensa -8 496 000

Vesihuoltoverkostojen uudisrakentaminen

Vanha Klaukan alueen vesihuollon rakentamisen kustan-
nusten arvioidaan alittuvan 350 000 euroa ja hankkeen
maardraha pienennetdaan 1600 000 euroon. Kohteen
rakentaminen on edennyt hyvin. Heinojan alueen ra-
kentamisen aloitus viivastyy ja hankkeen maararaha pu-
dotetaan 250 000 euroon.

Muilta osin arvioidaan uudisrakentamisessa pysyttavan
rakentamisohjelmassa  esitetyissd  kustannusennus-
teissa.

Vesihuoltoverkostojen saneeraus ja padjohdot
Viemadrisujutusten ja pienten peruskorjausten méaréra-
havarausta pienennetdan 50 000 € 150 000 euroon.
Verkostosaneerauksen hankevaraus maararaha poiste-
taan, koska akuutteja saneeraustarpeita ei ole téna
vuonna ilmennyt.

Muiden hankkeiden osalta arvioidaan pysyttavan raken-
tamisohjelmassa esitetyissa kustannusennusteissa.

Tuotantolaitokset

Rajamé&en ja Kirkonkylan vesitornien saneeraukset ovat
valmistuneet investointimaararahojen puitteissa. Nuka-
rin vedenottamon saneeraus k&ynnistyy ja hankeen ko-
konaiskustannukseksi on arvioitu 700 000 euroon, josta
vuonna 2021 arvioidaan toteutuvan 350 000 euroa. Lep-

Toteutunut Ennuste koko

vuosi 2021

-2 649 281 -6 227 000
-25 983 -26 000

-2 675 264 -6 253 000

saméan vedenottamon saneeraus on valmistunut ja kus-
tannusarvio alittui hieman.

Teilinummen tekopohjavesilaitoksen méararahaa laske-
taan 60 000 € 140 000 euroon. Hankkeen toteutussuun-
nittelu on kdynnissé, mutta suunnittelu jatkuu hieman
ensi vuoden puolelle. Vedenottamoiden peruskorjaus-
ten méadrérahaa lasketaan 50 000 € 100 000 euroon.
Klaukkalan puhdistamon saostuskemikaloinnin sanee-
raus alkaa lokakuussa ja hankkeen kokonaiskustannus-
arvio on 800 000 euroa, josta vuonna 2021 arvioidaan
toteutuvan 360 000 euroa.

Kirkonkylan puhdistamon korvaamisen méaarérahoja las-
ketaan 260 000 € 50 000 euroon. Hankkeeseen liittyvaa
yleissuunnittelua ei ole saatu k&ynnistettya. Talla het-
kelld tyostetdén Kirkonkylan puhdistamon tehostamis-
hakemuksen liittyvaa taydennyspyyntéd ja Klaukkalan
puhdistamon ympaéristéluvan muutoshakemusta.
Rajamaki- Klaukkala siirtolinjalla pumppujen sanee-
rausta on tehty Rajamaen ja Tuhkurin pumppaamoilla.
Hankkeen maérérahaa lasketaan 50 000 € 250 000 eu-
roon, jolla tdiden arvioidaan valmistuvan. Téyrypellon ja
Isosuon jatevedenpumppaamoiden saneeraus on kayn-
nistynyt ja tyot aloitetaan maastossa marraskuussa.
Pumppaamoiden hankinta-ajat ovat melko pitkié ja suuri
osa tdista siirtyy ensi vuoden puolelle. Hankkeen maara-
rahaa lasketaan 290 000 € 110 000 euroon.

Muiden laitoshankkeiden osalta arvioidaan pysyttavéan
rakentamisohjelmassa  esitetyisséd kustannusennus-
teissa.
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Muutosesitys investointien méérarahoihin
Investointien kokonaismadrarahasta ennustetaan jadvan kayttdmatta 2 243 000 euroa, misté syysté kokonaismaaréraha

esitetdén laskettavan 6 253 000 euroon. Lisaksi esitetadn tehtévan osavuosikatsauksessa esitetyt yksittaisten investointi-
hankkeiden méé&rarahamuutokset.

Valtuustolle esitetdaan vahennettavaksi investointimaararahaa 2 243 000 eurolla.
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Vesilaitoksen rakentamisohjelman toteutuminen 1.1.-30.9.2021

Investointikulut, -rahoitusosuudet ja -tuotot €

18430040
18480001
18480011
18480038
18480201
18480204
18480223
18480226
18480303
18480305
18480306
18480307
18480309
18480311
18480314
18480513
18480514
18480529
18480532
18480533
18480534
18480535
18480536
18480537
18480538
18480539
18480701
18480718
18480721
18480801
18480823
18480828
18480830
18480831
18480834
18480835
18480836
18480837
18480838
18480839
18480840

Sorvitien alue

Heinoja

Vanhan Klaukan alue

Hellaspolun alue

llivesvuori, pohjoinen

Altian alue

Venttiilien rakentaminen ja saneeraus
Vesiasemat

Vanhojen alueiden teiden sv-viemarit
Laadunvalvonta

Viimeistelytyot

Suunnittelu, koordinointi, mittaus ja tutkimus
Nimeaméattomét kohteet

Vanhojen alueiden kuivatus

Varaus

Viemarisujutukset ja pienet peruskorjaukset
Verkostojen tutkimukset ja suunnittelu
KisLepsdman ja Nummenpaan vo:n siirtolinja 2/3
Aluemittauksen laitekaivot

Tornitien ja Mutkatien p&évesijohto
Hankevaraus, saneeraus

Kuonomaentie

Véinolantie

Lepsaman ja Nummenpéaan vo:n siirtolinja 3/3
Isosuon paineviemari

Keskusraitti

Teilinummi, tekopohjavesilaitos
Teilinummi, sisaltda aggregaatin
Kaukovalvontajarjestelméa
Vedenottamoiden peruskorjaus, varaus
Klaukkalan puhdistamo

Kirkonkylan puhdistamon saneeraus/jatevesien siirto

Lepsaman vo:n hapetusjarjestelma

Rajamaen vesitornin saneeraus

Kirkonkylén puhdistamo, pienet pk

Klaukkalan puhdistamo, saostuskemikalointi
Siirtolinjan uudet pumput

Toyrypellon ja Isosuon jvp

Nukarin vedenottamon saneeraus sis. agregaatti
Kirkonkylan vesitornin tekniikkasaneeraus
Valta-Akselin jatevedenpumppaamo

18480841 Kalkkitiilen jvp:n saneeraus

18480901

Koneet ja kalusto

INVESTOINNIT NETTO

Alkuperainen
KS 2021
-20 000
-420 000
-2 100 000
-15 000
-650 000
-400 000
-75 000
-10 000
-20 000
-10 000
-25 000
-100 000
-45 000
-80 000
-20 000
-200 000
-150 000

-200 000
-380 000
-150 000

-600 000

-90 000
-100 000
-200 000

-20 000
-150 000
-100 000
-400 000
-420 000
-150 000
-100 000
-400 000
-300 000
-400 000
-350 000
-150 000
-100 000

-30 000
-9 130 000

MKS 2021

-300 000
-1 950 000

-75 000
-10 000

-50 000
-75 000
-80 000

-200 000
-200 000

-200 000
-320 000
-150 000
-20 000
-30 000
-600 000
-90 000
-180 000
-200 000

-20 000
-150 000
-100 000
-310 000
-420 000
-125 000
-100 000

-1 000 000
-300 000
-400 000
-600 000
-125 000

0

-90 000

-26 000

-8 496 000

Kum. 9/2021

-44 978
-1240 206

-9290
-3108

-63 265
-133 689
-1085

-322 279

-19 555
-29 017
-410

-14 508
-37 461
-7237

-14 888
-13 800
-3151
-371 346
-83 748

-80 750

-2707
-51 099
-96 937

-4768
-25983
-2 675 264

Tot.-%

150 %
63,6 %

18,6 %
41%

31,6 %
66,8 %

100,7 %

97,8 %
96,7 %
0,1%

8,1%
18,7 %

9,9 %
138 %
1.0%
88,4 %
67,0 %

26,9 %
0,7 %
8,5%

775%

53 %
99,9 %
31,5%
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Jaljella

-255 022
-709 794

-75 000
-10 000

-40 710
-71892
-80 000

-136 735
-66 311

-200 000
2279
-150 000
-445
-983
-599 590
-90 000
-165 492
-162 539

-20 000
-135112
-86 200
-306 849
-48 654
-41 252
-100 000
-1 000 000
-219 250
-397 293
-548 901
-28 063

0

-85232
-17

-5 829 058

Ennuste 2021

-250 000
-1 600 000

-75 000
-10 000

-50 000
-75 000
-80 000

-150 000
-200 000

-200 000
-323 000

-20 000
-30 000
-600 000
-90 000
-180 000
-140 000

-20 000
-100 000

-80 000

-50 000
-404 000
-120 000
-100 000
-350 000
-250 000
-110 000
-360 000
-122 000

-88 000
-26 000
-6 253 000
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Tuloslaskelma Tot. 2021 Tot. %
1-9

Liikevaihto 7 550 321 72

Valmistus omaan kayttéon

Liiketoiminnan muut tuotot 48 396 23

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarv. ja tavarat -1 999 713 77

Palvelujen ostot -716 538 70
Materiaalit ja palvelut yhteensa -2 716 251
Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot -3 673 896 76

Henkildsivukulut

Elakekulut -703 228 74
Muut henkildsivukulut -134 178 58
Poistot ja arvonal.

Suunnitelman mukaiset poistot -103 462 45
Liiketoiminnan muut kulut -721 305 76
Liikeylijaama (-alijaama) -453 603
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 146

Muut rahoitustuotot 320

Korkokulut

Korvaus peruspdédomasta

Muut rahoituskulut -243
Ylijaama (alijaama) ennen var.

Poistoeron lis. (-) tai vah. (+)
Varausten lis. (-) tai vah. (+)
Tilikauden ylijaama (-alijaama) -453 380

Toteumaennuste

Aleksia-liikelaitoksen tuloksen ennustetaan toteutuvan
n. 350 000 euroa alija@dmaisend, mik& on noin 60 000 eu-
roa huonompi mita OVK Il:ssa ennustettiin. Tuotot tule-
vat toteutumaan alhaisempana kuin talousarviossa. Ku-
lujen ennustetaan alittuvan n. 130 000 eurolla verrat-
tuna talousarvioon.

Korona on vaikuttanut edelleen liikelaitoksen toimin-
taan ja talouteen, paaasiassa ruokapalvelun ulkoisiin
tuottoihin. Ruokapalvelun ulkoiset tuotot (koululaisten
vélipalaliput, tilaustarjoilu, henkildstéruokailu ja myynti
KeuSotelle) ovat budjetoitua pienempid. Sisdiset ruoka-
ja siivouspalvelujen myynnit ovat toteutuneet miltei
suunnitellusti.

Tulojen ennusteessa on huomioitu etatydsuositusten
paattyminen, jonka arvioidaan liséévan henkilostoateri-
oiden ja tilaustarjoilun tuottoja.

Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
2021 Ennuste 1-9 2020
10 504 537 10 246 130 6 943 302 9 939 129
0
211 050 0 40 137 149 487
(0]
-2 598 725 -2 550 000 -1 623 152 -2 498 325
-1 019 581 -975 581 -833 441 -1 294 808
-3 618 306 -3 525 581 -2 456 593 -3 793 132
(0]
-4 837 060 -4 802 192 -3 384 079 -4 669 358
0
-920 909 -920 909 -681 668 -911 788
-166 899 -166 899 -97 161 -157 980
0
-231 000 -231 000 -48 321 -116 519
-953 043 -950 240 -676 655 -898 037
-11 630 -350 691 -361 038 -458 198
0 0 6 399
(0] 216 6778
0 82 87
(0]
0
0 -343 -467
-11 630 -350 691 -451 799
0
(0]
-11 630 -350 691 -361 083 -451 799

Tulojen ennuste sisaltaa etédkoulun ajan ruokailun seka
lukiolaisten ja karanteenissa olevien oppilaiden ruoka-
kustannuksista johtuvan 44 900 euron lisélaskutuksen
sivistystoimialalta.

Ennusteeseen sisaltyy myds talouden tasapainottamis-
toimenpiteet ja tulosennusteessa on huomioitu edelli-
sen vuoden alijgdman kattaminen 44 780 e.

Kulujen ovat hallinnaksi toteutetaan toimenpiteité: teh-
daan vain valttamattomia hankintoja ja tarkastellaan
henkilostokuluja.

Palvelukeittididen saneeraukset jatkuvat ja ruoanval-
mistuksen keskittdminen Aleksian Pataan jatkuu. OVK IlI
tarkastelujakson aikana 9 toimipistetta siirtyi Padan asi-
akkaiksi ja yhteensa 34 toimipistettd on Padan asiak-
kaana. Jaljelle jAdvien 13 toimipisteen siirtyminen toteu-
tuu loppuvuoden 2021 ja vuoden 2022 aikana.
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Henkilosto

HTV1 Tot. 2021 TA 2021 TP 2021
1-9 ennuste
Yhteensa 136,8 183,8 183,8

Muutosesitys madrarahoihin

Ei muutosesityksia.

Investoinnit

Investointihanke Muutettu TA Toteutunut Ennuste koko
2021 vuosi 2021

Irtain omaisuus 200 000 77 912 200 000

Investointien toteutuminen

Investointimaararaha tullaan kayttamaan.

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus Il 1-9 2021
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Rahoituslaskelma

RAHOITUSLASKELMA, € Tot. 2021  Muutettu TA TP 2021 Enn. Tot. 2020 TP 2020
1-9 2021 1-9
Toiminnan rahavirta -349 918 219 370 -58 945 -312 762 -335 281
Liikeylijaama/alijaama -453 603 -11 630 -289 945 -361 038 -458 199
Poistot ja arvonalentumiset 103 462 231 000 231 000 48 321 116 519
Rahoitustuotot ja kulut 223 (o] (o] -45 6 399
Satunnaiset erat
Tuloverot
Tulorahoituksen korjauserat
Investointien rahavirta -77 912 -200 000 -200 000 -204 650 -241 999
Investointimenot -77 912 -200 000 -200 000 -204 650 -241 999
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustulot
Toiminnan ja investointien rahavirta -427 829 19 370 -258 945 -517 412 -577 280
Rahoituksen rahavirta 770 108 0] 260 000 750 384 574 877
Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset
Oman paaoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos kunnalta 518 944 260 000 692 757 259 563
Saamisten muutos 85 666 310 702 128 990
Korottomien velkojen muutos kunnalta 365 911
Korottomien velkojen muutos -200 412 -253 075 186 324
Muut maksuvalmiuden muutokset 770 108 260 000 750 384 574 877
Rahavarojen muutos 342 279 19 370 1 055 232 972 -2 403
Rahavarat tilikauden lopussa 343 131 20 222 1907 236 227 852
Rahavarat tilikauden alussa 852 852 852 3255 3255
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Tase

Vastaavaa

Pysyvat vastaavat
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset kunnalta
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

Oma paaoma
Peruspadoma
Edellisten tilikausien ylijaama

Tilikauden ylijaama

Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Korottomat velat kunnalta
Muut velat

Siirtovelat

Vastattavaa yhteensa

30.9.2021

230 392,94
230 392,94
152 481,26

77 911,68

630 794,27

287 662,78
284 277,00
0,00

3 385,78
0,00

343 131,49

861 187,21

-689 299,41
8 000,00
-243 919,45
-453 379,96

1 550 486,62
1 550 486,62
0,00

280 615,49
365 910,89

60 508,08

843 452,16

861 187,21

30.9.2020

255 943,60
255 943,60
255 943,60

0,00

893 125,03

892 273,18
310 102,28
380 778,23
54 420,24
146 972,43
851,85

1149 068,63

-235 919,45
8 000,00

207 880,05
-451 799,50

1 384 988,08
1 384 988,08
0,00

385 035,94

78 725,74
921 226,40

1149 068,63
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5 ULKOISET OSAVUOSIKATSAUSLASKELMAT

Tuloslaskelma, €
Kunta ja liikelaitokset, ulkoinen

01.01.-30.09.2021

01.01.-30.09.2020

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostdkulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron muutos
Varausten muutos

Tilikauden yli-/Zalijaama

9 150 745,49
6 670 639,82
1572 851,17
11 059 145,47

8 703 922,77
3978 780,15

744 412,02
7 115 340,89

28 453 381,95

-58 820 040,63
-47 064 575,23
-11 755 465,40
-9 934 432,79
-1 821 032,61
-115 113 450,27
-9 059 132,22
-6 038 506,60
-3 835 834,21

20 542 455,83

-55 801 956,15
-44 646 129,61
-11 155 826,54
-9 710 328,85
-1 445 497,69
-104 265 873,41
-8 078 992,62
-7 654 416,05
-3 756 347,87

-192 866 963,93

-164 413 581,98

159 041 851,55
31 159 527,00
1 075 294,95
0,00

1373 920,32
83 828,76

-382 454,13

-179 557 586,10

-159 015 130,27

146 767 718,75
33 260 006,00
627 699,84
0,17

1 390 690,57
-421 846,89
-341 144,01

191 276 673,50

26 863 091,52

-14 161 886,02
0,00

180 655 424,59

21 640 294,32

-13 245 773,49
0,00

-14 161 886,02

12 701 205,50

-13 245 773,49

8 394 520,83

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
12 701 205,50 8 394 520,83
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Tase, €
Kunta ja liikelaitokset (ulkoinen)

30.9.2021

30.9.2020

Tase, €
Kunta ja liikelaitokset (ulkoinen)

30.9.2021

30.9.2020

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Tietokoneohjelmistot
Muut pitkavaikutteiset menot

Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut ja kesk. hankinnat

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset
Muut saamiset

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen varat
Muut toimeksiannot

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

Saamiset
Pitkéaikaiset saamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

361 485 262,76
2 060 531,21

8 744,92

2 051 786,29

309 777 964,95
68 473 859,09
106 716 169,13
89 193 162,45
1 815 696,90
43 579 077,38

49 646 766,60
32 351 876,89
16 598 226,68

696 663,03

2 039 426,96
789 359,13
1 045 850,48
204 217,35

25 043 924,79
446 378,50
446 378,50

13 645 739,27
691 389,42
665 572,62

25 816,80

12 954 349,85
1 421 265,57
0,00

721 015,90

10 812 068,38

170 784,85
170 784,85

10 781 022,17

388 568 614,51
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353 907 718,41
2 331 335,57
78 360,28

2 252 975,29

301 958 860,24
64 744 799,03
101 089 996,90
93 282 335,98
1634 720,07
41 207 008,26

49 617 522,60
32 351 876,89
16 598 226,68

667 419,03

2 141 397,45
937 350,68
998 593,33
205 453,44

23 214 455,76
494 465,29
494 465,29

3 430 831,99
700 000,00
700 000,00

0,00

2 730 831,99
1910 682,56
0,00

717 312,28
102 837,15

170 784,85
170 784,85

19 118 373,63

379 263 571,62

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Ed. tilikausien yli-/alij
Tilikauden yli-/alijaama

POISTOERO JA VAPAAEHT. VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen paaomat
Muut toimeksiantojen paaomat

Pitkaaikainen
Lainat rahoitus- ja vak.laitoksilta
Lainat julkisyhteisoélta
Saadut ennakot
Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoitus- ja vak.laitoksilta
Lainat julkisyhteisoélta
Lainat muilta luotonantajilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA

136 960 345,40
84 194 875,98
40 064 263,92
12 701 205,50

6 293 749,97
293 749,97
6 000 000,00

3 972 657,27
3 972 657,27

2 318 565,27
946 677,29
1 045 550,48
326 337,50

239 023 296,60
138 037 217,70
116 512 082,10
43 502,81

817 010,30

20 664 622,49

100 986 078,90
70 000 000,00
7 223 214,00
-711,20

5 057 805,32
5 522 864,64
1754 323,41
11 428 582,73

388 568 614,51

130 020 132,53
84 194 875,98
37 430 735,72

8 394 520,83

306 249,97
306 249,97
0,00

3 972 657,27
3972 657,27

3 572 198,00
2 258 553,94
998 593,33
315 050,73

241 392 333,85
140 550 504,86
119 132 879,28
55 727,54
2072 119,00
19 289 779,04

100 841 828,99
55 000 000,00
23 660 724,70

96,09

2 465 133,77
7 382 270,52
1750 416,24
10 583 187,67

379 263 571,62
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Nurmijérven Kodit Oy

Tuloslaskelma (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Liikevaihto 10 892 186 73% 14929492 14523000 10070374 13659 502
Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2020,
% 0
Liiketoiminnan muut tuotot 534 032 0 549 000 46 023 106 071
Liiketoiminnan kulut -7 622 717 75 % -10 150 465 -9 922 900 -5 833 248 -8 771 665
Suunnitelman mukaiset poistot -2 628 536 -3500 000 -3505000 -2 786 065 -3 677 672
Liiketoiminnan muut kulut -659 789 876 % -75 290 -839 300 -33 089 -252 366
Liikevoitto/ -tappio 515 176 43 % 1203 737 804 800 1463 995 1 063 870
Rahoitustuotot- ja kulut -372 148 41 % -899 941 -800 000 -370 651 -806 702
Tilinpaatossiirrot -142 938 -303 796 -4 710 -1 093 344 -257 160
Valittdoméat verot -90 0 -90
Tilikauden tulos 0 0 0 0 8
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Investoinnit 0 4532 911 3 356 144
Investointien tulorahoitus, %
Lainakanta 94 667 419 103,04 % 91876982 94106 872 94549090 94 629 979
Taseen loppusumma 98 091 701 98 189 619 97 500 000 102 201 764 101 589 619
Sijoitetun pddoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, % 1 1 29,0
Henkiléstomaara 12 11 12 12 10

Toteumaennuste

Liikevaihto on samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaa-
vana ajankohtana. Koko vuoden liikevaihto tulee jaa-
mé&én n. 0,5 m€ budjetoidusta, mik& johtuu tyhjakayn-
nist4, remonteista, peruskorjauksista ja lisdksi osake-
myynnit pienentévét hieman arvioitua liikevaihtoa.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Myydyisté osakkeista ja kiinteistdista on kirjattu luovu-
tusvoittoa 490 000 € ja -tappiota 631 000 €. Luvut esi-
tetty liikketoiminnan muissa tuotoissa ja kuluissa.

Tavoite Tavoitteen mittari  Tp 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 Tavoitteiden toteuma 1-9/2021 Toimenpiteet

Asukaspalautteen
seurantatydkalu otettiin

Olemme alueen halutuin vuokranantaja Asukkalde_n . -9,3 -2,67 5 79 kayttéon. Tavoitettavuutta
suositteluindeksi
parannetaan, mm.
puhelinvaihde.
- Kehittamiseen, tiedonkulkuun ja
ol haluttu tyonantaj Henkiloston 20 34,75 40 78 hteisolli tet
lemme haluttu tyénantaja suositteluindeksi s yhteisoéllisyyteen panostetaan
Vuokrat pysyvat kohtuullisina. €/m2 12,1 12,5 12,5 12,5
Maksuvaikeusasiakkaita
Vuokrasaatavien osuus liikevaihdosta on kontaktoidaan jarjestelmallisesti.
alle 2 % % liikevaihdosta 2,2 2,39 2,5 2,3 Liséksi on tehty ohjeita ja
tehostettu viestintaa.
. a Kehitetaan markkinointia ja
Asunnot ovat haluttuja Kayttbaste 96,8 93 97 98 vuokraustoimintaa.
Uusia asuntoja rakennetaan MAL-
sopimuksen mukaisesti (50/vuosi?) Kpl 114 110 ° °
Investoinnit
Investointihanke Muutettu TA  Toteutunut Ennuste koko
2021 vuosi 2021

Uudisrakentaminen, 2020
valmistunut kohde

8 057
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Kiinteistd Oy Aitohelmi

Tuloslaskelma (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Liikevaihto 93 524 78 % 120 570 120 570 90 428 120 570

Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2020,

% 3%

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan kulut -91 477 77 % -119 544 -119 544 -60 657 -89 072

Suunnitelman mukaiset poistot -41 173 -59 383

Liiketoiminnan muut kulut 0

Liikevoitto/ -tappio 2 047 200 % 1 026 1 026 -11 402 -27 885

Rahoitustuotot- ja kulut 278 262

Tilikauden tulos 2 047 200 % 1 026 1 026 -11 124 -27 623

Tunnusluvut (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Investoinnit 0

Investointien tulorahoitus, %

Lainakanta

Taseen loppusumma 1278 430 1249 016 1232631 1 249 016

Sijoitetun pdaoman tuotto, %

Omavaraisuusaste, %

Henkiléstomaara 0

Toteumaennuste

Talousarvio on toteutunut suunnitellusti alkuvuoden aikana. Loppuvuoden odotetaan toteutuvan budjetoinnin mukai-
sesti.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtétaso Mittarin tavoitetaso o
Tavoitteiden toteuma

Tavoite Tavoitteen mittari TP 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 1-9/2021 Toimenpiteet
kiinteistd on kayttokelpoinen Kayttbaste % 100 100 95 95 100 Tilojen teknisen
toimitiloina kunnon hoitaminen

seka turvallisuuden
varmistaminen
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Kiinteist6 Oy Aleksis Kiventie 14

Tuloslaskelma (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Liikevaihto 39 518 79 % 50 023 50 023 37 517 50 023

Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2020,

% 5%

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan kulut -34 957 89 % -39 123 -39 123 -25 900 -41 481

Suunnitelman mukaiset poistot -25 483 -154

Lilketoiminnan muut kulut

Liikevoitto/ -tappio 4 561 42 % 10 900 10 900 -13 866 8 388

Rahoitustuotot- ja kulut 7

Tilinpaatossiirrot

valittomat verot

Tilikauden tulos 4 568 42 % 10 900 10 900 -13 866 8 388

Tunnusluvut (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Investoinnit 39 427

Investointien tulorahoitus, %

Lainakanta

Taseen loppusumma 871 486 100,25 % 858 154 869 303 843 801 874 414

Sijoitetun paddoman tuotto, %

Omavaraisuusaste, %

Henkildstomaara 0

Toteumaennuste

Talousarvio on toteutunut suunnitellusti alkuvuoden aikana. Loppuvuoden odotetaan toteutuvan budjetoinnin mukai-
sesti.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtdtaso  Mittarin tavoitetaso e
Tavoitteiden toteuma

Tavoite Tavoitteen mittari TP 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 1-9/2021 Toimenpiteet
Kiinteiston Tilojen kayttoaste 100 100 95 95 100 Tilojen teknisen kunnon
kunnosta hoitaminen sekéa
huolehditaan turvallisuuden varmistaminen
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Kiinteist6 Oy Klaukkalan saastdkeskus

Tuloslaskelma (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Liikevaihto 181 834 77 % 237 178 237 178 204 167 237 277

Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2020,

% -11

Liiketoiminnan muut tuotot 2 040 -28 210

Liiketoiminnan kulut -180 381 66 % -272 171 -272 171 -140 915 -229 452

Suunnitelman mukaiset poistot -179 765

Liiketoiminnan muut kulut -160

Liikevoitto/ -tappio 3 333 -10 % -34 993 -34 993 -144 723 7 825

Rahoitustuotot- ja kulut 26 592 78 % 34 122 34 122 27 611 36 819

Tilinpaatossiirrot

Valittdtmat verot

Tilikauden tulos 29 926 -3436 % -871 -871 -117 112 44 644

Tunnusluvut (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Investoinnit 0 11 915

Investointien tulorahoitus, %

Lainakanta 32 000 64 000 48 000

Taseen loppusumma 4 407 208 4 429 406 4 429 406 4 237 264 4 413 985

Sijoitetun paaoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %

Henkilostomaara

Toteumaennuste

Talousarvio on toteutunut suunnitellusti alkuvuoden aikana. Loppuvuoden odotetaan toteutuvan budjetoinnin mukai-
sesti.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtétaso Mittarin tavoitetaso L
Tavoitteiden toteuma

Tavoite Tavoitteen mittari TP 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 1-9/2021 Toimenpiteet
Kiinteistdon kunnosta Tilojen kayttdaste 100 100 95 95 95 Tilojen teknisen kunnon
huolehditaan hoitaminen seka turvallisuuden

varmistaminen
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Kiinteistdé Oy Nurmijérven virastotalo

Tuloslaskelma (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Liikevaihto 159 004 77 % 205 973 205 973 153 193 205 973

Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2020,

% 4

Liiketoiminnan muut tuotot 294

Liiketoiminnan kulut -182 343 88 % -206 344 -206 344 -108 939 -181 372

Suunnitelman mukaiset poistot -444 150 -25 962

Liiketoiminnan muut kulut 0 % -19 796 -19 796

Liikevoitto/ -tappio -23 045 114 % -20 167 -20 167 -399 896 -1 361

Rahoitustuotot- ja kulut 216 562 74 % 291 122 291 122 195 750 257 561

Tilinpaatossiirrot

valittomat verot

Tilikauden tulos 193 517 71 % 270 955 270 955 -204 146 256 200

Tunnusluvut (euroa) Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020

Investoinnit

Investointien tulorahoitus, %

Lainakanta 4 451 591 100,00 % 4 451 591 4 451 591 4 707 026 4 707 026

Taseen loppusumma 8 447 645 8 422 371 8 422 371 8 505 653 8 551 431

Sijoitetun pddoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %

Henkiléstomaara

Toteumaennuste

Talousarvio on toteutunut alkuvuoden aikana siten, ett& kulupuoli on noin 15 %-yksikk64 yli tasaisesta tahdista budjet-
tiin verrattuna. Yhtiossa on edellisen talonmiehen toimesta tehty jonkin verran huollon toimia ennakkoon, joten kulura-

kenne loppuvuotta kohden pienenee.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen mittari Tavoitteen lahtétaso Mittarin tavoitetaso L
Tavoitteiden toteuma
Tavoite TP 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 1-9/2021 Toimenpiteet
Tilojen kayttoaste 100% Tilojen kayttoaste 100 100 95 95 100 Pidetaan tilat teknisesti ja
turvallisesti vuokrattavassa
kunnossa
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Tuloslaskelma (euroa) Tot. 2012_3 Tot. %
Liikevaihto 23 043 284 75 %
Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2018,

%

Liiketoiminnan muut tuotot 1157 212 242 %
Liiketoiminnan kulut -15 471 243 77 %
Suunnitelman mukaiset poistot -2 173 682 75 %
Liiketoiminnan muut kulut -2 041 244 75 %
Liikevoitto/ -tappio 4 514 327 83 %
Rahoitustuotot- ja kulut 739 074 -3695 %
Tilinpaatossiirrot 0 %
Tuloverot ja muut valittdméat verot -1 050 562 115 %
Tilikauden tulos 4 202 839 94 %
Tunnusluvut (euroa) Tot. 232_; Tot. %
Investoinnit 6 901 890 78 %
Investointien tulorahoitus, % 92 %

Lainakanta 5 000 000 71 %
Taseen loppusumma 113 753 495

Sijoitetun padoman tuotto, % 7 %
Omavaraisuusaste, % 64 %
Henkilostomaara 39

Muutettu TA
2021

30 754 179

477 567
-20 203 812
-2 897 830
-2 710 481
5419 623
-20 000

-1

-914 149

4 485 473

Muutettu TA
2021

8 900 000
83 %

7 000 000
118 523 608
8 %

62 %

38

TP 2021
Ennuste

31 998 740

1277 371
-21 358 209
-2 898 139
-2 719 749
6 300 014
734 074

-1 406 818
5627 270

TP 2021
Ennuste

9 200 000
93 %

5 000 000
115 500 000
9 %

65 %

39

Tot. 2020
1-9

21 649 434

382 745
-13 372 508
-1 821 333
-1 996 770
4 841 568
-63 788

-977 201
3 800 579

Tot. 2020
1-9

5520 491
102 %

5 000 000
108 397 387
7%

63 %

36

TP
2020

30 395 604

777 484
-18 972 835
-2 510 682
-2 777 367
6 912 204
237 017

-1417 790
5731431

TP
2020

9 177 581
90 %

5 000 000
111 272 701
10 %

63 %

36

2021 alkuvuosi oli normaalia kylmempi, mista johtuen
budjetoidut volyymit ylittyivat sekd sahkon myynnin etta
siirron kuin myés biolampdliiketoiminnan osalta. S&éhkdn
myynnin tulos on heikentynyt sdéhkdn markkinahintojen
ollessa historiallisesti erittéin korkealla tasolla. Energian
kysyntd on Euroopassa ollut tarjontaa suurempaa ja hin-
toja ovatkin nostaneet Norjan heikko vesitilanne, uudet
siirtoyhteydet Norjasta Britanniaan ja Keski-Eurooppaan

Investointihanke Muutettu TA

2021
Sahkonmyynti 1 700 000
Hallinto 300 000
Lampo 900 000
Sahkonsiirto 6 000 000
Yhteensa 8 900 000

Alkuvuoden etupainotteinen urakointi siirtoverkon
osalta on tasoittunut ja toteutuneet investoinnit ovat
hieman alle budjetin. Sek& biolammon ettd sdhkonsiir-
ron investoinnit tulevat toteutumaan budjetoidun mu-
kaisena loppuvuonna. Konsernin kokonaisinvestointien

seké pééstdoikeuksien ja kaasun korkea hinta. Hyvésta
alkuvuodesta johtuen konsernin kumulatiivinen 01-
09/2021 liikevaihto, kéyttokate ja liikevoitto kuitenkin
ylittivat selvasti budjetin. Loppuvuoden arvioidaan to-
teutuvan budjetoidun mukaisena ja koko vuoden osalta
tulemmekin ylittdmaan budjetoidun liikevaihdon ja tu-
loksen.

Toteutunut Ennuste koko

vuosi 2021

1393 071 2 000 000
137 257 300 000
376 829 900 000
3613 333 6 000 000
5520490 9 200 000

ennustetaan kuitenkin ylittdvan budjetin ennakoitua
suurempien tuotantohankeinvestointien (tuulivoima-
hankkeet) my6ta.
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen mittari

Tavoitteen lahtotaso

Mittarin tavoitetaso

Tavoite TP 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 Tavoitteiden toteuma 1-9/2021 Toimenpiteet
Bioenergian osuus E:F:?ét;%i:?:e'dsig Yllapidetaan ymparistotavoitteen
kaukolammon tuotannosta o)I/ttoaineiden Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutuu Toteutunut (97%) mukaista tasoa lampoverkon ja
véhintaan 95% P PR lampoasemien osalta.
kokonaiskayttoén
Yhtion siirtohinta
verrat.tun.a Seurataan markkinatilannetta
Energiaviraston N N N .
Sahkén siirtohintat Il iulkai hintakeskiarvojen osalta ja
anxon siirtonintataso afle Jukaiseman Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutuu Toteutunut pidetdan oma hinnoittelu
valtakunnan keskiarvon siirtohintataulukon - . N
. kilpailukykyisena verrattuna
mukaiseen vastaavankaltaisiin yrityksiin
keskiarvohintaan .
tyyppikayttajista
) Liikevoitto (%) Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutuu Toteutunut (22,4 %) kannattavuutta ja reagoidaan

mahdollistaa nykytasoisen
osinkojen maksun kunnalle

muutoksiin.
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Rajam&en Uimahalli Oy

Tuloslaskelma Tot. 2021 Tot. % TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Liikevaihto 544 631 36 % 1 524 000 845 000 840 605 1104 476
Liikevaihdon muutos vrt. 1-9/2020, %
Liiketoiminnan muut tuotot 741 008 111 % 668 000 1 021 000 595 040 820 051
Liiketoiminnan kulut (henkiosté+palvelt -690 661 50 % -1 395 000 -1 048 000 -883 220 -1211 291
Suunnitelman mukaiset poistot -502 246 75 % -668 000 -668 000 -501 054 -672 882
Liiketoiminnan muut kulut -424 413 54 % -781 000 -698 000 -631 754 -815 256
Liikevoitto/ -tappio -331 681 51 % -652 000 -548 000 -580 383 -774 902
Rahoitustuotot- ja kulut 283
Tilikauden tulos -331 681 51 % -652 000 -548 000 -580 383 -774 619
Tunnusluvut Tot. 2021 Tot. % Muutettu TA TP 2021 Tot. 2020 TP
1-9 2021 Ennuste 1-9 2020
Investoinnit 0 0 0 0 0
Investointien tulorahoitus, %
Lainakanta 0,00 % 12 007 000 12 117 684
Taseen loppusumma 9 500 997
Sijoitetun pddoman tuotto, % Negatiivinen Negatiivinen Negatiivinen Negatiivinen
Omavaraisuusaste, % Negatiivinen Negatiivinen Negatiivinen Negatiivinen
Henkildstomaara 20 20 20 20
Toteumaennuste
Uimahalli oli suljettuna 1.1.-2.5. vélisen ajan koronan Tarkastelujakson, sek& loppuvuoden ennusteen perus-
vuoksi ja ndin ollen nyt toteutuneiden lukujen vertaami- teella uimahalliyhtio tulee toimeen omalla kassavirralla
nen aikaisempiin vuosiin ei tuo lisdarvoa tarkastelulle. jamyonnetyilld toimintatuilla.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtotaso

Mittarin tavoitetaso

Tavoite Tavoitteen mittari TP 2018 TP 2019 TP 2020 TA 2021 Tavoitteiden toteuma 1-9/2021 Toimenpiteet
. . Henkilssto kokee tyo- .
ﬁ' oii"".i‘h";’:tgot;ge?iil'f;" imapiirin hyvéksi 90 % 100 %  92% (asteikko 9-10) 100 % 09/21 kyselyn mukaan 94,44% (8-10) ﬁ”“;“;hi':lbtei“’eyStapaam'SEt'
yvin § P asteikolla 7-10 (1-10) Ve 9
2. Terve talous ja linjakas toimintatuki/asiakaskaynn 276 260 3,88 €/koronasta 232 7.83 €. Eiole vertailukelpoinen Tuottavuuden parantaminen -
paatoksenteko it/vuosi ’ ' johtuen +120k ’ ' . ) oheismyynti&kulut&liikevaihto
3. Palv_eluld(_an Asiakastyytyvaisyys yli 90 87 % 85 % Ei ole voitu mitata 93 % 91 %
tuotteistaminen % koronan vuoksi
. —_ Onnistutuaan tuottamaan eri
4. Asiakkuuksien Asiakaskayntikerrat/pv/vu 794/ 803/ 820/ 280000 Halli suliettuna 1.1.-2.5. KAVij6ita 94 i sille personoituja
johtaminen osi 262303 265000 211307 594

palveluita ja tuotteita
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Oheiseen taulukkoon on keratty koonti Nurmijarven
kunnan kayttotalouden maardrahamuutoksista toimi-
aloittain ja osavuosikatsauksittain. Tarkemmat tiedot
muutosesityksista 16ytyvat toimialojen kdyttdtalousosan

toteutuminen -osiosta. Vuoden 2021 kolmannessa osa-
vuosikatsauksessa esitettyjen maararahamuutosten vai-
kutus kunnan toimintakatteeseen on -7,8 milj. euroa.

Sosiaali- ja terveyspalvelut OVKI OVK Il ovK Il Muut
Tulot 0 0 0

Menot -150 000 0 8291778

Toimintakate 150 000 0 -8291778

Rahoituserat ja poistot OVK I oVvK Il ovK il Muut
Tulot 0 0 0

Menot 0 -145 000 0

Toimintakate 0 -145 000 0 0
Konsernipalvelut OVKI OVK Il ovK Il Muut
Tulot 0 0 0

Menot 503 000 0 530 000 108 549
Toimintakate -503 000 0 -530 000 -108 549
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala OVKI OVK Il ovK Il Muut
Tulot 0 0 0

Menot 180 800 870 000 0 262 745
Toimintakate -180 800 -870 000 0 -262 745
Ympadristotoimiala OVK I ovK Il ovK il Muut
Tulot -300 000 7 660 000 0

Menot 700 000 0 -600 000 8 635
Toimintakate -1 000 000 7 660 000 600 000 -8 635
Aleksia -liikelaitos OVK I ovK i oVK il Muut
Tulot 0 0 0

Menot 0 0 0 11711
Toimintakate 0 0 0 -11711
Nurmijarven vesi -liikelaitos OVKI OVK Il ovK Il Muut
Tulot 0 25000 394 000

Menot 0 0 0 1301
Toimintakate 0 25000 394 000 -1301
Vaikutus toimintakatteeseen -1 533 800 6 815 000 -7 827 778 -392 941
Tulot -300 000 7 685 000 394 000 0
Menot 1233800 870 000 8221778 392941
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Taulukossa on esitetty muutokset Nurmijarven kunnan
investointien maararahoihin investointilajeittain ja osa-
vuosikatsauksittain. Tarkemmat erittelyt 16ytyvat toi-

mialojen kayttdtalousosan toteutuminen -osiosta. Kol-
mannessa osavuosikatsauksessa esitettyjen muutosten
vaikutus on yhteensa 3,7 milj. euroa.

Investointien maararahamuutokset OVKI OVK I ovKil Muut
Kiinted omaisuus 0 0 0 0
Osakkeet ja osuudet 0 0 0 0
Talonrakennus 0 -951 000 -80 000 0
Kunnallistekniikka 0 -5085 000 -1375 000 0
Irtain omaisuus 80 000 -315000 0 0
Muut pitkdvaikutteiset menot 0 0 0 0
Aleksia 0 0 0 0
Vesilaitos 0 -634 000 -2243 000 0
Yhteensa 80 000 -6 985 000 -3 698 000 0
Kunta ilman liikelaitoksia 80 000 -6 351 000 -1455 000 0
Liikelaitokset 0 -634 000 -2 243 000 0

Tulorahoitukseen esitetdaan seuraavat talousarviomuutokset, jotka on huomioitu myos tilinpdatdésennusteessa. Tarkem-
pia syitd muutoksille on avattu luvussa 4 “Talousarvion toteutuminen”.

Tulorahoituksen maararahamuutokset OVK I ovK [e)V/ Q] Muut
Kunnallisvero 0 0 5788133 0
Yhteisovero 0 0 857 678 0
Kiinteistévero 0 0 -155 174 0
Valtionosuudet 0 0 843787 0
Verorahoitus yhteensa 0 0 7334424 0
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@ Nurmijirvi

Nurmijarven kunta

PL 37, 01901 Nurmijarvi

Katuosoite: Kunnanvirasto, Keskustie 2 b
Puhelin: (09) 250 021
kunta@nurmijarvi.fi
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